
► M n ó s tw o  a trakc ji p rzygo tow a ła  Fundacja „O g ró d  M arze ń ”  d la  swoich 
podop iecznych . Podczas spo tkan ia  św iątecznego w ys taw iono  p rzedsta
w ien ie  fundacy jne j g rupy  tea tra lne j pod  k ie runk iem  B arba ry  Bogatko, 
K u b a  S obczuk ze sw o im  nauczycie lem  Leszkiem  Ś w iderskim  zagra li na 

g ita rach , a w tó ro w a ło  im  m nóstw o  m łodych  m uzyków . B y ło  oczyw iście 
w spó lne  śpiewanie ko lęd o raz tańce i d ob ra  zabawa. Z  podop iecznym i 
fu n da c ji b a w ili się stypendyści i w o lon ta riusze  o raz goście. W  tym  roku  
p ie rw szy raz na im prezie  św iątecznej gości! s tarosta  ja ro c iń sk i Bartosz 
W alczak. - Coraz większa je s t nasza rodzina. Przybywa nie tylko podopiecz
nych, ale również w olontariuszy i  osób, które chcą pomóc. Bardzo nas to 
cieszy, bo to oznacza, że „O gród  M arzeń” je s t potrzebny - pow iedz ia ła  na 
począ tku  im prezy Beata F rąckow iak-P io trow icz , prezes fundac ji.

D z ie c i na jba rdz ie j uc ieszyła  w iz y ta  M ik o ła ja  i Pan i M iko la kow e j. 
Wszyscy o trzym a li prezenty. K ażdy m óg ł zrob ić  sobie zdjęcie z M iko ła jem . 
R odz iny  należące do  o rgan izac ji o trzym a ły  w span ia ły  ka lendarz z ob ra 
zam i p rzygo tow anym i przez a rtys tk i z U n iw ersyte tu  Trzeciego W ieku. 
D u żą  a trakc ją , nie ty lko  d la  m ałych  w idzów , b y ł w ystęp ja roc ińsk iego  
m agika M ac ie ja  M usie laka .

GAZETY JAROCIŃSKIEJ /
n r 51 (342) 19 g ru d n ia  2014  r. f

I ........................ A

Więcej zdjęć i film  na: jarocińska.fil
"  Zawsze tam, gdzie Ty

Każdy chciał mieć zdjęcie z M ikołajem . Fundacja dziękuje Agacie Sawadzie i Pawłowi Zawieji za wsparcie oraz wszystkim , którzy pom ogli przygotow ać prezenty: panu Karolowi M atuszakow i, paniom  
z JUTW oraz anon im ow ym  darczyńcom.

'Widzowie byli zachwycenie wszystkim i w ystępam i. Robiono zdjęcia, kręcono film ik i. Podobało się przedstaw ien ie i w spólne śpiewanie oraz w spaniały  w sytęp  m łodego m agika

Przekaż 1% p o d a tk u  n a  m arzen ia  dzieci
Fundacja „Ogród Marzeń" 

KRS 0000370997
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Świątecznie 18 
u e m ery tó w  X II 
w  Żerkow ie

Koło nr 10 Polskiego Związku Emery
tów, Rencistów i Inwalidów w  Żerkowie 

zaprasza członków oraz sympatyków na 
spotkanie opłatkowe, które odbędzie się 
w  czw artek 18 grudn ia w  restauracji 
„M orena” . Początek o godz. 15 .00 . Za
pisy przyjm uje W eronika Jezierska pod 
nr. te l. (62 ) 7 4 0 -3 8 -4 3 . Uczestnictwo 
można też zgłosić w każdą środę w  godz. 
9 .0 0 -1 1 .0 0  w biurze związku (Żerków, 
ul. M ickiewicza 6).

(Is )

M oje m iasto, 18 
a w  nim ... X II

zespół muzyczny „Fest". B ilety w  cenie 
2 7 0  zł od pary (z pełną konsumpcją) do 
nabycia w  biurze cechu (ul. Wrocławska 
12) w  godz. 7 .00-16 .00 . Początek o godz. 
19 .00 . Ilość m iejsc ograniczona. Infor
macje można uzyskać pod nr. te l. (62) 
7 4 7 -2 3 -2 2 . (is )

Koniec roku 31 
na sali w  Woli X II

Ochotnicza Straż Pożarna w  Woli Książęcej 
zaprasza na zabawę sylwestrową. Impreza 
w  środę 31 grudnia rozpocznie się o godz. 
19 .00. Do tańca przygrywać będzie zespół 
„Samersax” . Cena biletu 2 2 0  zł od pary 
z pełną konsumpcją, zim nym i napojami 
i szampanem. Bilety można rezerwować 
pod nr. te l. 7 8 1 /9 8 4 -3 3 1  lub 7 8 4 /5 6 8 - 
88 4 . (is)

W  czwartek 18 grudnia w  Muzeum Regio
nalnym zostanie zorganizowane spotkanie 
z pochodzącym  z Jarocina dr Piotrem 
Kordubą - adiunktem  na Uniwersytecie 
im. Adama M ickiewicza w Poznaniu oraz 
pasjonatem arch itektury i designu. Od
będzie się ono w  ramach projektu spo
łeczno-artystycznego, którego tem atem  
je s t nasze m iasto jako m ie jsce, które 
żyje, zmienia się, intryguje i denerwuje. 
Prelekcja „Jarocin - miasto idealne. Czy 
nadal?” rozpocznie się o godz. 17 .00 . 
Wstęp wolny.

(Is)

„Szczaw, fry tk i"  22 
zam iast p iero gó w  X II

i karpia

W poniedziałek 22 grudnia zam iast lepić 
pierogi czy przygotowywać karpia, można 
się będzie wybrać na „Szczaw, fry tk i" Te
atru Polskiego z Poznania. Przedstawienie 
zostanie pokazane w  sali gimnastycznej 
Zespołu Szkół nr 5 w  Jarocinie (ul. Waryń
skiego). Spektakl rozpocznie się o godz. 
19 .00 . Bilety w  cenie 2 0  zł do nabycia 
w  kasie kina „Echo” , czytelni „Pod Ratu
szem" i City Cafe.

(Is)

Sylw ester 31 
w  Cechu X II

Cech Rzemiosł Różnych w  Jarocinie or
ganizuje bal sylw estrowy w  sali Domu 
Rzemiosła. Do tańca przygrywać będzie

PR ZED

Sylw ester 31 
w  Roszkowie y y

Na zabawę kończącą stary rok zaprasza 
Stowarzyszenie „Rodzina - Szkoła - Gmi
na" z Roszkowa. Impreza w  miejscowej 
św ietlicy rozpocznie się o godz. 19 .00 . 
Gości bawić będzie zespół „No name” . 
Bilety kosztują 180 zł od pary. Ze względu 
na ograniczoną liczbę miejsc, rezerwacje 
będą przyjmowane tylko do 2 0  grudnia 
pod n r te l. 6 6 3 /4 9 1 -8 1 1 . (is )

Zrób sobie koronę  
przed św iętem  j

We wtorek 6 stycznia już po raz czwar
ty  odbędzie się Jarocińskie Kolędowa
nie, które poprzedzi Marsz Trzech Króli. 
W  związku z tym  w  fili i bibliotecznej „Pod 
Ratuszem” przygotowane zostały szablony 
koron. Można je zabrać do domu, samemu 
udekorować i przyjść w  nich na jarociński 
rynek w  święto. (is)

K arnaw ałow e 12 
spotkanie J

Na w ieczorek taneczny do restauracji 
„K lubow a” zaprasza w  poniedziałek 12 
stycznia koło nr 2 Polskiego Związku Eme
rytów, Rencistów i Inwalidów w  Jarocinie. 
Początek o godz. 18 .00 . Zapisy przyjmo
wane są pod nr. te l. 6 6 1 /3 6 2 -4 3 6  lub 
5 0 9 /6 9 5 -7 6 8 . (is )

Zabaw a 17 
z „dw ó jką" I

Rada Rodziców przy Zespole Szkół Ponad- 
gimnazjalnych nr 2 w  Jarocinie organizuje 
w  sobotę 17 stycznia zabawę karnawałową 
w  Domu Rzemiosła w  Jarocinie. Impreza 
z zespołem „Eden” rozpocznie się o godz. 
19 .00 . Bilety w  cenie 170  zł (od pary) 
można nabyć w  sekretariacie ZSP nr 2 
(Jarocin, ul. Franciszkańska 2). Możliwa 
jest również wcześniejsza rezerwacja pod 
nr tel. (62 ) 7 4 7 -2 2 -4 0 . (is )

Szopki 21 
na Dzień Babci I

Na jednodn iow ą wycieczkę po W ielko- 
polsce zaprasza w  środę 21 stycznia za
rząd rejonowy Polskiego Związku Emery
tów, Rencistów i Inwalidów w  Jarocinie. 
W  programie przewidziano m.in. oglądanie 
szopek bożonarodzeniowych we francisz
kańskich kościołach w Kobylinie, Miejskiej 
Górce, Osiecznej i Wschowie. Uczestnicy 
odwiedzą też miejsca więzienia Polaków 
podczas II wojny światowej. Koszt wyjazdu 
wynosi 42  zł (członkowie) i 47  z ł (sympa
tycy). Zapisy w  biurze związku (Jarocin, 
ul. Wrocławska 39 ) przyjmowane są we 
w torki i piątki w  godz. 9 .0 0 -1 2 .0 0 .

(Is)

W JOK-u

2 1  g rudn ia , godz. 1 7 .0 0  - „Koncert kolęd 
i pastorałek", wstęp wolny

O rgan iza to rów  im prez p ros im y o ich  zg ła 
szanie w  redakcji (osobiście, te le fon iczn ie  
(6 2 )  7 4 7 -1 5 -3 1  lu b  m a ile m  na adres: 
re d a k c ja @ ja ro c in s k a .p l, l.s o k o w ic z @  
ja ro c in s k a .p l) DO PIĄTKU  p o p rzedza ją 
cego ko le jne , w to rko w e  w yd a n ie  „G aze ty  
J a ro c iń sk ie j” .

SMT | l  I  ■ Ja roc in , u l. G ołęb ia 1A lA il W te l. (62 ) 7 4 7 -1 1 -1 9

„WIELKA SZÓSTKA” 
reż. Don Hall, Chris W illiam s  

Animowana komedia inspirowana komiksem 
Marvela. Młody geniusz Hiro wraz z przyjaciół
mi - nieustraszoną ryzykantką, neurotycznym 
miłośnikiem porządku, genialną chemiczką, 
zwariowanym fanem komiksów oraz nieco na
dopiekuńczym robotem Baymaxem - tworzy

„Wielką Szóstkę” ultranowoczesnych bohaterów. Wspólnie podejmują 
się misji ratowania miasta San Fransokyo.
16 grudnia, godz. 17.00 (3D)

17 grudnia, godz. 17.00 (2D)

18 grudn ia , godz. 17.00 (3D)

„KAROLINA”
reż. Dariusz Regucki

Dwie przyjaciółki kończą liceum filmowe. W ra
mach egzaminu muszą przygotować etiudę 
filmową. Gdy nauczyciel podsuwa im temat, 
w pierwszej chwili buntują się. Zamierzały 
nakręcić coś o ważnych społecznie sprawach, 
a tu trafia się im historia Karoliny Kózkówny. 
Chcąc nie chcąc, wyruszają w drogę do Zabawy, 
gdzie żyła i zginęła błogosławiona.
20 grudn ia , godz. 15.00

21 grudn ia , godz. 16.00

„DZIEWCZYNY”
reż. S tuart M urdoch

Bohaterką jest Eve, nastolatka borykająca się 
z problemami emocjonalnymi. Ulgę sprawia jej 
pisanie tekstów. Pewnego dnia poznaje Jamesa 
oraz Cassie. Postanawiają razem wspólnie 
założyć zespół muzyczny.
16-17  g rudn ia , godz. 19.00

1 9-20  g rudn ia , godz. 17.00

21 grudn ia , godz. 18.00

„GŁUPI I GŁUPSZY BARDZIEJ”
reż. Bobby Farrelly, P eter Farrelly

Harry i Lloyd ponownie wyruszają w podróż. Tym 
razem ich celem jest odnalezienie nieślubnej 
córki Harry 'ego, od której mogliby pozyskać dla 
niego nerkę do przeszczepu.
19 grudn ia , godz. 19.00

20 g rudn ia , godz. 1 9 .0 0 ,2 1 .0 0

21 grudn ia , godz. 20 .00

„MAMA”
reż. Xavier Dolan

W ram ach cyklu: Czwartkowa Akadem ia Film owa

Owdowiała kobieta wychowuje samotnie agre
sywnego syna. Chłopak ma piętnaście lat i cierpi 
na ADHD. Nieoczekiwanie w ich życiu pojawia 
się Kyla, tajemnicza sąsiadka, dzięki której 
powróci nadzieja na lepszą przyszłość.
18 grudn ia , godz. 19.00

Świąteczna 
magia 
w kinie

N iezw yk łą  m agię św ią t Bożego N a rodzen ia  m ożna 
poczuć w  k in ie  „E c h o ”  w  Jarocin ie , gdzie zosta ła  zo rga 
n izow ana  w ystaw a p rac uczn ió w  ze szkoły podstaw ow ej 
n r  4. M o ż n a  zobaczyć prace przestrzenne m .in . szopki 
b o żo n a ro d ze n io w e , s ty ro p ia n o w e  c h o in k i, pap ie row e  
a n io łk i i ko lo row e  lam piony, a nawet ba łw ank i w ykonane 
z butelek. O kno  zosta ło  wyklejone obrazkam i w ykonanym i 
z użyciem  różnych  techn ik  p lastycznych.

(Is)

„NIEBO ISTNIEJE... NAPRAWDĘ”
reż. Randall W allace

W ram ach cyklu: Kino Seniora

To prawdziwa historia czteroletniego chłopca, 
który podczas operacji znalazł się na granicy 
życia i śmierci. Opowiadał później o wizycie 
w niebie. Zaskoczył wszystkich mało znanymi 
szczegółami, dokładnie pasującymi do tego, 
co podaje Biblia.
19 grudn ia , godz. 15.00

„KACPER I EMMA: ZIMOWE WAKACJE”
reż. Arne L indtner Nsess

W ram ach cyklu: Kinoteka dziec i

Kacper i Emma spędzają ferie zimowe u dziadka 
dziewczynki. Wakacje okazują się wspaniałym 
czasem na naukę jazdy na nartach i zabawy 
w wybudowanym specjalnie dla nich igloo. Kończy 
się to, gdy pojawia się Peter, który jest świetny we 
wszystkim, co robi. Jego talenty imponują Emmie, 
dlatego Kacper próbuje podjąć rywalizację.
21 grudn ia , godz. 14.30
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Jarocinianie mają serca

Fot. Organizatorzy

Zakończyła się tygodniow a zbiórka 
żyw nośc i i a rty k u łó w  chem icznych , 
k tó rą  pod  nazwą „P om óż nam  w ycza
row ać d la  cho rych  m agiczne św ię ta”  
z o rg a n izo w a ła  poznańska  D ru ż y n a  
S zp iku . - Pod op ieką D rużyny Szpi
ku zna jdu ją  się osoby zm agające się  

z nowotworam i krw i. Choroba znacznie 
pogorszyła ich sytuację finansow ą. To

właśnie im  chcemy pom óc - w y jaśn ia  
A ga ta  Sawada, koo rdyn a to rka  akcji.

O d  30 lis to p a d a  d o  7 g ru d n ia  
w  m arke tach  K a u fla n d  w  Ja roc in ie , 
P oznan iu , Pleszewie i  Leszn ie  w ysta 
w ione by ły  specjalne w ózki, d o  których 
k lienc i sklepu m o g li w k ładać przede 
w szystkim  p rod u k ty  o  d łu g im  term in ie 
p rzyda tnośc i d o  spożycia.

- H o jność ja roc in iaków  przekroczy
ła  nasze oczekiwania. Zebra liśm y p ięć  
wózków z żywnością, g łównie z cukrem, 
mąką, m akaronam i i  słodyczami oraz ar
tykułam i chemicznymi - cieszy się Agata 
Sawada. W  jarocińskim  markecie udało 
się zebrać najwięcej. - Naprawdę bardzo 
dziękujemy wszystkim. Jarocinianie mają  
serca - podsum ow uje  Sawada. (kg)

Chcesz 
prowadzić 
seanse 
dla dzieci?

Stowarzyszenie Jarocin  X X I 
uzyska ło  do tac ję  w  w ysokości 
praw ie  30 tysięcy z ło tych  z p ro 
g ram u  „A ka d e m ia  O range ”  na 
rea lizac ję  p ro je k tu  „K in o te k a  
D z ie c i” . O b e cn ie  trw a  n a b ó r 
dzieci i m łodz ieży w  w ieku 7-16 
la t ,  k tó re  ch cą  w z ią ć  u d z ia ł 
w  w a rsz ta ta ch  p rz y g o to w u ją 
cych d o  p ro w a d ze n ia  k ina .

Podczas cyklu  zajęć poznają 
nowe techno log ie  w yko rzys ty 
wane w  pracy starego w yna laz
ku, ja k im  jest k ino , a późn ie j raz 
w  m ies iącu  o rga n izo w a ć  będą 
seanse, podczas k tó rych  sam i 
w c ie lą  się we w szystkie  doros łe  
ro le  - od  tw órcy poprzez obs łu 
gę k in a  aż p o  p re legenta  w p ro 
wadzającego w id zó w  w  tem aty

kę f ilm u . D o  ich  zadań należeć 
będzie m .in . d o b ó r repe rtua ru  
„ K in o te k i D z ie c i” , p ro m o c ja  
z użyc iem  różnych  fo rm  m .in . 
fan  page’u, tw orzen ie  p laka tów  
film o w y c h , k o m u n ik a tó w  d la  
m ediów , a także p rzygo tow an ie  
w łasnych  e tiu d  film o w ych .

C h ę tn i  m o g ą  z g ła s z a ć  
s ię  d o  31 g ru d n ia  (n a  a d 
re s : r e z e r w a c ja @ ja r o c in .  
in fo ) .  D ru k  zg ło s z e n ia  z n a j
d u je  s ię  n a  s t r o n ie  w w w . 
a k a d e m ia . ja r o c in .p l.U d z ia ł 
w  w a rs z ta ta c h  je s t o d p ła tn y  
(15 z l za  za ję c ia  p la s tyczn e , 
10 z ł za  u d z ia ł w  pokazach  f i l 
m ow ych, o tw a rty c h  d la  ca łych 
ro d z in ).

(Is )

„KINOTEKA DZIECI”  to projekt, który zakłada całkowite oddanie władzy w kinie 
dzieciom i młodzieży. Jest naturalną konsekwencją edukacji filmowej prowadzonej 
od kilku lat. Inspiracją dla działania było paryskie kino „Studio des Ursulines” , 
które pokazuje wyłącznie filmy dla najmłodszych. Prowadzone jest także przez 
dzieci. 15- i 16-latkowie wybierają repertuar, a młodsi stanowią obsługę.

N iespodzianka  zakończy u ro d zin y  k ina
H is to r ia  k in a  w  J a ro c in ie  

rozpoczę ta  się 25 g ru d n ia  1929 
roku. Projekcją film u  „P okó j nad 
E u ro p ą ”  za inaugurow a ł d z ia ła l
ność  n a le żą cy  d o  E u ze b iu sza  
B a s iń sk ie g o  k in o te a tr  „V ic to -  
r ia ”  p rz y  u lic y  G o łę b ie j. P ięć 
la t  p ó ź n ie j p u b lic z n o ś ć  o b e j
rza ła  p ie rw szy w  Ja roc in ie  f i lm  
d ź w ię k o w y  „K a ż d e m u  w o ln o  
kochać” . I  choć k in o  z m ie n ia ło  
nazwę, w łaścicie li, a nawet adres,

to  je d n a k  zawsze b y ło  częścią 
ku ltu ra ln e g o  k ra job razu  m iasta. 
Po I I  w o jn ie  św ia tow e j nadano  
m u  nazw ę „E c h o ” , p o d  k tó rą  
p lacówka funkcjonu je  do  dzisia j. 
W  2006  ro k u , d z ię k i w p a rc iu
m .in . Polskiego In s ty tu tu  Sztuk i 
F ilm o w e j, s ie d z ib a  k in a  p rz e 
szła g ru n to w n y  rem o n t i zosta ła  
p rzystosow ana d o  po trzeb  osób 
niepełnosprawnych. Pięć la t póź
nie j p rzep row adzono  cyfryzację

p laców ki. O becnie k in o  posiada 
system  2 D  i 3 D  o raz now ocze
sny sprzęt nagłaśniający. „E c h o ”  
na leży do  S ieci K in  S tudy jnych  
i L o ka ln ych  o raz E u ro p a  C ine - 

mas.
Z  o k a z ji 85. ro c z n ic y  p o 

w s ta n ia  w  n iedzie lę  28 g ru d n ia  
odbędzie  się ju b ile u s z o w y  k o n 
c e rt. P o czą te k  o  g o d z . 17.00. 
W  p ro g ra m ie  zn a jd ą  się m .in . 
u tw o ry  f ilm o w e  w  w y k o n a n iu

C h ó ru  K a m e ra lnego  „C a n tu m  
C o n c in n u m ” , seans f i lm o w y  
z daw nych  la t - „M a n ia ” , czy li 
h is to r ia  p ra co w n icy  fa b ry k i p a 
p ie ro só w  z P o łą  N e g r i i w  ro l i  
g łó w n ie j, a także je d n o  k ró tk ie  
p rzem ów ien ie , k tó re  będzie n ie 
s p o d z ia n k ą  o d  A m a to rs k ie g o  
K lu b u  F ilm o w e g o  JA R . D a r 
m ow e  w e jś c ió w k i d o  o d b io ru  
w  kasie k in a  i czy te ln i „P o d  R a 
tuszem ” . (Is)

JARACZEWOPrzedszkolaki wysłały listy do chorych dzieci
P ie rn ik i, rysunk i i w yk le jank i 

zrob ione  przez przedszko laków  
czekały na św. M ik o ła ja , k tó ry  
odw iedz ił m a luchy  w  ja raczew -

skiej p lacówce. To je d n a k  nie ko 
niec przedśw ią tecznych a trakc ji. 
Przedszkolaki pos tanow iły  p rzy
łączyć się do  akcji „M arzycie lskie j

Poczty” . W  je j ram ach w ysyła  się 
tradycyjne lis ty  i ka rtk i d o  ciężko 
chorych  dzieci. Ich  adresy są d o 
stępne na s tron ie  m arzycie lska-

p o cz ta .p l. M a lu c h y  p o s tan o w iły  
uszczęśliw ić w  ten sposób dw ie 
osoby: O liw ię  i K rys tiana .

Każda z grup  
zrobiła  

sobie zdjęcie 
z przygotow anym i 

kartkam i 
i otrzym anym i 

od św. M ikołaja  
prezentam i

http://www.jarocinska.pl
poczta.pl
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W ojciech  Jagie lski, dz ienn ikarz, ko respon
den t w o je n n y  i p isa rz  b y l gościem  B ib lio te k i 
P ub liczne j M ia s ta  i G m in y  Jaroc in . Spotkanie 
odby ło  się w  w ypełn ionej do ostatniego miejsca 
a u li pa łacu  R ado lińsk ich .

Z n a n y  je s t przede w szys tk im  ja k o  ko re 
spondent w o jenny i au to r książek, relacjonujący 
k o n flik ty  zb ro jne  w  A z ji. W  czasie spo tkan ia  
okaza ło  się, że ta  tem atyka nie by ła  g łów nym  
ob iektem  za in teresow ania  reportera . - Uświa
dom iłem  sobie, że zawód dziennikarza sta ł się dla  
m nie czymś więcej n iż profesją. Czułem, że s ta ł 
się pasją, k tó ra  dawała m i satysfakcję. Dlatego  
uważałem, że mogę to rob ić  w  ta k i sposób, ja k i  
uważam za słuszny a lbo nie rob ić  tego w ogóle. 
N ajp ie rw  chciałem być dziennikarzem sportowym  
i  p isać o boksie. Zapisałem  się nawet na tren ing i 
bokserskie, żeby lepiej poznać to, o czym chciałem  
pisać. (...) N igdy nie uważałem siebie z a  korespon
denta wojennego. Uważam, że ta k i ktoś m usi się 
znać na wojnie i  um ieć np. czytać mapy sztabowe. 
Poza tym nie uganiałem  się za w o jnam i p o  całym  
świecie. Gdybym był prawdziw ym  koresponden
tem wojennym, to  bym po jecha ł na Bałkany. To 
był rzu t kam ieniem . Tam nawet nie trzeba było 
lecieć sam olotem . M ożna było p rze p ra w ić  się  
samochodem przez Węgry na pierw szą poważną  
wojnę  w  Europ ie  - tłu m a czy ł dzienn ikarz.

K ilkanaście  razy b y ł w  G ruz ji, A fgan istan ie , 
Czeczenii i Azerbe jdżan ie  o raz w  po łu d n iow e j 
A fryce . Z apew n ia ł, że n ig d y  n ie  c h o d z iło  m u 
o  żadną chęć p rzeżycia  przygody, w strząśn ię 
c ia  c z y te ln ik a m i czy e p a to w a n ia  p rzem ocą .
- Chciałem p isać o  Afryce, ale ten temat znajdował 
się daleko na liście tematów, k tó rym i zajm owały  
się po lsk ie  gazety. Pojaw iła się za to  możliwość  
wyjazdu ja k o  korespondent do A z ji środkowej, 
na tereny byłych repub lik  radzieckich. Pierwszy 
m ate ria ł wojenny zrobiłem  niejako mimochodem. 
Pojechałem do G ruzji, żeby p isa ć  o zm ianach  
politycznych, do ja k ic h  wtedy tam  dochodziło. 
Poznałem wówczas m łodych ludzi. Przy kolejnej 
wizycie zacząłem ich szukać. Dowiedziałem  się, 
że po jechali na wojnę, k tó ra  toczyła się niedaleko, 
w odległości 1,5 godziny jazdy. N a  fro n t można 
było nawet dojechać autobusem. Zap łaciłem  50  
kopiejek i  pojechałem na wojnę. N ie  przypom i
n a ło  to  wtedy współczesnych wojen. Wszystko 
odbywało się ja ko ś  tak  chaotycznie, ja k b y  metodą 
chałupniczą - op isyw a ł W ojc iech Jagielski. Jego

► WOJCIECH JAGIELSKI GOŚCIŁ W  JAROCINIE

Nie jest 
prawdziwym 
korespondentem 
wojennym?

M im o że spotkanie trw a ło  praw ie d w ie  godziny, w ie lu  czyteln ików  jeszcze w  trakcie rozdaw ania  
au to g ra fó w  chciało porozm aw iać z gościem. Wojciecha Jagielskiego pytano m. in. o opinię na 
te m a t kontrow ersji dotyczących Ryszarda Kapuścińskiego

zdaniem  w o jna  nie je s t w yłączn ie  negatyw nym  
dośw iadczeniem . - Często w  takich sytuacjach 
z ludzi wychodzi wiele pozytywnych cech. Rozmowy 
w  takich warunkach są też prawdziwsze. Wtedy 
nie m ów i się o pierdołach - podkreś lił.

Jedno z p y ta ń  d o ty c z y ło  sposobu  p racy  
na terenach ob ję tych  d z ia ła n ia m i w o jennym i 
i strachu zw iązanego z w yjazdam i. - Nigdy nie 
byłem ta k  naiwny, żeby myśleć, że ja k  po jadę  
do kra ju, w  któ rym  toczy się wojna i  łam ane są 
wszystkie p raw a  i  zasady, to m oja  legitym acja  
dzienn ikarska  da m i n ietykalność, im m un ite t. 
Wiedziałem, że m nie może spotkać to samo, co 
innych łudzi - zapew nia ł Jagielski. W  wyjazdach 
zagran icznych  zwykle tow arzyszy ł m u  fo to re 
porter. - Raz tylko się zdarzyło, że m ia łem  sam  
zrob ić  zdjęcia. D a li m i apara t i  kaza li pstrykać. 
N ie wiem, ja k  to m i się udało, ale na 36-klatkowym  
f i lm ie  zrobiłem  72 zdjęcia. N ic  się oczywiście nie  
nadawało do pub likac ji, więc nigdy więcej m i ju ż  
tego nie p roponow ali - p rzyzna ł.

Praca korespondenta wojennego o d b iła  się 
na jego życiu rodzinnym . Żona Grażyna m usiała 

poddać się leczeniu w  szpita lu psychiatrycznym. 
Swoje dośw iadczenia op isa ła  w  książce ,A n io ły  
jedzą  trzy  razy dz ienn ie ” . - Wszyscy żyliśmy na 
sposób dziennikarski. Byłem zakładnikiem  wyda
rzeń. Gdzieś się coś wydarzyło i  ja  się pakowałem, 
i  wyjeżdżałem. Z  czasem zauważyłem, że z m oja  
żona coraz trudn ie j znosi moje wyjazdy - w spo 
m in a ł gość.

Z ap y ta n y  o nowoczesne ś rodk i przekazu 
s tw ie rdz ił, że szybki dostęp do  in fo rm a c ji jes t 
czymś pozytyw nym , u ła tw ia jącym  pracę dzien
n ika rzom . Sam je d n a k  nie je s t obecny na żad 
nym  p o rta lu  społecznościowym . -N iechc ia łem  
tam  być. Uważam, że dobre wychowanie wymaga 
wtedy obecności, a obecność wymuszona dobrym  
wychowaniem kradnie czas. Internet szybko wery
fik u je  prawdziw ość faktów . Przyłapie na każdym  
najdrobniejszym kłamstwie. In ternet d a ł początek 
zjawisku tzyv. dziennikarstwa obywatelskiego. (...) 
Ja nie uważam tego za dziennikarstwo. Jestem 
skłonny to uznać, o ile  wszyscy uznamy, że istnieje 
także coś takiego ja k  „stom ato logia obywatelska ” 
czy „piekarstwo obywatelskie ”  i  wszyscy będziemy 
gotowi korzystać z tych dobrodziejstw. W intemecie 
nie m a czasu na kompetencje czy specjalizację. 
Trudno więc m ów ić  o fachow ości - podkreślił.

(Is )

Obrazy z kalendarza na sprzedaż
Prace u cze s tn iczek  za jęć sekcji 

p lastycznej Jaroc ińsk iego  U n iw e rsy 
te tu  Trzeciego W ieku  m ożna  og lądać 
w  G a le r ii „S k a rb c z y k ” . G ru d n io w a  
w ystaw a je s t ju ż  czw artą  prezentacją  
ich  do ro b ku .

N a  d w ó c h  p ię tra c h , w  trz e c h  
salach zo s ta ły  pokazane o b razy  n a 
m alow ane  podczas d ru g iego  p lene 
ru  m a la rs k ie g o , o d b y w a ją c e g o  się 
w  G o s tyn iu , na Św ięte j G ó rze  o raz 

d z ie ła  pow sta jące  w  czasie co tyg o 
d n io w ych , ś rodow ych  zajęć. - Trud
n ie j m alu je  się z natury, ponieważ duże 
znaczenie m a św iatło, które  wpływa na 
kształt, barwę, a nawet na kompozycję. 
N iekiedy trzeba w ięc m alow ać szybko. 
M alow an ie  w  plenerze na jlep ie j służy

doskonaleniu warsztatu. Panie świetnie 
sobie z tym poradziły, co państwo będzie
cie m ie li okazję zobaczyć na wystawie 
- po d k re ś liła  B o g u m iła  Śm iglewska, 

op iekunka  sekcji p lastycznej. T rzecią 
grupę stanow ią  te prace, k tó re  zosta ły  
nam alowane specjalnie do kalendarza, 
na wydanie którego uda ło  się pozyskać 
ś rodk i m .in . z budże tu  w o jew ództw a  
w ie lkopo lsk iego . Część po trzebnych  
p ien iędzy po ch o d z iła  także z lic y ta c ji 
o b ra zó w  p rze p ro w a d zon e j podczas 
ba lu  L ions  C lubu . Ilustracje  dw unastu 
m iesięcy przedstaw ia ją  najważniejsze 
m ie jsca i za b y tk i Ja roc ina  pokazane 
z p e rsp e k tyw y  o ta cza ją ce j je  p rz y 
rody. W ystaw ę m ożna  zw iedzać do  
10 lu tego.

Istnieje m ożliwość zakupu kalenda
rza w  cenie 15 zł. Sprzedaż prowadzona 
jes t w  czyte ln i „P od  Ratuszem ” , kasie 
k ina  „E c h o ”  i Jaroc in  Rock Cafe (na 
iyn ku ). Pieniądze uzyskane ze sprze
daży  będą p rzeznaczone  na zakup  
m a te r ia łó w  p o trze b n ych  d o  p ro w a 
dzenia sekcji plastycznej JUTW . K up ić  
m ożna także same obrazy. W  tej spra
w ie należy kontaktow ać się pod n r tel. 
530/761-909.

(Is)
► A u to rk i ob razów  do ka lendarza :
Zofia Adamiak, Zenobia 
Błaszczyńska, Elżbieta Binkowska, 
Aleksandra Kantorska, Anna 
Matysiak, Dobromira Mrażek, Anna 
Pilarczyk, Bogumiła Śmiglewska

M arek Chwistek o p ow iada ł o ta jnikach robienia fo to g ra fii 
i okolicznościach pow stania niektórych zdjęć

Z d j ę c i a  w  p a ł a c u ,  

a l b u m  w  k s i ę g a r n i a c h

W  księgarniach dostępny jest ju ż  a lbum  „P o w ia t Jaroc iń 
sk i”  ze zd jęc iam i M a rka  C hw is tka . K ilkadz ies ią t fo to g ra fii 
m ożna podz iw iać  na wystaw ie  w  ho lu  pa łacu R ado lińsk ich .

P rom ocja  w ydaw n ic tw a  od b y ła  się na zakończenie Ja
roc ińsk iego  K ongresu K u ltu ry . U d z ia ł w  pow stan iu  w ydaw 
n ic tw a  m ają  w ładze pow ia tow e. - D la  każdego, większego czy 
mniejszego artysty, ważne je s t za funkcjonow anie społeczne. 
Znalezienie kontaktu  z odbiorcą, ponieważ sztuka nie je s t tylko  
sztuką d la  sztuki. M ate ria  tego pro jektu, czyli pow ia t ja roc ińsk i, 
je s t niezwykle ciekawa i była d la  m nie  dużą a trakc ją  nie tylko  
ja k o  d la  fo togra fa . Jest ciekawa p od  względem kulturowym , ale 
i  przyrodniczym, co je s t d la  m nie szczególnie ważne, ja k o  dla  
leśnika i  ku lturoznawcy z wykształcenia - p o d k re ś lił M a re k  
C hw istek, k tó ry  w  zeszłym  roku  w yda ł pub likac ję  dotyczącą 
Żerkow sko-C zeszew skiego Parku K ra job razow ego .

A lb u m  „P o w ia t J a ro c iń s k i”  d z ie li się na dw ie  części: 
„ska rb y  k u ltu ry ”  i „b a rw y  n a tu ry ” . Z d jęc ia  p o kazu ją  n a j
ciekawsze m ie jsca  g m in  p o w ia tu  ja ro c iń s k ie g o . - Jestem  
w ie lk im  fanem  prozy Jarosława Iwaszkiewicza, dlatego moż
liw ość dokum entow ania  pejzażu rzeki L u ty n i była d la  m nie  
wyjątkowym  doświadczeniem. Przewędrowałem całą drogę, 
od  je j  źródeł do ujścia. I  to  była p iękna, estetyczna przygoda  
- podkreś lił a u to r zdjęć. O prócz a lbum u  w ydany zosta ł także 
zestaw pocztów ek. (is)

Jedną z trzech części w ys taw y plastycznej
stanow ią  obrazy nam alow ane specjalnie
na po trzeby pierw szego kalendarza
w yd an ego  przez sekcję plastyczną JUTW

http://www.jarocinska.pl
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Fot. Anna Kopras-Fijotek

O ko ło  setki dzieci b a w iio  się na 
m iko ła jkow ym  spotkan iu  zo rgan izo 
w anym  przez S tow arzyszenie  „R o 
dz ina  - Szkoła - G m in a ” .

Z aproszen i zosta li wszyscy n a j
m łods i m ieszkańcy w iosk i w raz z ro 
dz icam i. M a lu c h y  obdarow ano  s ło 

dyczami. M o g ły  uczestniczyć w  grach 
i zabawach przeprow adzonych przez 
nauczyc ie lk i. Ł o w iły  u s ta m i ja b łk a  
z m isek napełn ionych wodą, tańczyły 
z ba lo n am i i rysowały.

N a  s to ła ch  p rz y g o to w a n o  p o 
częstunek - p ie rn ik i, jab łka , m anda

rynk i i  soki, d la  do ros łych  by ła  kawa. 
Wszystko sfinansowane zostało z fu n 
duszy stowarzyszenia. -Przymierzamy 
się do tego, by takie spotkanie o rgan i
zowane było co roku  - m ów i H a lin a  
Ulke, członek zarządu stowarzyszenia 
„R o dz ina  - Szkoła - G m in a ” .

W ejśc ie  d w ó ch  św. M ik o ła jó w  
spo tka ło  się z b a rd zo  żyw io ło w ym  
przyjęciem. -Ja k  się pojaw ili, byłkrzyk, 
hałas i  łzy, i  śmiech. Niesamowita radość 
była ! - przyznaje H a lin a  Ulke.

W  trakcie im prezy zorganizowany 
zosta ł rów nież św iąteczny kiermasz.

M o ż n a  b y ło  kup ić  ozdoby  w ykona
ne przez na jm łodszych  - zaw ieszki, 
bom bk i i an io łk i. D ochód  z ich sprze
daży przeznaczony będzie na szczytny 
cel. - Dzieci wybiorą, co to będzie, a my 

jeszcze coś dołożymy - dodaje dzia łacz
ka stowarzyszenia. (akt)

► POW I A T _________________________ __________________ _____________________

Mikołaj zaskoczył pacjentów 
i personel w szpitalu

.M ikołajkow a" niespodzianka słuchaczy szkoły w  Tarcach w yw o ła ła  radość u wszystkich - u samych organizatorów  też

► POWIAT

L o t e r i a  n a  p a c z k i  

„ j e d y n k i ”
„Ś w ią teczna  Paczka Je d yn k i”  to  akc ja  o rg a n izo w a n a  

przez m łodz ież  z Z espo łu  Szkół P onadg im naz ja łnych  n r 1 
w  Jarocin ie . B io rą  w  nie j u d z ia ł uczn iow ie  z 19 klas, k tó rzy  
p rzyg o to w u ją  p om oc św iąteczną d la  na jba rdz ie j p o trze b u 
jących  koleżanek i kolegów.

W  „je d y n c e ”  ru szy ła  też lo te r ia  św ią teczna , z k tó re j 
do ch ód  p rzeznaczony zostanie na „S z lache tną  Paczkę Je
d yn k i” . Sprzedaż losów , kosztu jących 3 z ł, p row adzona  jest 
codziennie  do  godz iny  11.30, a podczas d ług ie j p rze rw y o d 
bywa się losowanie nagród - każdy los wygrywa. Rozdano ju ż  
ta lo n y  d o  sa lonu  fryz jersk iego W ito ld  o raz kosm etycznego 
Ines w  Jarocin ie . Fanty na lo te rię  p rzygo tow a ła  i przekazała 
każda klasa, a całe przedsięwzięcie zo rga n izo w a ł sam orząd 
uczn iow sk i. O prać, (ann)

P acjen tów  ja roc ińsk ieg o  szp ita la  
odw iedzi! święty M iko ła j. T ra fił tam  za 
sprawą zaproszenia, które wystosowali 
do  niego słuchacze szko ły  po licea lnej 
w  Zespole Szkól P rzyrodn iczo -B izne - 
sowych w  Tarcach uczący się na k ierun
kach op iekun  m edyczny i op iekunka  
dziecięca.

N a jb a rd z ie j za dow o len i z w izy ty  
gościa b y li pacjenci przebyw a jący na 
oddzia le  dziecięcym, k tó rzy  o trzym a li 
paczki ze s łodyczam i i p o d ob izn a m i 
„ś w ię te g o ”  p rz y g o to w a n y m i p rzez 
m ło dz ież  z Tarzec. - Prezenty wywoła

ły uśmiech na buziach małych pacjentów  
i  zaskoczyły rodziców. D z iec i cieszyły 
się, że nawet w  szpita lu M ik o ła j o nich  
pa m ię ta ł - zapew n ia  A leksandra  Pera, 
nauczyc ie lka  p rz e d m io tó w  z a w o d o 
w ych  w  szkole w  Tarcach.

P o zy tyw n ie  d o  n ie co d z ie n n e g o  
gościa  odn ieś li się też ch o rzy  na in 
nych o ddz ia łach  - choc iażby in te rn i
s tycznym  czy ch iru rg iczn ym , k tó rzy  
z radośc ią  p rzy ję li a n io ły  w ykonane 
p rze z  s łu c h a c z y  szko ły  w  Tarcach . 
- Pojawienie się M iko ła ja  w szpitalu było 
zaskoczeniem, a le  m łodzież osiągnę

ła  swój cel, czyli uśmiech na twarzach  
cierpiących - małych i dużych pacjentów. 
M ik o ła j pozd raw ia ł też i  dziękował p ra 
cującem u na oddzia łach persone low i 
medycznemu, doceniającjego cierpliwość 
i  poświęcenie - podkreśla  A leksandra  
Pera. - Słuchacze kierunków medycznych 
pow inn i posiadać nie tylko odpowiednią  
wiedzę i  umiejętności, ale też szczególne 
kompetencje, takie ja k  budowanie relacji, 
empatię i  zaangażowanie. S tąd pom ysł 
na te niecodzienne zajęcia w  szpita lu  - 
dodaje  nauczycielka.

O prać, (ann)

tego jeszcze nie widziałeś

W świątecznej scenerii wszyscy się dobrze kom ponują

W  lo terii czekają atrakcyjne nagrody

http://www.jarocinska.pl
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► ŻERKÓW

Przebrany za Mikołaja burmistrz tańczył przy choince

W postać M ikołaja, który przyjechał do dzieci w  Stęgoszy, w cie lił się burm istrz Jacek Jędraszczyk Przybycie w yczekiw anego gościa poprzedziły gorączkowe przygotow ania - m iędzy  
innym i lukrow anie i dekorow anie piern ików

N a  sali w iejskie j w  Stęgoszy zebra ło  się p o 
nad  50 dz iec i. W szystkie czekały na przybyc ie  
św ię tego  M ik o ła ja . G ość z da lek ie j L a p o n ii 
p o ja w ił się z w o rk ie m  p e łn y m  p re ze n tó w . 
M ia ł  też d la  w szys tk ich  o d b la s k i i częstow a ł 
c u k ie rk a m i. D z ie c i w  d o w ó d  w d z ię czn o śc i

p rz y g o to w a ły  d la  „ś w ię te g o ”  s a m o d z ie ln ie  
udekorow ane  i p o lu k ro w a n e  p ie rn ik i. P o tem  
b y ł ta n ie c  p rz y  c h o in c e  z M ik o ła je m  o ra z  
w sp ó ln e  zabaw y i ko n ku rsy  p o d  k ie ru n k ie m  
D a r ii Sosnowskiej, w ychow aw czyn i z oddz ia łu  
p rze dszko lnego  w  Stęgoszy.

N a  kon iec  d z ie c i z ro d z ic a m i p o żegna ły  
M ik o ła ja , zap rasza jąc  go  za ro k  i o b iecu jąc , 
że będą  grzeczne.

„M ik o ła jk i”  zo s ta ły  zo rg a n izo w a n e  z in i 
c ja tyw y  so łtysk i S tęgoszy A n n y  K aczm arek . 
- D z ięku ję  wszystkim  osobom, któ re  pom og ły

w  przeprow adzeniu  tego spotkan ia , sponsorom  
oraz p a n io m  z naszego K o ła  Gospodyń Wiej
skich, k tóre  włożyły dużo serca w  przygotowania  
- p o d k re ś la  A n n a  K aczm arek .

O prać, (ann)

P re zen ty  z a  o b ie tn ic ę  b y c ia  g rzeczn y m i Przedszkolaki 
pojechały na 
mikołajki piec 
pierniki

Na początku grudn ia  dzieci z przed
szkola w  W itaszycach odw iedzi! w y ją t
kowy gość - M iko ła j. A b y  ja k  najlepiej 
go przyjąć, przedszkolaki ze wszystkich

oddz ia łów  przygotow ały specjalne stro 
je  o raz występy artystyczne. P rogram  
bardzo  spodoba ł się M ik o ła jo w i, więc 
m aluchy zap ros iły  gościa do  wspólnej

Fot. Organizatorzy

zabawy. Po złożeniu przez przedszkola
ków  obietnicy, że będą zawsze grzeczni, 
wszyscy zostali obdarow ani prezentami.

(Is)

D z ie c i z N ie p u b liczn e go  
P rzedszko la  w  B acho rzew ie  
w ra z  z w y c h o w a w c a m i p o 
je c h a ły  d o  M u z e u m  P iekar- 
n ic tw a  w  Pleszewie. P ozna ły  
tam  h is to rię  i  w ie lopoko len io 
w ą tradycję  w yp iekan ia  Chle
ba i ciast. Zobaczyły , jak iego  
sprzętu używ ano do  p ro d u k 

c ji daw n ie j, a ja k i je s t obecnie 
stosowany. P rzedszko laki sa
m odzie ln ie w ykraw ały i w yp ie
ka ły  pachnące p ie rn ik i, które 
zab ra ły  do  d o m u , aby je  p ięk
nie udekorow ać. W yjazd  b y ł 
prezentem  d la  dz iec i z okazji 
m iko ła jek.

O prać. (Is)

Kolędnicy zapraszali 
na jasełka

- W puśćcie ko lędn ików , n iech  
D z iec ią tko  b łogos ław i sw oją  m ocą, 
cuda sp raw i. N iech  wam  da d o b ry  
rok . D z ie c ią tko  z B e tle jem  dz iś  do  
was się śm ieje - śp iew a li u czn iow ie  
S z k o ły  P o d s ta w o w e j w  K o m o rz u  
P rzybys ław sk im , k tó rz y  ko lę d o w a li 
z p ie rn ik a m i. D z ie c i w  p rze b ra n iu

św. M ik o ła ja  o d w ie d z iły  m ieszkań
có w  o k o lic z n y c h  w iosek  w  sobotę  
6 g ru d n ia .

Tradycyjnie ju ż  uczniow ie zapra
sza li na jase łka  bożona rodzen iow e , 
k tó re  będę w ys taw ione  11 styczn ia  
w  sa li w ie jsk ie j w  K o m o rz u .

(era)

http://www.jarocinska.pl
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Festiwal ze św. Mikołajem
Fot. Sebastian Matyszczak

16 m ło d y c h  w yko n a w có w  w z ię ło  u d z ia ł 
w  X V I I I  Festiw a lu  P iosenki Dziecięcej.

N a  scenie zaprezentow a ło  się m nie j osób 
niż w  poprzednich latach, szczególnie w  grupie 
gim nazjalistów. Dlaczego? - To je s t wynik kolej
nych reform oświaty. N ie śpiewa się w  szkole, więc 
widać, co z tego wychodzi. Dobrze, że są jeszcze

takie festiwale. Chociaż rodzice przygotowują dzie
c i - pow iedzia ł przewodniczący ju ry, B ron is ław  
Hyżorek. - Zwracaliśmy uwagę na to, czy repertuar 
nie przekracza możliwości. I  wtedy następowała 
zmiana. Dzieci powinny śpiewaćpiosenki dziecięce, 
a nie przeboje dla dorosłych. Przewodniczący przy
znał, że najbardziej podobały m u  się dwa utwory:

„D yscyp lina jako podstawa wychowania”  z film u  
,A kadem ia  Pana Kleksa”  i  „N a jm ilsza piosenka” .

Każde dziecko m og ło  w rzucić  do specjalnej 
skrzyni swój lis t do  św. M ik o ła ja . - Oby wasze 
życzenia się spetnily - życzy ł w ó jt A leksander 
Podem ski.

A N N A  K O P R A S -F IJ O Ł E K

LAUREACI XVIII FESTIWALU PIOSENKI 
DZIECIĘCEJ W NOWYM MIEŚCIE

► klasy I- III
1. Paulina Mikołajczak (Boguszyn)
2. Sandra Michalak (Nowe Miasto) i Małgorzata Jan
kowska (Chocicza)
3. Julia Biecuszek (Stramnice)
wyróżnienia
Karolina Rychlewicz (Nowe Miasto), Magdalena Pierzyń- 
ska (Nowe Miasto), Kamil Królak (Wolica Pusta), Wero
nika Grzegorz (Chocicza), Dorota Jankowska (Dębno)

► klasy IV-VI
1. Katarzyna Kolanko (Kruczyn)
2. Joanna Wajnert (Chocicza)
3. Zuzanna Kasperska (Chocicza)
wyróżnienia
Joanna Wiechcińska (Chocicza), Waldemar Schick 
(Nowe Miasto)

► gimnazjum
2. Martyna Schick

► GRAND PRIX (Nagroda wójta) - Wiktoria Wielińska 
z Chociczy

|  ► Nagroda „Gazety Jarocińskiej” za najmilsze
i  wykonanie piosenki dziecięcej - Kamil Królak

g Gminę Nowe Miasto na innych festiwalach reprezen- 
5 tować będą Wiktoria Wielińska i Katarzyna Kolanko.

Ponad  
półtora  
tysiąca  
litrów krwi

Ponad 214 litrów  krw i odda
li m ieszkańcy 22 m iejscowości 
z województwa wielkopolskiego, 
w  których odbyły się zb iórki krwi 
w  ram ach  tegoroczne j edycji 
kam pan ii „Z b ie ram y  krew  d la  
Polsld” . W  Jarocinie przyłączyło 
się do niej 26 osób, które oddały 
11,7 litra .

Akcja została zorganizowa
na po raz s iódm y przez G rupę 
Muszkieterów, zrzeszającą w ła
ścic ie li superm arke tów  In te r
marche i Bricomarche oraz Pol
ski Czerwony Krzyż. Tegoroczna 
edycja odbyw a ła  się od  m aja 
do końca września. M ieszkańcy 
m ogli oddawać krew w  specjal
nych ambulansach R C K iK , któ
re po jaw ia ły  się na parkingach 
sklepów  In te rm arche  i B rico - 

marche. O rgan iza to rzy  p o d li
czyli właśnie wyniki akcji. W  ska
li całego kraju pozyskano ponad 
1,6 tys. litró w  krw i. <is)

► JARACZEWO

Radiowy sukces obrazu Pauli
2 5 0 0  z ł z a p ła c o n o  z a  o b r a z  P a u l i  T a b ia n ,  p o d o p ie c z n e j  M ło d z ie ż o w e g o  O ś r o d k a  W y c h o w a w c z e g o  
w  C e re k w icy  N o w e j, k tó ry  w z ią ł u d z ia ł  w  k o n k u rs ie  p o p rz e d z a ją c y m  lic y tac ję  w  akc ji c h a ry ta ty w n e j P o lsk ie g o  
R a d ia  „ C h o in k i  J e d y n k i” .

M O W  w y b ra ł cz te ry  na jlepsze  
prace, ale nag rodzony zosta ł w łaśnie 
obraz Pauli. Spodoba ł się on  artyście 
m a la rzo w i p ro f. F ranc iszkow i M a -  
ś luszczakow i, k tó ry  uzasadn ia ł swój 
w y b ó r na anten ie  p ro g ra m u  p ie rw 
szego Polskiego R adia.

P au la  n a m a lo w a ła  zw ie rz ę ta , 
k tó re  zb ie ra ją  się na po la n ie  przed 
m in ia tu rą  betle jem skie j sta jenki. Jej 
o b ra z  zn a la z ł się w  g ro n ie  n a jle p 
szych 32 p rac w  k ra ju  i  w z ią ł u d z ia ł 
w  licytacji. Zap łacono za niego 500 zł. 
W  konkurs ie  zebrano łączn ie  21.510 
zł. P ien iądze  zos taną  p rze zn a czo 
ne na rzecz fu n d a c ji A n n y  D ym ne j 
„M im o  wszystko”  i A ndrze ja  B rand- 
s ta ttera  „P ro  A r t is ” .

O p iekun  ko ła  plastycznego z C e
rekwicy, Janusz Bogatko, w yjaśn ił, że 
określenie tem atu i ustalenie technik i

odbyw a ły  się w spó ln ie , ale rea lizacja  
to  ju ż  in d y w id u a ln y  p o m ys ł każdej 
z a rtystek. - Sukces P au li to  w ie lk ie  
wyróżnienie i  zachęta do dalszej pracy, 
n ie  ty lko  d la  nie j, a le też d la  innych  
dziewczyn - m ó w ił d la  p o rta lu  ja ro -  
c inska.p l Bogatko.

B y ł to  d e b iu t ośrodka  w  „C h o in 
kach Jedynki” , ale podopieczne m ają  
ju ż  na sw o im  koncie w ie le  sukcesów 
w  konkursach  p lastycznych w  kra ju  
i zagran icą. - W  zeszłym roku  za ję li
śmy I  i  I I I  miejsce w  konkursie regio
nalnym, zdobyliśmy I  m iejsce i  cztery 
wyróżnienia w  konkursie ogólnopolskim  
i  I I I  miejsce w  międzynarodowym kon
kurs ie  „P rzyroda  w  ko lo rach  ”, k tó ry  
odbył się p o d  patronatem  Uniwersyte
tu Jagiellońskiego - w y lic za ł Janusz 
Bogatko.

(seb) Sprzedana praca Pauli Tabian
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Jurorom zabrakło czasu na degustację

Uczniowie jarocińskiej „jedynki" Komisja w  czasie degustacji konkursowych słodkości Publiczność była oczarowana w alcam i Straussa
przygotow yw ali sm akołyki w ed ług  
austriackich przepisów

A u s t r ia c k ie  k l im a ty  
z a p a n o w a ły  w  o ra n ż e r ii 
M u z e u m  Z ie m ia ń s tw a  
w  D obrzycy. W szystko za 
sprawą D n ia  Austriackiego, 
k tó ry  zorganizowały w spól- 
p racu jące  ze sobą K lu b y  
E u ro p e js k ie  - z Z e sp o łu  
S z k ó ł P o n a d g im n a z ja -  
nych n r  1 w  Jarocin ie  oraz 
G im n a z ju m  w  D o b rz y 
cy. G ośc iem  h o n o ro w y m  
spo tkan ia  i  rów nocześn ie  
p rz e w o d n ic z ą c ą  k o m is ji 
konku rsow e j by ła  Izabe la  
E w a Kw iatkow ska, K onsu l 
H ono row y A ustrii w  Polsce.

M ło d z ie ż  z ja r o c iń 
skiej „ je d y n k i”  i dob rzyc- 
k iego  g im n a z ju m  w z ię ła  
u d z ia ł w  k o n ku rs ie  „ K u 
lin a rne  p rzysm aki ku ch n i

a u s tria ck ie j” . R yw alizację  
p o d ję ły  22 d w u o so b o w e  
zespo ły - 9 z Ja roc ina  i 13 
z D o b rz y c y . „P rz y g o d a ”  
k u lin a rn a  o ka za ła  się na 
ty le  tru d n a  z a ró w n o  d la  
uczestn ików  konkursu , ja k  
i  cz łonków  kom is ji, że ju ry  
m us ia ło  p rzed łużyć ob ra 
dy, aby og łos ić  ostateczny 
w erdykt. S łodkości zosta ły  
zaprezentow ane w  D o m 
ku O grodn ika . -N a  pięknie  
przystrojonych stołach kusi
ły kom isję zapachem, deko
racją  i nazwą. Pani konsul 
w raz z cz ło n ka m i k o m is ji 
próbow a ła  wszystkich ciast 
i  deserów - re lac jonu je  D o 
ro ta  Ignasiak z dobrzyckie- 
go g im naz jum . W  nagrodę 
na jleps i cu k ie rn icy  o trz y 

m a li b ile t  na  trz y d n io w ą  
wycieczkę do  W iednia, k tó 
ra odbędzie się w  czerwcu 
oraz kosze ze słodkościam i, 
książkam i i  p ro d u k ta m i re
g io n a ln ym i.

D a lsze j część spo tka 
n ia  tow a rzyszy ła  m uzyka  
z W ie d n ia , a u c z n io w ie  
z Jarocina i D obrzycy ocza
row a li publiczność walcam i 
Straussa. - Wielomiesięczny 
tru d  uczniów, ja k  i  opieku
nów: Grażyny Kędziory i  Ewy 
L a tusz  zosta ł nagrodzony  
licznym i brawam i. Muzyka  
i  eleganckie stroje sprawiły, 
że w oranże rii było równie  
cza ru ją co  i  d o s to jn ie  ja k  
podczas ba lu  na w iedeń
sk im  dworze - p o d k re ś la 
ją  M a łg o rz a ta  K arw acka ,

op iekunka Szkolnego K o la  
E u rope jsk iego  „Jed yn ka ”  
i  D o ro ta  Ig n a s ia k , p re 
zes K lu b u  E u rope jsk iego  
w  D obrzycy.

U czestn icy w ys łucha li 
też w yk ła d u  konsu l Izabe
l i  E w y  K w ia tk o w s k ie j na 
te m a t t ra d y c ji i z w ycza 
jó w  bożona rodzen iow ych  
w  Polsce i kra jach  n iem iec
kojęzycznych. N astąp iło  też 
og łoszen ie  w yn ikó w  k o n 
ku rsu  p lastycznego „M o je  
s k o ja rz e n ia  z A u s t r ią ” , 
w  k tó ry m  u c z e s tn ic z y ło  
70 u c z n ió w  z D o b rz y c y  
i Jaroc ina.

O b c h o d y  D n ia  A u 
s t r ia c k ie g o  z a k o ń c z y ła  
w spó lna  degustacja ciast, 
k tó rym i częstowali uczn io 

w ie Techn ikum  G a s tro n o 
m iczn eg o  p rz y  Z S P  n r 1 
w  Ja ro c in ie  u b ra n i w  ga 
low e stro je . - Poznawanie 
ku ltu ry  kra jów  europejskich 
to jeden z celów dz ia ła lno
ści zaprzyjaźnionych klubów  
z Jarocina i  Dobrzycy. Dzię
kuję wszystkim, k tó ry  pom o
g li nam  w  przeprowadzeniu  
naszego święta w  tym roku  - 
podkreśla D o ro ta  Ignasiak. 
- N astępny p ro je k t będzie 
realizow any  w ja ro c iń s k ie j 
,,jedynce”. Organizatorzy nie 
zd radza ją  szczegółów, ale  
gw aran tu ją  równie emocjo
nujące przeżycia i  niezapo
m nianą  atmosferę - zapew
n ia  szefowa dobrzyckiego  
k lubu  europejskiego.

O prać, (ann)

WYNIKU KONKURSÓW ROZSTRZYGNIĘTYCH 

W CZASIE DNIA AUSTRIACKIEGO

•  Konkurs „Kulinarne przysm aki 

kuchni a ustriack ie j”

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych n r 1 w  Jarocinie

1. Anna Konrad i Ewa Owczarek za Tort Sachera

2. Natalia Bachórz i Julia Barańska za „C zeko ladowąfantazję"

3. Małgorzata Grzemska i Anna Jakubczak za A pfe lstrude l

G im nazjum  w Dobrzycy

1. M aria  Krawiec i O liwia Oczkowska za M ohr im Hemd

2. Kinga C iesielska i K laudia Bączyk za Tort Sachera

3. Magdalena Moczyńska i Irena Tanaś za Linzer Torte

•  Konkurs plastyczny

„Moje sko jarzen ia  z Austrią"

Zespół Szkó ł P onadgim nazjalnych nr 1 w Jarocinie

1. Rafał Szik

2. Natalia  Roszak

3. Katarzyna Danielak

G im nazjum  w Dobrzycy

1. Patrycja Chatupniczak

2. Julia Kostuj i A leksandra Każm ierczak

3. A leksandra Zych

O G Ł O S Z E N I E  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

C y w iliz a c y jn y  a w a n s  
p o ls k ie g o  ro ln ic tw a

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, największa rolnicza agencja płatnicza w Unii 
Europejskiej, przez 20 lat istnienia przekazała beneficjentom w ramach wsparcia krajowego i unij
nego ok. 215 mld zł. Przeszło 90 proc, tej kwoty wypłaciła po 2004 r., czyli po wstąpieniu Polski 
do Unii Europejskiej i uzyskaniu możliwości korzystania z budżetu Wspólnej Polityki Rolnej UE. 
Dzięki środkom rozdzielonym przez ARiMR dokonały się ogromne zmiany społeczne, gospodarcze 
i cywilizacyjne w polskim rolnictwie i na terenach wiejskich.

Rolnicy zakupili m.in. 388 tys. nowoczesnych maszyn i urządzeń rolniczych oraz zrealizowali 
ok. 8 tys. inwestycji budowlanych.
Przy wsparciu z ARiMR powstało lub zostało zmodernizowanych ok. 1000 zakładów przetwór
czych i wiele z tych firm należy teraz do najnowocześniejszych na świecie.
Wzrosła znacząco liczba i rola Grup Producentów Rolnych, które wzmacniają pozycję rolników 
na rynku.
Dzięki unowocześnieniu produkcji i przetwórstwa, od 2004 roku, 5-krotnie wzrosła wartość 
eksportu polskich produktów rolno-spożywczych.
Średnia wieku polskich rolników jest najniższa w Unii Europejskiej. Jest to m.in. wynik wypłacania 

młodym rolnikom „premii na start zawodowy”, z której skorzystało już ok. 37 tys. właścicieli 
gospodarstw i wypłacania rent strukturalnych starszym rolnikom w zamian za przekazanie 
gospodarstw w młode ręce.
Udzielane wsparcie pozwoliło na stworzenie do tej pory 53 tys. nowych miejsc pracy na wsi 
niezwiązanych z rolnictwem.
Pomoc finansowa udzielana była też na inwestycje w tysiące kilometrów sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej, setki oczyszczalni ścieków, stworzenie systemów segregacji odpadów, two
rzenie placów zabaw, odnowę centrów wielu miejscowości, a także budowę lub modernizację 
wielu świetlic wiejskich i domów kultury.
Z programów pomocowych dla rybactwa, wdrażanych przez ARiMR, zmodernizowano 21 portów 
i przystani rybackich na wybrzeżu Bałtyckim, unowocześniono 420 statków i kutrów rybackich, 
stworzono od podstaw lub rozbudowano 444 gospodarstwa rybackie, można było poprawiać 
ochronę środowiska naturalnego.

Sprawne funkcjonowanie Agencji doceniają mieszkańcy wsi. Jak wynika z sondażu opinii publicznej, 
przeprowadzonego w 2013 r. przez firmę Biostat, 80 proc, pytanych wystawia ARiMR oceny bardzo 
dobre i dobre.
Przed Agencją stoją nowe zadania, związane z dystrybucją 42,4 mld euro z unijnego budżetu na lata 
2014-2020. To o 3,2 mld euro więcej niż polskie rolnictwo otrzymało w poprzedniej siedmiolatce. 
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa jest do realizacji tego zadania dobrze przygotowana.

http://www.jarocinska.pl
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P onad 200 u czn ió w  klas d ru g ich  liceum  
ogó lnokszta łcącego i trzecich techn ikum  z Z e 
spo łu  Szkół P onadg im naz ja lnych  n r  1 w  Ja ro 
c in ie św ię tow a ło  pó łm e tek n auk i w  szkole. D o

w sp ó ln e j zabaw y z a p ro s ili dyrekcję , w ych o 
w aw ców  i rodziców , k tó rzy  zaangażow ali się 
w  o rgan izację  u roczystości.

(ann)

Fot. Liliana Kozal

Osiem klas świętowało półmetek nauki

http://www.jarocinska.pl
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U c z n io w ie  
z  k ib ic a m i  L e c h a  
d l a  K r e s ó w

Stowarzyszenie K ib icó w  Lecha Poznań zorgan i
zow a ło  zb iórkę chem ii gospodarczej d la  kresowych 
kom batan tów  i Polaków  m ieszkających na.Kresach.

Z b ió rka  by ła  p row adzona  w  k ilku n a s tu  m ie j
scach, m .in. w  Jarocinie w  sklepie „Ż a b ka ”  przy u licy 

Poznańskiej. Jak p rzy  poprzedn ie j akcji, aktyw ny 
u d z ia ł w z ię li w  nie j uczn iow ie  z Z espo łu  Szkó ł n r  3 
w  Ja roc in ie . Z e b ra n o  duży  k a rto n  chem ii, k tó ry  
przed m eczem  Lecha Poznań z G ó rn ik ie m  Zabrze 
zaw ieziony zosta ł po d  s tad ion  K o le jo rza . S tam tąd  
tra f i ł  na  Kresy. (akt)

O swojej pracy op ow iadał m .in. dyżurny operacyjny p o w ia tu  Dzieci zain teresow ały ap araty  ochrony
dróg oddechowych

Strażacy ostrzegali 
przed czadem u siebie

„ N IE  d la  czadu”  - po d  ta k im  hasłem  
o d b y ł się „D z ie ń  o tw arte j s trażn icy”  w  ja 
roc ińsk ie j kom endz ie  P aństw ow ej S traży 
P ożarne j. R a to w n ic y  p rz e d s ta w ili k ró tk i 
f i lm  edukacyjny i o m ó w ili dz ia łan ie  czujek 
poża ro w ych . - Zaprezentow aliśm y zasady 
postępowania ratowniczego z osobą poszko
dowaną, k tó ra  została pod tru ta  tlenkiem  wę

gla. Każdy m óg ł przystąp ić  do resuscytacji 
krążeniowo-oddechowej na przygotowanych 
fan tom ach osoby dorosłej i  dziecka - in fo r 
m uje  G rzegorz Snela, dyżu rn y  operacyjny 
w  Ja roc in ie . P rzeds taw iony  zos ta ł sprzęt 
pom ia row y, k tó ry  je s t na w yposażeniu  Jed
nostki R atow niczo-G aśniczej. D ziec i m ogły 
usiąść za steram i ło d z i o raz zapoznać się z

budow ą i zastosow aniem  sań w o d n o -lo d o - 
wych. Chętn ie przym ierza ły  he łm y i aparaty 
o c h ro n y  d ró g  o d d ech o w ych . N a jm ło d s i 
w ysz li z s trażn icy  z lekcy jnym i p la n a m i ra 
to w n iczym i o raz zak ładkam i książkow ym i. 
Jaroc ińską  kom endę od w ie d z iło  o ko ło  100 
osób.

O prać, (era)

► JAROCIN

N i e w i d o m a  w o k a l i s t k a  

ś p i e w a ł a  w  „ D n iu  

N i e p e ł n o s p r a w n o ś c i ”
W ystępem  gościa  specja lnego 

- S y lw ii P o g w izd  - i  u ro czys tym  
apelem  uczczono  „D z ie ń  N ie p e ł
n o sp ra w n o śc i”  w  Z espo le  S zkó ł 
n r  5 w  J a ro c in ie . Z w y c ię ż c z y n i 
w ie lu  konkursów  m uzycznych oraz 
boha te rka  p ro g ra m u  „W yśpiew ać 
siebie”  Ekspresu Reporterów, k tó ra  
je s t n ie w id o m a  od  u rodzen ia , p o 
kazała niepełnosprawnym  uczniom  
„ p ią tk i” , że m im o  p rze c iw n o śc i, 
m ożna  staw iać sobie am b itne  cele

i spe łn ia ć  m arze n ia . Jak s tw ie r
d z iła , „życ ie  trzeba  przeżyć, a nie 
p rzeczekać” .

K o b ie ta  z a ś p ie w a ła  u tw o ry  
z rep e rtu a ru  A n n y  G erm an. W e
d łu g  o rg a n iza to rów , „w ystęp  spo 
tka ł się z d u żym  zaciekaw ien iem  
uczn iów , choć m uzyka  ta  n ie  do 
końca  je s t w  m o d z ie ” . W oka lis tka  
chętnie też odpow iada ła  na pytania  
dz iec i.

O prać, (seb) W ystęp muzyczny Sylwii Pogwizd i spotkanie z nią cieszyły się dużym  zain teresow aniem  dzieci

Kajdanki zrobiły największe wrażenie

Uczniowie stanęli z gościem  do w spólnego zdjęcia

U czniow ie  klas drug ich  ja roc ińsk ie j „czw ó r
k i”  re a liz u ją  p ro g ra m  p ro f ila k ty c z n y  „D a m  
sobie radę” . Jego tem atyka  obe jm u je  zagad
n ienia zw iązane z bezpieczeństwem, przem ocą, 
zd ro w iem  o raz radzen iem  sobie w  tru d n ych  
sytuacjach. D la tego  zap roszono do  szkoły p o 
lic ja n ta  Łukasza P ilarczyka, k tó ry  na co dzień 
pracu je  w  P oznaniu . G ość o p o w ia d a ł o  swojej 
trudne j i odpow iedz ia lne j służbie. U czn iow ie  
dow iedzieli się, na co zwracać uwagę poruszając 
się p o  u lic y  o raz kogo p ros ić  o pom oc, gdy się 
zgub ią . Z  o g rom nym  za in teresow aniem  o g lą 
d a li akcesoria po licy jne : ka jdank i, pałkę o raz 
lizaka. Zdecydow an ie  najw iększe w rażen ie  na 
dz iec iach ro b iły  ka jdanki. O prac.(era)

Chłopcy przym ierzali kajdanki

http://www.jarocinska.pl
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W Y P R Z E D A Ż
r o c z n i k a  2 0 1 4

K o n ie c  ro k u  c o ra z  
b liże j. W  s a lo n a c h  
s a m o c h o d o w y c h  
t rw a ją  w y p rz e d a ż e  
b ie ż ą c e g o  
ro c z n ik a . 
P o s z c z e g ó ln e  
m a rk i
p rz y g o to w a ły  
d u ż e  r a b a ty  d la  
sw o ic h  k lien tó w . 
D o d a tk o w o

ro w m e z  
s p e c ja ln e  

p r o g ra m y  
f in a n s o w a n ia .

M arka  Volkswagen przygotowała 
ciekawe prom ocje. Najw iększy rabat 
m a schodzący m odel Passat B7 - cena 
obn iżona jest o  24 000 zł. Kolejne eg
zemplarze rów nież kuszą przyszłych 
nabywców - U p  (rabat 3 000 z ł), Polo 
(9 500 z ł), G o lf  (6 000 zł), T iguan (16 
000 zł). C iekawą propozycją jest Jetta 
GP, k tóra  przeszła facelifting i jest rów 
nież w  ofercie wyprzedażowej - rabat 
7 700 zł z przedłużoną gwarancją i pa
kietem serwisowym na trzy  lata. - Od  
p a n i la t cieszymy się zainteresowaniem 
klientów  w  okresie wyprzedaży. Rok pro 
dukcji przestał mieć aż tak duże znaczenie, 
je ś li je s t zrekompensowany odpowied
n im  rabatem. Każdy m odel m a upust 
promocyjny, dzięki temu k lienci mogą 
dobrać auto adekwatne do swoich po 
trzeb - zachęca do  zakupów Agnieszka 
M roczkow ska, specjalista ds. sprze
daży, dealer Volkswagena w  Środzie 
W ielkopolskiej. N a klien tów  V W  czeka 
również wyjątkowa gama produktów

finansow ych - kredyty  o raz leasingi 
z n isk im  oprocen tow an iem  czy ela
stycznym okresem spłaty lub  pakiety 
ubezpieczeń komunikacyjnych.

Z  interesującą o fertą  ruszyła rów 
nież wyprzedaż w  salonie A u to -D u t- 
kiewicz. Ceny przykładowych m odeli 
przed i po  rabacie kształtu ją się nastę
pująco: F iat 500 (przed obniżką 50 400 
zł. po  rabacie 39 990 zł), F ia t Panda 
(42 600 zł na 34 990 z ł), F ia t Punto 
(42 550 z ł na 35 990 z ł), F ia t Q ubo 
(55 400 z ł na 43 300 zł), F iat Sedici (56 
900 z ł na 49 490 zł) oraz F ia t D ucato  
z raba tem  30%. - N ajlep ie j sprzeda

ją cym i się m odelam i są Panda, Punto 
oraz Ducato, lide r  w  rankingu sprze
daży samochodów dostawczych. Klienci 
poszukują samochodu uniwersalnego, 
zarówno do pomszanie się p o  mieście, 
ja k  i  do dalszych wyjazdów - ale w  roz
sądnej cenie. Cenią sobie również styl 
i  n iezawodność-m ów i H enryk Nowak, 
doradca handlow y w  firm ie  A u to -D u t-

kiew icz, ja roc ińsk iego  dealera m ark i 
F iat. D odatkow o firm a  przygotowała 
dla swoich klientów  atrakcyjne warunki 
finansowania - kredyt od 0,99%, pakiety 
ubezpieczeń oraz dodatkowe prezenty 
od firm y z okazji zbliżających się świąt 
Bożego N arodzen ia . P ro fes jona ln ie  
wyszkolona kadra doradzi w  wyborze 
w łaściwego samochodu.

W  Toyocie o fe rta  wyprzedażowa 
obe jm uje  wszystkie m odele, od  n a j
mniejszego Aygo do terenowego Land 
Cruisera. Rabaty dochodzą do kw oty 
29 000 zł. Patrząc histoiycznie w  cenni
ki, można zauważyć, że ceny niektórych 
modeli są niższe n iż w  roku 2009. M a r
ka w  każdym  segmencie posiada sze
rok i wachlarz rabatów  uzależnionych 
od  wersji silnikowej i wyposażeniowej. 
D la  k lien tów  przygotow ano pulę spe
cja lną - na przykład now y Yaris, k tó ry  
m ia ł prem ierę w  tym  roku  m a rabat 
6 800 z ł - a u to  dobrze  w yposażone 
z klimatyzacją, radiem C D  można kupić 

-------  O G Ł O S Z E N IA  --------

ju ż  za 40100 zł; Auris w  regularnej cenie 
62 900 zł ma rabat 7 000 zł; Avensis 
jest obn iżony o  17 000 w  stosunku do 
regularnej ceny 86 900 zł. To tylko kilka 
wybranych propozycji. - Klient wchodzą
cy do naszego salonu jest m ile zaskoczo
ny, że za tak niewielkie pieniądze może 
sobie zafundować bezawaryjność i  niski 
spadek wartości połączony z prestiżem. 
Oczywiście oprócz regularnych rabatów  
wyprzedażowych d la  naszych klientów  
mamy bardzo dobre w arunki prom ocji 
oraz konkurencyjne stawki ubezpiecze
niowe. Przysłowiową wisienkę na torcie 
zostawiamy sobie ja k o  niespodziankę, 
którą przedstawi handlowiec, w  trakcie 
spotkania w  naszym salonie - zaprasza 
do zakupów K rzyszto f Telega, k ie row 
n ik  dz ia łu  sprzedaży Toyota M ik o ła j
czak w  Kaliszu.

P o lska f i l ia  M its u b is h i M o to rs  
o g ło s iła  korzystne w a ru n k i zakupu  
sam ochodów ju ż  w  listopadzie. M it 
subishi A S X  jest dostępny w  cenie od

61 990 zł, po  zniżkach sięgających na
wet 14 000 zł. K lienci, którzy zdecydują 
się na zakup bogato  wyposażonego 
A S X  Blue Sky z panoram icznym  da
chem, nadal m ogą w ybierać m iędzy 
zniżką w  wysokości 12 000 zł oraz taką 
samą obn iżką  w  po łączeniu  z jedną  
z p ropozyc ji p rom ocyjnego kredytu. 
N abyw cy m ode lu  z s iln ik iem  D iesla 
m ogą korzystać ze zn iżk i 14 000 zł, 
także w  zestaw ieniu z p rom ocy jnym  
kredytem. O  7 000 z ł taniej i w  cenie 
od  52 990 z ł m ożna nabyć M its u b i
shi Lancera 2014. Koncern  zachęca 
rów nież do  zakupu now ości - Polski 
oddział M itsubishi Motors rozpoczął ogól
nopolską kampanię reklamową p rom u
ją cą  modele M itsubishi O utlander oraz 
Outlander PHEV,któryjest pierwszym na 
świecie hybrydowym SUV-em z elektrycz
nym napędem na 4  kola i  doładowaniem  
zewnętrznym - zapow iada  G rzegorz  
Bogacz z M itsub ish i Kalisz.

M AGDA W IE R U SZE W S KA

C zynne: p o n .-p t. 8.00 -1 7 .0 0  
sobota 8 .0 0 -1 4 .0 0

SPRZEDAŻ MONTAŻ NAPRAWA

T e ł .  6 0 7  5 6 0  6 8 2

o z ę s c r  -  n a j w i ^ f e y  w y b ó r

s e rw is , n a p ra w y

AUTO
M Y J N IA  H

P le s z e w , u l .  P o d g ó r n a  2 1
Krotoszyn, ul. Ostrowska 83

te l./fax 62-722-02-29

Siedziba firmy:

Piaski k/Gostynia, ul. Warszawska 61
le i,/lax 65-571-91-61

O fe ru je m y :
- M ycie au to m a tyczn e  oraz bezdotykow e 

- P ran ie  ta p ice re k  sam ochodow ych
- Czyszczenie, konserw acja  k o k p itu , e le m e n tó w

gum ow ych  i p las tikow ych
- Czyszczenie i konserw acja  ta p ic e rk i skórzanej

• Ręczne w oskow an ie  
-O d k u rz a n ie

Tomasz Makowiecki
63-200 Jarocin, ul. Św. Ducha 118c

tel. 506 032 686

p o n .-s o b .: 9-20 
n ie d z ie la : 9-13

Pleszew, ul. Kubackiego 55

T e l. 660-252-097
Dla stałych klienów karta z rabatem

Odkurzacz GRATIS

FIRMA HANDLOWA _ B £ K 7 A Ł

KASACJA POJAZDÓW
w y s ta w ia m y  zaśw ia dcze n ie  do w y d z ia łu  ko m u n ik a c ji

PŁACIMY GOTÓWKĄ
RAWAL Waldemar Ratajczak

ul. Dworcowa 8, 63-233 Góra, tel. (62) 740-90-14 , 601 -162-436

Sł

http://www.jarocinska.pl
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Nowe oblicze
JAPOŃCZYKA

T oyo ta  Yaris ju ż  o d  w ie lu  la t zab ie 
ga o k lie n tó w  w  segmencie B. T rzecia  
generacja je s t ko m p le tn ie  o d m ie n io n a  
s ty lis tyczn ie  - zm ężn ia ła  i sta ła  się b a r
dziej agresywna. O dm ien iony jest przede 
w szystk im  p rzó d  sam ochodu, k tó ry  na- 
daje m u  charakte ru . Z  b o ku  o raz z ty łu  
Yaris I I I ,  d z ięk i ba rdz ie j w yraz is te j l in i i  
nadw ozia , też w yg ląda  „m n ie j kob ieco” , 
a sylw etką je s t podobne  d o  A u risa .

P rz e c h o d z ą c  d o  w n ę trz a , m u s i-  
m y  zaznaczyć, że Y aris  je s t dos tęp n y  
w  5 w e rs ja ch  w yp o sa że n ia : T E R R A , 
L U N A , S O L, P R E S T IG E ID Y N A M IC  
- w ięc każdy dopasu je  coś d la  siebie. 
Z  p rzo d u  czy z ty lu  a u to  zapew n ia  w y 
sta rcza jącą  ilo ść  m ie jsca.

D o  s p a so w a n ia  e le m e n tó w  w n ę 
trz a  n ie  m o żn a  m ieć zastrzeżeń. D e 
ska ro zd z ie lcza  je s t s to n o w a n a  i e le
gancka - zegary są w  końcu  u lokow ane  
w  s ta n da rd o w ym  m ie jscu , c zy li za ko 
łe m  k ie row n icy . P rzyc isk i i p o k rę tła  są 
s ta rann ie  w ko m po n o w a n e  w  konso lę , 
a s te row an ie  w e n ty la c ją  p rze n ie s io n o  
n iże j, na  osobny panel. Już na p o z io 
m ie podstaw ow ym  je s t dostępny bogaty 
system  a u d io  z rad iem  C D /M p 3  oraz 
gn iazdo  U SB i A ux-In , co jest rzadkością 
w  tej k lasie au t. W  d roższych  w ersjach 
m a m y  c e n tra ln ie  u m ie szczo n y  ekran  
d o tykow y , k tó ry  o b s łu g u je  w iększość 
fu n k c ji sam o ch o d u : b lu e to o th , ra d io ,

kam erę co fa n ia , a za d o p ła tą  m ożem y 
go w zbogac ić  o naw igację .

P rzestrzeń  b a g ażow a  w y n o s i 288 
lit ró w  - to  s tandard  d la  a u t segm entu B. 
Zaw sze m ożna  ją  pow iększyć poprzez 
rozłożenie tylne j kanapy, k tó ra  składa się 
asym etryczn ie  60 /40 , co je s t pods ta w ą  
w yposażenia.

Pod m aską Toyo ty do  w yboru  m am y 
jeden  z trzech  s iln ików : 2 benzynow ce - 
p ie rw szy o  po jem nośc i: 1,0 li t r a  i  m ocy  
69 K M , d ru g i o po je m n o śc i 1,33 lit ra  
i m o c y  99 K M  o ra z  d la  m iło ś n ik ó w  
d ies la  1,4 l i t r a  o m ocy  90 K M . Testo
w a n y  Yaris o  p raw ie  100-konnej m ocy 
z s iln ik ie m  b enzynow ym  w  zupe łnośc i 
w ysta rcza  d o  zw innego  p o ru sza n ia  się 
po  m ieście i n ie ty lko . Ja p ończyk  d o 
brze się p ro w a d z i! i  dość k o m fo rto w o  
p o ko nyw a ł n ie ró w n o śc i na d rogach .

N o w a  T oyo ta  Y aris  o fe ru je  b a rd zo  
bogaty system 7 poduszek pow ietrznych. 
Podstaw ow o m am y a irbag i boczne oraz 
k ierow cy i pasażera. K u rtyn y  pow ietrzne 
ch ro n ią ce  g łow y, obe jm u jące  p rze d n i 
i ty ln y  p rz e d z ia ł o raz d o d a tko w a  p o 
duszka ko lanow a k ierow cy, to  standard  
wersj: i S O L, P R E S T IG E  I D Y N A M IC . 
N a leży tu ta j wspom nieć, że Yaris trzeciej 
generacji uzyska ł na jwyższy, 5 -gw iazd - 
kowy w yn ik  testów bezpieczeństwa pasa
że rów  i p ieszych w  p ró b a ch  zd e rzen io 
w ych  in s ty tu tu  E u ro  N C A P . D o w o d z i

to , że m a łe  s a m o c h o d y  m o g ą  także  
zapew n ić  w ysok i p o z io m  bezp ieczeń
stwa.

P odsum ow ując, kom p le tn ie  o d m ie 
n io n a  s ty lis ty c z n ie  trz e c ia  generac ja  
T oyo ty  Yaris, fa jn ie  się p ro w a d z i i p o 
siada bogate  w yposażenie  seryjne. C zy 
na leży  d o  ta n ic h  sa m o c h o d ó w  k lasy 
B? Z d a n ia  są p o d z ie lo n e . N a jta ń s z a  
w ers ja  3 -d rzw io w a , z s iln ik ie m  1,0 l i 
tra , ale za to  z bo g a tym  w yposażen iem  
(m .in. k lim atyzacją, skórzaną k ierow nicą 
i g a łką  z m ia n y  b iegów , k o m p u te re m  
p o k ła d ow ym , poduszkam i p o w ie trzn y 
m i b o czn ym i o raz p rz e d n im i k ie row cy 
i pasażera, rad iem  C D  z M p 3 , k ie ro w 
n icą  m u ltim e d ia ln ą ) dostępna  je s t od 
41.100 zl.

(pm)

Silnik
1,0 69 KM benzyna
5 M/T

1,33 99 KM benzyna
6 M/T

1,33 99 KM benzyna
Multidrive S

1 , 4  d iese l 90 KM
DPF6M/T

Hybrid 100
E-CVT

Moc 
6 9  KM

9 9  KM

9 9  KM

9 0  KM

1 0 0  KM

Śr. zużycie paliwa

4 ,3  litra
na 1 00km

4 ,9  litra
na 100 km

4 ,9  litra
na 100 km

3 ,8  litra
na 100 km

3,3 litra
na 100 km

M/T = skrzynia manualna Multidriye S » 7 -stopniowa automatyczna skrzynia typu CVT

7 5  g/km

E-CVT •  elektronicznie sterowana przekładnia automatyczna

-------- ------------— ----------------- ---------------------------------- — — ------- -- ----------------- :--------------------------------------------  O G Ł O S Z E N I A  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

u w v .  vo l fcswa gen. p I

S p e łn ij m arzen ie

F i r s t  m i n u t ę
W y p r z e d a ż  2 0 1 4

Tomasz Żarczyński, Jarocin, ul. Zaplocie 2 
tel. (62) 747-42-19, tel. kom. 603-118-040 

e-mail: tomgum20@wp.pl

TIGUANPASSAT LIMOUSINE

- 2 0  0 0 0  ZŁ  - 1 6  0 0 0  ZŁ
NOW E POLOGOLF VARIANT

- 9  5 0 0  ZŁ6  0 0 0  Z Ł  ©

-

•  odkręcanie śrub 
zabezpieczających 
(złodziejek)

•  ustawianie geometrii kół
•  wymiana oleju -  Mobil
•  felgi stalowe i aluminiowe
•  serwis ciężarowy
•  wyważanie felg 

nieprzelotowych
•  akumulatory i pióra 

wycieraczek
•  wyważanie motocykli

N a jle p s z y  m o m e n t  

n a  n o w e g o  V o lk s w a g e n a .

R a b a ty  
d o  2 1  0 0 0  x ł

REJESTRACJA 
WSZELKICH POJAZDÓW

W o j c i e c h  W o j c i e c h o w s k i

z Z d r o w y c h  i ra d o sn y c h  
Ś w ią t  B o żeg o  N a r o d z e n ia

o ra z  szc zę ś liw e g o  N o w e g o  2 0 1 5

S p e łn ij m a rz e n ie  o  w y ją tk o w y m  s a m o ch o d z ie  ju ż  te raz.
W yp rze d a ż  F irs t M in u tę  to  n a jw ię k s z y  w y b ó r  m o d e li z  ro c z n ik a  2014 
z  a tra k c y jn y m  w yposaż.en iem , p ro m o c y jn e  fin a n s o w a n ie  o raz  ra b a ty  
n a w e t d o  21000  zł.

Odwiedź talon Volkswagena, Twój wymarzony samochód czeka już na Ciebie!

W  z a le ż n o ś c i  o d  w a r i a n t u  i  w e r s j i  z u z y c ie  p a l iw a  w  c y k lu  łą c z o n y m  o d  3 ,4 1 /1 0 0  k m  d o  8 ,5 1 /1 0 0  k m , 

e m is ja  C O , o d  8 8  g / k m  d o  198 g / k m  I n f o r m a c je  d o ty c z ą c e  o d z y s k u  i  r e c y k l in g u  p o ja z d ó w  

w y c o fa n y c h  z  e k s p lo a ta c j i  n a  s t r o n ie  w w w . v o lk s w a g e n .p l .

D o s  A u to .

AKCYZA-URZĄD SKARBOWY 
TŁUMACZENIA DOKUMENTÓW 
REJESTRACJA POJAZDÓW

ZAŁATWIAMY 100% FORMALNOŚCI 
Z REJESTRACJĄ POJAZDÓW 

{TAKŻE AUTA ZAREJESTROWANE *  

W KRAJU
Sprawdź szczegóły w naszym salonie:

A u to ry z o w a n y  D e a le r V W  M r o c z k o w s k i
Środa Wlkp., ul. Kijewo 37 przedł. ul. Niedziałkowskiego, tel. (61) 28 511 22, sprzedaz@vw-mroczkowski.pl

http://WWW.jarOCinska.pl
mailto:tomgum20@wp.pl
http://www.volkswagen.pl
mailto:sprzedaz@vw-mroczkowski.pl
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Kup Toyotę z wyprzedaży 
i zyskaj szczęście na lata!

Przyjdź koniecznie i sprawdź, jak atrakcyjną ofertę 
przygotowaliśmy dla Ciebie. Z każdym dniem wybór aut

z rocznika 2014 jest coraz mniejszy.

T o y o t a  M i k o ł a j c z a k
Kalisz, S ta n c z u k o w s k ie g o  2 5 -2 7  (p rz y  w y lo c ie  na P oznań) 
te l.  6 2 -7 6 0  5 6  0 0 , fa x  6 2 -7 6 0  5 6  01 
Z a p ra sza m y : p o n . - p ią te k 9 :0 0 -1 7 :0 0 , 
so b : 9 :0 0 -1 4 :0 0  
e m a il: ka lisz@ to yo ca r.p l

Leszno, A l. M a rsza lka  Józefa  P iłs u d s k ie g o  4 
te l. / fa x  6 5 -5 2 9 -6 3 -1 3  

Z a p ra sza m y : p o n . -  p ią te k 9 :0 0  -1 7 :0 0 , 
s o b : 9 :0 0 -1 4 :0 0  

e m a il:  O 3 7 @ to yo ta .p l

O G Ł O S Z E N I A

1

auto nizaqa /

O k rę g o w a

myjnia
PRZY PRZEGLĄDZIE
MYJNIA GRATIS .

Stacja ____ - ............ ■'

M t j

K o n tr o li
P o ja z d ó w

a a '

s e - J ,

Obsługa i naprawa
klim atyzacji
Odgrzybianie 
u lt r a d ź w ię k ie m  
Odzyskiwanie gazu

S e rd e c z n e  ż y c z e n ia  ra d o s n y c h  
Ś w ią t  B o ż e g o  N a ro d z e n ia  

w  c ie p le  ro d z in y , 
p ię k n ie  p a c h n ą c e j c h o in k i,  

z d ro w ia  i e n e rg ii na  co  d z ie ń  
o ra z  u ś m ie c h u  i ż y c z liw o ś c i 

na  k a ż d y  d z ie ń  N o w e g o  R o ku .

a u to
serwis

D O  K A Ż D E G O  B A D A N IA  
T E C H N IC Z N E G O

T A N IO
S Z Y B K O

S O L ID N IE

C S ś n t f U f Y l U U i t a f z i j c z k i

W itaszyczk i 62A  - te l .  6 2  7 4 9 -5 9 -8 0  - czynne: pn-pt: 7 .0 0 -2 0 .0 0 , sob.: 7 .0 0 -1 6 .0 0

http://www.jarocinska.pl
mailto:kalisz@toyocar.pl
mailto:O37@toyota.pl
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- N o w y  P a s s a t  z a c h w y c a  

perfek cy jn y m  w y g lą d e m

i te c h n o lo g ią . To d o sk o n a łe  

p o łą c z e n ie  k o m fo r tu , e leg an c ji 
i d y n a m ik i - d la  lu d z i, k tó rz y  

w ie d z ą , c o  je s t  w a ż n e  w  życ iu

- z a p o w ia d a  p re m ie rę  n o w e g o  
m o d e lu  m a rk i V olksw agen  

A g n ie szk a  M ro c z k o w sk a , 

sp e c ja lis ta  d s . sp rzed aży , 

d e a le ra  VW.

P assa t to  ś w ia to w y  b e s tse lle r. T y lko  
w  2 0 1 3  roku  na m ode l z te j se rii zdecy
do w a ło  się ponad 1 ,1  m in  osób. Każdego 
dn ia  Passat je s t na jpopu la rn ie jszym  autem  
koncernu. To wysoko zawieszona poprzeczka 
dla ko le jne j generacji. Jak ich  now ości zatem  
m ogą się spodziew ać k lienc i te j m arki?

Prawdę m ów iąc wszystko w  tym  samocho
dzie je s t nowe - jego  stylistyka, technologie, 
s iln ik i i  m ożliw ości. M asa  w łasna zm niejszyła 
się nawet o  85 kg, a wartość zużycia paliwa o  20 
procent. D z ięk i zm ianom  stylistycznym  auto 
wyraźnie zyskało na charyzmie, ekskluzywności 
i  dynamice. Im  bardziej w g łęb iam y się w  listę 
wyposażenia, tym  bardziej nowy Passat zyskuje.

Czym  zatem  now y Passat może się po
chw a lić?

Zaczn ijm y od  tego, co d la  w ie lu  na jw aż
niejsze. W  now ym  Passacie w idać, ja k  bardzo 
Volkswagen przykłada się do  obniżania kosztów 
i och rony środowiska, p rzy  jednoczesnym  za
chow aniu  dynam iki. Najlepszym  tego p rzyk ła 
dem jest nowa, najmocniejsza w  gamie, jednost
ka T D I. D w u litro w y  s iln ik b i-tu rb o  o m ocy 240 
K M , wyposażony seryjnie w  napęd na wszystkie 
ko ła 4 M o tio n  i s iedm iobiegową skrzynię D S G  
zużywa zaledwie 5,31/100 km.

PASSAT,

NOWEGO
O G Ł O S Z E N I A

N ie  d a j  s ię  z a s k o c z y ć  z im ie !

Wymienione

RENAULT

A B IS  F irm a  M o to ry z a c y jn a  s.c. 
Ire n a  i B o g d a n  S p o c h a c z  
u l. W rz e s iń s k a  3 0 /2 7  
6 3 -0 0 0  Ś ro d a  W lk p .

Te le fon  : 0 6 1 /2 8 5 -2 8 -4 2
F a x : 0 6 1 /2 8 5 -2 8 -4 2

w w w .re n a u tt.s p o c h a c z .p l
e - m a i l : b iu ro @ re n a u lt.s p o c h a c z .p l

☆

Nie zwlekaj i ju ż  teraz wymień ogum ienie na zimowe. 

Twój samochód będzie w pełn i przygotowany na trudne 
warunkt drogowe, gdy zimo znowu zaskoczy.

T y m c z a s e m  ju ż  te r a z  p o z n a j  n a s z q  r e w e la c y jn g  o fe r tę  

o r y g in a ln y c h  k ó ł  z im o w y c h  n a  w w w .v o lk s w a g e n .p l

W y m i a n a  k ó ł W y m i a n a  o p o n
N a s z a  c e n a N a s z a  cen a

6 9  z ł 8 9  z ł

w imieniu całego zespołu 
życzą Irena i Bogdan Spochacz

Dos Auto

Z A P R A S Z A M Y  W Y P R Z E D A Ż  R O C Z N IK A  2 0 1 4

Aby Twój Volkswagen pozostał Volkswagenem. 
Volkswagen Serwis. A u to  S a lo n  S e rw is  B o g d a n  S p o c h a c z  

u l. W rz e s iń s k a  2 7 /3 0 ,
6 3 -0 0 0  Ś ro d a  W ie lk o p o ls k a  

te l./fax  6 1 -2 8 5 -8 0 -1 0  
ko m . 6 0 2  7 2 0  921 

k flg a j.s p o c h a c z @ p e u g e o t.c o m .p l 
w w w .s p o c h a c z .p e u g e o t.c o m .p l

A u t o r y z o w a n y  D e a le r  V W  Mroczkowski
Kiejewo 37, przedłuienie ul. Niedziałkowskiego, Środa Wlkp, Tel. 61 285 11 24

http://www.jarocinska.pl
http://www.renautt.spochacz.pl
mailto:biuro@renault.spochacz.pl
http://www.volkswagen.pl
mailto:kflgaj.spochacz@peugeot.com.pl
http://www.spochacz.peugeot.com.pl
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Równie ważne, ja k  koszty i dynam ika , są 
bezp ieczeństw o i kom fo rt. Co w  te j kw estii 
o fe ru je  VW ?

W  tej dziedzinie now y Passat jest jeszcze 
bardziej bezkonkurencyjny. Niektóre z debiutują
cych systemów to  absolutne światowe nowości, 
np. asystent jazdy  w  korkach um ożliw ia  au to 
m atyczne utrzym yw anie k ierunku i  odległości 
w  przypadku dużego natężenia ruchu.

W spom ina ła  pan i rów n ież o zm ianach  
sty lis tycznych . Czego one dotyczą?

Sam ochód pow in ien  być ekscytujący. W y
starczy popatrzeć na nowego Passata, żeby 
zrozum ieć, dlaczego Volkswagen m ów i o n im , 
ja k  o nowej klasie samochodu. To nie jest auto 
d la  tych, k tó rzy  po  p rostu  chcą się w yróżniać. 
Passat je s t d la  lu d z i, k tó rzy  podąża ją  swoją 
drogą i chcą, żeby samochód b y ł ja k  elegancka 
w izytówka.

Volkswagen z założenia przyw iązuje wagę 
do de ta li. Co nowego po jaw ia  się w  p rem ie
row ym  modelu?

N a przyk ład  w  drzw iach, bezpośrednio na 
lin ii załamującej światło, styliści umieścili k lam ki 
o niezwykle przyjaznej fo rm ie , k tó ra  wym aga 
równie precyzyjnych m etod produkcyjnych. Ten 
know -how  jest czymś, co wyróżnia Volkswagena 
spośród innych producentów samochodów. D la  
ósmej generacji Passata V W  opracował również 
całkowicie nowe światła. A u to  będzie o ferow a
ne z ha logenow ym i i d iodow ym i re flekto ram i 
przednim i oraz z d iodow ym i św iatłam i tylnym i.

Jak w  k ilku  zdaniach zachęci pani do zakupu 
nowego Passata?

N ow y V W  Passat jest w  doskonalej formie. 
Sprawia wrażenie, jakby był przygotowany na 
starcie z rywalami z wyższej klasy. Został wypo
sażony w  najlepsze silniki, najnowsze systemy 
i opakowany w  gustowną, dynamiczną, pojemną 
karoserię. N ow y Passat m a wszystkie argumenty 
przemawiające za tym, żeby pozostać numerem 1. 
Każdy, k to  jeszcze m a w ą tp liw ośc i, pow in ien  
spróbow ać ja zd y  próbne j. V W  do ło ży ł wszel
k ich  starań, żeby zosta ły  one rozw iane.

Samochód bez energii
R o z ła d o w a n y  a k u m u la t o r  je s t  
je d n y m  z  n a jc z ę s ts z y c h  p r o b le m ó w ,  
ja k ie  z im ą  s p o t y k a ją  k ie r o w c ó w .
W  p e łn i  s p ra w n e  u r z ą d z e n ie  
w  te m p e r a tu r z e  2 5 ° C  m a  1 0 0 %  
e n e rg i i ,  p r z y  - 1 0 ° C  m a  je j  j u ż  t y lk o  
7 0 % . D la t e g o  s z c z e g ó ln ie  te ra z ,  
k ie d y  t e m p e r a tu r y  s ą  c o r a z  n iż s z e ,  
n a le ż y  r e g u la r n ie  s p r a w d z a ć  s ta n  
a k u m u la t o r a .

Akum ula tor nie rozładuje nam  się 
niespodziewanie, jeśli będziemy regu
larnie  sprawdzać poz iom  elektro litu  
i  naładow ania. Te czynności m oże
m y wykonać praktycznie w  każdym  
serwisie. Podczas takiej w izyty w arto  
także poprosić  o  oczyszczenie aku
m u la to ra  i sprawdzenie, czy jest on 
p raw id łow o zamocowany, ponieważ 
to  także może mieć w p ływ  na większe 
zużycie energii.

Oszczędzaj zim ą
O prócz regularnych przeglądów, 

niezwykle istotne jest także to , ja k  ob
chodzim y się z naszym samochodem 
w  miesiącach zim owych. - Często nie 
uświadamiamy sobie, że pozostawienie 
samochodu na włączonych światłach 
przy  bardzo n isk ich  tem peraturach  
może skutkować wyładowaniem aku
m ulatora nawet w  ciągu godziny łub  
dwóch - m ów i Zbigniew Weseli, dyrek
to r Szkoły Jazdy Renault. -Dodatkowo 
pamiętajmy’, aby przy uruchamianiu sa
mochodu wyłączyćwszystkie urzpdzema 
elektryczne takie ja k  radio, światła czy 
klimatyzacja. Te elementy bowiem także 
pobierają energię podczas rozruchu - 
dodaje Zb ign iew  Weseli.

O G Ł O S Z E N I E  --------- ,------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ,--------------------------

Z im ą  sam o u ru ch o m ie n ie  sa
m ochodu wym aga od  akum ula to ra  
dużo więcej mocy. Im  częściej u ru 
cham iam y s iln ik , tym  więcej energii 
poch łan ia  nasz akum ula tor. Dzieje 
się tak g łównie wtedy, gdy jeźdz im y 
na kró tk ich  odcinkach. Energia jest 
często pob ierana, na tom ias t a lte r
n a to r  n ie m a w ysta rcza jąco  dużo  
czasu, aby go ponow nie  naładować. 
W  takich sytuacjach pow inniśm y tym  
bardziej kon tro low ać stan akum u la 
tora i zrezygnować w  miarę m ożliw o
ści z urucham ian ia  radia, naw iewu 
czy wycieraczek. G dy  zauważym y, 
że przy próbie uruchom ien ia  silnika, 
rozruszn ik pracuje z ogrom nym  tru 
dem, m ożem y podejrzewać, że nasz 
akum u la to r wym aga naładow ania.

Gdy nie odpala
R o z ła d o w a ny  a k u m u la to r  nie 

oznacza, że od  razu  m us im y uda
wać się do  serwisu. S iln ik  m ożem y 
uruchom ić pobierając prąd  z innego 
sam ochodu za pom ocą  kab li ro z 
ruchow ych. P ow inn iśm y pam iętać 
p rzy  tym  o k ilk u  zasadach. Przed 
przyłączeniem kabli koniecznie upew- 
n ijm y  się, czy e lektro lit znajdujący się

w  akum u la to rze  nie zam arz ł. Jeśli 
tak, wówczas m us im y udać się do 
serwisu i całkowicie wymienić akumu
lator. Jeśli nie, m ożem y przystąpić do 
p róby jego  „rean im acji” , pam iętając 
aby odpow iedn io  p rzym ocow ać ka
ble rozruchowe. - Czerwony przewód 
podpinam y pod  tak  zwaną klemę do
datnią, natom iast czarny pod  ujemną. 
Powinniśmy p rzy tym pam iętać, aby 
najpierw  kabel czerwony podłączyć uo 
sprawnego akum ulatora, a w  drugiej 
kolejności do samochodu, w  którym  
bateria  je s t rozładowana. Następnie  
bierzemy czarny kabel i  nie podłącza
m y go bezpośrednio p o d  klemę, ja k  
w  przypadku przewodu czerwonego, 
ale p o d  uziemienie, czyli metalową, 
niemalowaną część siln ika. Urucha
m iam y samochód, od  którego pobie
ram y energię i  p o  k ilku  chwilach nasz 
akum u la to r pow in ien zacząć dziatać 
- w yjaśn ia ją  trenerzy Szko ły Jazdy 
Renault.

Jeśli akum u la to r po m im o  p róby 
ładow an ia  nie dzia ła, p o w in n iśm y  
pom yśleć o wym ianie na nowy. W  ta
kie j sy tuac ji na jlep ie j u d a ć  s ię  do 
autoryzow anej stacji obsługi.

Ź ró d ło : R enault Polska

/

Zdrowych spokojnych S w Ą t bożego Narodzenia 
oraz wszystkiego dobrego w Nowym Noku Z 0 1 5  

życzy

OKRĘGOWA STACJA 
KONTROLI POJAZDÓW

PRZEGLĄDY REJESTRACYJNE  

WSZELKIE BADANIA TECHNICZNE

A

C zynne: p o n .-p t . w  godz. 7 .0 0 -2 0 .0 0 ,  s o b . 8 .0 0 -1 5 .0 0
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Każdy ma swoje
2 Z  M iło s z e m  M a tu s z c z a k ie m , o rd y n a to r e m  o d d z ia łu  g in e k o lo g ic z n o -p o ło ż n ic z e g o  w  S z p ita lu  P o w ia to w y m  w  J a ro c in ie  i m iło śn ik ie m  
g ó r  ro z m a w ia  H u b e r t  M o ś c ip a n .

► M ount B lanc zdobyty, K ilim andżaro 

również, do tego pó łnocnoafrykański 
Tubka l, a w  p lanach  m .in . E lb rus 
- n ie w ie lu  je s t w  P leszew ie  ta k ich  
ludzi ja k  pan, z ta k im  podróżn iczym  
dorobk iem .
Podróżników jest wielu, znam ludzi, 
dla których to jest pasją - jeżdżą, 
szukają, oglądają, natom iast moją 
szczególną pasją są góry, i to jest 
już sprawa rzadko spotykana w  ta
kiej formie, w  jakiej my to robimy. 
Poważnie chodzić po górach zaczy
nałem dopiero, gdy miałem 35  lat. 
Cała pasja zaczęła się w  trakcie pracy 
zawodowej, nie wiem dlaczego, ale 
człow iek ma w  sobie wewnętrzną 
potrzebę poszukania przygody.
► I od razu szuka ł pan ekstrem a lne j 
przygody?
Nie, początki były w  Karkonoszach, 
zaczynałem  od „obow iązkow ych” 
wejść na Śnieżkę. Później były pol

skie Tatry, gdzie jest mnóstwo szla
ków. Tam zdobywaliśmy oczywiście 
Rysy, w  dwóch porach: latem i zimą. 
Późniejszy etap to Tatry Słowackie, 
Gerlach, to już było inne wchodzenie. 
Do tego jeszcze Niskie Tatry na Sło
wacji ze szczytem Chopok. A później, 
w 2011  roku, przygoda w  Kaukazie 
i od tamtej pory już co roku planujemy 
jedną dużą wyprawę.
► N agły przeskok. D laczego a ku ra t 

tam ?
Po Tatrach chcieliśmy spróbować cze
goś mocniejszego, a Gruzja zaczęła 
się otwierać na świat, na turystykę. 
Piękny kraj, Morze Czarne i wysokie 
góry, jeszcze nieodkryte, jednocze
śnie Gruzini są bardzo pomocni dla 
turystów.
► Jaki ce l tam  sobie w yznaczyliśc ie?

Podchodziliśmy na Kazbek, szczyt nie
znacznie powyżej 5 .0 00  metrów, ale 
tam nas zmogły pogoda i wysokość. 
Punkt wyjścia m ieliśmy na 1 .800  m
n.p.m. i szczyt robiliśmy na dwa razy. 
Pierwszy nocleg zorgnizowaliśmy na 
wysokości 3 .0 0 0  m etrów  na polu 
namiotowym, na którym byliśmy tylko

my. Piękna lokalizacja, nad rzeką, jak 
w programach na Discovery. To był 
najpiękniejszy surowy kemping, jaki 
przeżyłem. W  ogóle, warunki zupełnie 
inne niż np. w  Tatrach - tam nie ma 
oznaczonych szlaków, gdy do tego 
dojdzie mgła, to jakakolw iek nawi
gacja jest niemożliwa. No i niestety, 
pogoda uniemożliwiła nam atak szczy

towy, byliśmy jeszcze dość daleko od 
wierzchołka, jakieś 5 godzin, więc 
w  tych warunkach próba wejścia nie 
byłaby rozsądna. Nie można wchodzić 
na zasadzie: „a idziemy, bo idziemy” , 
bo można nie wrócić.
Tam też był nasz pierwszy kontakt 
z niedoborem tlenu, który zaczyna 
się na około 3 .0 0 0  metrów, i to, co

tutaj nie sprawia problemu, tam nie
samowicie obciąża organizm, i serce 
wali m imo niewielkiego wysiłku. To 
spotyka każdego, każdy też to inaczej 
znosi. Ale cóż, dzięki temu jest góra, 
do której trzeba wrócić.
► Podrażniona am b ic ja  m otyw ow a ła  

do now ych  wyzw ań?
W  pewnym sensie tak to się złożyło. 
Rok później, w  2012 , postanowiliśmy 
skoczyć jeszcze wyżej, na najwyższy 
szczyt Afryki - Uhuru, leżący w  ma
sywie Kilimandżaro na prawie 5 .900  
metrów. Technicznie to jest duża wy
prawa - są ludzie, którzy niosą sprzęt, 
namioty, jedzenie, bo sami byśmy 
nie dali rady. Wejście na szczyt trwa 
5 dni. Szliśmy w  siedmiu plus chyba 
20  ludzi z obsługi i kierownik wypra
wy. Weszło sześciu z nas, jeden kolega 
nie dał rady. Technicznie Kilimandżaro 
nie jest trudne, natomiast jest bardzo

długie, wykańczające psychicznie, 
i oczywiście tlenu na górze jest jesz
cze mniej. Reakcje na niedobór są 
przeróżne: od fizjologicznych, aż po 
zaburzenia świadomości, niepamięć. 
Czasami człowiek jest tak zmęczony 
psychicznie i niedotleniony, że nawet 
przy doskonałym widoku nie chce się 
wyjąć aparatu i zrobić zdjęcia. Na 
szczęście jest wejście, 15 m inut na 
górze na uwiecznienie widoku i sa
tysfakcję, i zaczynamy zejście. Jeden 
z nielicznych mankamentów tamtego 
miejsca, to mały kontakt z przyrodą. 
To nie wygląda tak, jak na filmach, 
nie jest tak malownicze.
► K ilim a n d ż a ro  n ie  b y ło  je d y n y m  

a frykańsk im  akcentem .
W  2 0 1 3  roku pojechaliśmy jeszcze 
raz do Afryki, w  góry Atlas, czyli jak 
mówią miejscowi: „Dach Afryki Pół
nocnej” . Szczyt, na który wchodzi-
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Kilimandżaro
liśmy - Dżabal Tubkal, liczy 4 .1 67  
metrów. Tam poszliśmy już sami, bez 
wieloosobowej ekipy pomocników. To 
nie jest trudny szczyt, idzie się nie po 
śniegu, a po skale, wysiłek oczywiście 
też jest duży, ale można spokojnie 
wejść i zejść. O dziwo, bardzo dobra 
jest infrastruktura w tym rejonie, ze 
schroniskami podobnymi do naszych, 
co było dla nas zaskoczeniem. Sympa
tyczna trasa, oczywiście spotkaliśmy 
Polaków, zresztą często spotykamy, 
w Gruzji też. To była wyprawa połą
czona z objazdem Maroka, pustyni 
- niesamowite krajobrazy.

W  tym  roku zosta liśc ie  za to  w  Eu
ropie.
W marcu byliśmy na kursie wysoko
górskim w polskich Tatrach, w tzw. 
„betlejemce” na Hali Gąsienicowej, 
gdzie ćwiczyliśmy różne wersje cho
dzenia po śniegu, co było dla nas 
treningiem przed Mont Blanc, który 
mieliśmy zaplanowany na lato tego 
roku. Tam poznaliśmy ludzi ze Śląska, 
też trzech, i z nim i dogadaliśmy się

Treningi przed  
kolejnym i w yjazdam i 

przebiegają często 
w  ekstrem alnych  

w arunkach

na wyjazd. W  lipcu pojechaliśmy tym 
6-osobowym składem, z dwoma prze
wodnikam i i w  pełnym ekwipunku. 
Wyprawa zaczęła się w  Alpach W ło
skich, na Gran Paradiso, ale znów 
nie udało nam się wejść z powodu 
pogody. M ieliśm y to w planach ze 
względu na aklimatyzację, ale przez 
deszcz z gradem byliśmy zmuszeni 
do czekania w  schronisku. Stamtąd 
pojechaliśmy w  Alpy Francuskie do 
Chamonix. Kolejką górską i tram wa
jem dotarliśmy na 2 .3 0 0  m n.p.m. 
i dalej piesza wycieczka w  górę do 
schroniska Tete Rousse. Tam zrobili
śmy pierwszy obóz. Różne wyprawy 
podchodzą różną metodą, w  zależno
ści od pogody. My musieliśmy wybrać 
najtrudniejszą, ponieważ cały czas 
tej pogody nie było. Akurat „okno” 
zrob iło  się w  czasie, gdy byliśm y 
w  Tete, i podeszliśmy z 3 .2 0 0  na 
4 .8 0 0 , czyli przewyższenie 1 .600  
metrów. Noc przed wyjściem spa
liśm y w  nam iotach przysypanych 
śniegiem, a w  zasadzie drzemaliśmy,

W ypraw a na K ilim andżaro była w ie lk im  przedsięwzięciem  logistycznym , 
w  które zaangażowanych było kilkadziesiąt osób

W Chamonix, przy pom niku M ichela-Gabriela Paccarda, pierw szego zdobyw cy  
M o un t Blanc

bo po trzech godzinach snu wyszliśmy 
o 1 .00 w  nocy. Pierwsze trzy godzi
ny to właściw ie wspinaczka, bardzo 
ostro pod górę, trochę na linie, trochę 
wolniejszym marszem, ale cały czas 
z asekuracją. Po czterech godzinach 
podeszliśmy do następnego schroni
ska, tam krótka przerwa i już potem 
atak szczytowy. Pogoda się na szczę
ście poprawiła, był świt, i od tej 6 .00  
rano do szczytu szliśmy 8 godzin. 
Pogoda była cały czas fantastyczna, 
udało się wejść i potem cztery godziny 
zejścia z powrotem do schroniska.
► Ja k  w yg lą d a  zd o b yw a n ie  ta k ic h  
szczytów  od s trony p rzygo tow an ia  
w ypraw y?
Trzeba mieć rozeznanie, w  zależności 
od tego, na jaką górę chce się wejść. 
Są góry, które można spokojnie zdo
być samemu. Nie wymagają oprawy 
sprzętowej, znajomości terenu czy 
w ielkich przygotowań, jak np. Rysy. 
Natom iast są góry, jak  Blanc, gdzie 
n ik t nie powinien się puszczać sa
memu, bez przygotowania, bo nie

w ejdzie. Trzeba m ieć rozeznanie, 
sprzęt, trzeba wiedzieć, kiedy wejść 
i jak to zrobić. Spotkaliśm y ludzi, 
którzy w łaściw ie  bez przygotowa
nia weszli do schroniska, ale nie 
wyszli dalej, ponieważ pogoda była 
niepewna. Myśmy już w rócili, a oni 
nie wyszli. Szkoda czasu i pieniędzy 
na takie wyjazdy.
Trzeba też wiedzieć, z kim się idzie, 
m ieć zaufanych ludzi i wiedzieć, że 
ktoś nie odpali psychicznego dołka, 
choć takie zdarzają się każdemu, bo 
wszystko siedzi w  głowie. Są różne 
trudności, ale zawsze musi być ktoś, 
kto powie: „dobra, chodźmy” . To po
woduje, że ten sukces się osiąga.
► Pan ma ta ką  grupę czy każdy w y 

jazd  o rgan izu je  z in n ym i ludźm i? 
Zawsze jeżdżę z synem i bratem, 
ostatnio doszli do tego ci Ślązacy, 

pasjonaci gór, dobrze przygotowani 
i dobrze się z nimi czuliśmy. Mieliśmy 
też świetnego kierownika wyprawy 
-Tomka Kobielskiego, profesjonalistę, 
zdobywcę Korony Ziemi. Spodobało 
nam się, jak poprowadził wejście na 
Kilimandżaro, więc teraz poszliśmy 
z nim na Blanca.
► S kąd  ta k i d o b ó r tras?  Z u p e łn y  
p rzyp a d e k  czy rea lizac ja  jak ie g o ś  
pow ażnie jszego planu?
Od Kilimandżaro zaczyna się Korona 
Ziemi - dziewięć szczytów na każdym 
kontynencie plus Europa i Oceania po 
dwa. Kilimandżaro jest moją pierwszą 
górą w  koronie, Mount Blanc drugą.
► M ie rzy  pan w  ca łą  Koronę Ziem i? 

Cieszę się, że to się udaje, że są ko
lejne wyzwania, natom iast pewnie 
nie zrealizuję tej korony, chociaż nie 
powinno się tak mówić, bo wszystko 
jest możliwe. Nie tacy jak ja, którzy 
zaczynali później, zdobyli wszystkie 
szczyty.
► Jak w yg ląda  w yposażenie  tu ry s ty  
na ta k i w yjazd?
Buty z rakami muszą być, uprząż, liny, 
kaski, czekany też. Do tego specjalne 
okulary lodowe, bo promieniowanie 
UV na takiej wysokości jest potężne, 
jeden dzień spędzony w  górach daje 
taką opaleniznę, jak dwa tygodnie 
na Majorce.
► Ja k  te  eksp lo ra c je  w y g lą d a ją  f i 
nansowo? W yjazd  to  jedno , a le spe
c ja lis tyczn y  sprzę t to  w yd a te k  idący 
w  tys iące  z ło tych . Jakie  są nak łady 
na ta k ie  w ycieczki?
Kwestia góry. Blanc to jest około 4-5 
tysięcy złotych, zależnie od tego, gdzie 
się śpi i co je. Opłaty konieczne, zwią
zane z dotarciem na miejsce i organi
zacją wszystkiego, to minimum 3 .500 
złotych. Kilimandżaro to już 15.000 zł. 
Ceny uzależnione są od odległości 
i długości wyprawy.
A sprzęt? Można kupić kurtkę za 20 0  
zł, ale można za 1 .500  zł, a wejdzie 
się tak samo. Można kupić buty za 
5 0 0  zł i wejdzie się na Blanca, a na 
K ilim andżaro na pewno, a można 
kupić za 2 .0 0 0  zł. Z tym , że droższe 
buty przy niektórych wyprawach fak
tycznie są niezbędne, np. na Elbrusie, 
gdzie przy niewystarczającej izolacji 
term icznej można odm rozić stopy 
w  pierwszy dzień. Wszystko jest kwe
stią wyboru. Jakieś standardy musi to 
spełniać. Uprząż, liny, kask, czekan to 
jest sprzęt, który na kilka wypraw na 
pewno wystarczy, ale jest to wydatek 
kilku tysięcy złotych.
► Co panem  k ie ru je  podczas  w y 
jazdów ? W yczyn , czysta  eksp lo ra 

c ja , chęć po p rostu  zobaczen ia  czy 
m oże od s tro n y  m e n ta ln e j - żeby 
coś poczuć?
O właśnie, chyba najważniejszy jest 
ten ostatni powód, by zobaczyć, jakie 
są możliwości człowieka, żeby poko
nać samego siebie. Tam się walczy 
z bólem, ze swoją psychiką, i udo
wadnia sobie, że można pokonać 
górę. Inny cel jest taki, że gdy się 
idzie z rodziną lub przyjaciółm i, to 
tam jest czas na spotkanie, rozmowę, 
czas, którego tu często brakuje. Można 
poznać ludzi od innej strony, nawet 
tych najbliższych, ale też zagłębić 
się w  siebie.
► O czym  się m yśli po k ilku  dn iach  

m arszu? Co siedzi w  g łow ie , gdy ta 
k im  w ys iłk ie m  osiąga się cel?
Że jesteśmy dobrzy. Spełnienie. W  gó

rach człowiek ma możliwość bycia 
sam ze sobą, ze swoim i przemyśle
niami, czasem dochodzą do tego prze
życia religijne. Tam na życie patrzy 
się inaczej, to nas wzmacnia. Każdy 
ma swoje Kilimandżaro, takie wielkie 
wyzwanie, i od każdego zależy, czy je 
podejmie i postara się walczyć. Góry 
pomagają walczyć ze słabościami.
► Skoro co roku rea lizu je  pan jeden  

wyjazd, to  ja k i jes t plan na rok 2 015?  
Jeżeli wszystko wyjdzie, to Elbrus.
► A  pańskie  tu rys tyczn e  m arzenie? 

Pięknie byłoby wejść na Mt Vincent na 
Antarktydzie, ale to jest duże przed
sięwzięcie. Technicznie ponoć nie 
jest trudna, ale tam  się idzie kilka 
dni w  temperaturze -40 stopni, a od
czuwalna jest jeszcze niższa. Bardzo 
wymagające jest to też finansowo, bo 
o ile pamiętam, wyprawa kosztuje 40 
tys. dolarów.
► A le z po lsk ich  gór pan n ie  rezy

gnuje?
Nie, absolutnie nie. Tatry są piękne. 
Bardzo lubię jechać w  Tatry, nawet 
nie muszę wysoko wchodzić, wystar
czy tak sobie pospacerować. Lubię 
Czarny Staw Gąsienicowy, bardzo 
m iło tam posiedzieć. To moje ulubio
ne miejsce. Zimą można spacerować 
po stawie, to też jest ciekawe. Jest 
też jedno takie miejsce, w  drodze 
na Rysy, niewiele powyżej Czarnego 
Stawu jest piękna skała, na której 
można zrobić dłuższą przerwę na 
herbatkę.
► Łączy pan pasję z życ iem  p ry w a t
nym ? N a jb liż s i n ie  m a ją  p anu  za 
złe, że w y b ra ł a ku ra t ta k  ryzykow ne 
hobby?
Zawsze ten, kto zostaje w dom u, 
czuje niepokój. W  tym  roku przyja
ciele kazali mi na siebie uważać, bo 
niedawno przed naszym wyjazdem 
na Blancu był wypadek śmiertelny, 
a w  samym lipcu zginęło tam bodaj 
6  osób. Ale brat i syn jeżdżą ze mną, 
to też jest plus.
► W  inne rejony św iata też pan podrp- 
żu je  czy ogran icza się ty lk o  do gór?
Nie, nie ty lko góry, typowo w ypo
czynkowo też. Lenić się nie lubię, 
ale to nie muszą być góry. Kilka dni 
plaży się przyda, ale leżeć plackiem 
nie potrafię.
► N a jp iękn ie jsze  m ie jsce , w  k tó rym  
pan był?
Kuba. Piękny kraj. Havana jest pięk
nie położona, zabytki, otwarcie ludzi, 
klimat, samochody sprzed pół wieku, 
hałas - rewelacja. Żal było patrzeć 
na kamieniczki XVI-, XVII-wieczne, 
to wszystko się rujnuje, n ikt tego nie 
naprawia, a szkoda.
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U ro c z y s to ś ć  o p ła tk o w a  d la  
m ie s z k a ń c ó w  g m in y  Ja ra cze w o  
rozpoczę ła  się od  ko lędy „L u la jż e  
J e z u n iu ”  w ykonanej przez N ico lę  
Przybyłę , podop ieczną  G m innego  
O środka K u ltu ry  w  Jaraczewie i A n 
drzeja M us ia łka , dyrekto ra  G O K -u , 
k tó rzy  w p ro w a d z ili tym  występem  
gości w  u roczysty nastró j. Przez na 
stępne k ilkadz ies ią t m in u t K ape la  
Ludow a  z Żegocina śpiewała i gra ła 

na jpopu la rn ie jsze  kolędy, p a s to ra ł
k i o raz k ilka  lu d o w ych  p iosenek -

w ś ró d  n ich  „S a rn ę ” , k tó rą  dobrze 
zna li uczestnicy spotkania.

W ystęp tak  spodoba ł się p rzy 
by łym , że n a jp ie rw  p rzy łączy li się 
do  śp iew ania  ko lęd, a późn ie j d o 
m aga li się b isów . Po zakończen iu  
części a rtystyczne j, nadszed ł czas 
na sk ładan ie  życzeń i toast. W ó jt 
g m iny  D a riusz  S trugała, p rzew od
n iczący  ra d y  R om an Skrzypczak, 
p rz e d s ta w ic ie le  K o ła  G o s p o d y ń  
W iejskich, Zw iązku  Em erytów , Ren
c is tów  i In w a lid ó w  o raz S tow arzy-

opłatkiem
szenia In su lin a  sk łada li w szystk im  
życzenia. - Święta Bożego Narodzenia 

są bardzo specyficzne, ale i  najważ
niejsze myślę, nie tylko d la  mnie, ale  
też d la  państw a. [ . . . ]  Wszystkiego 
najlepszego, m o i drodzy - życzył ze 
sceny w łodarz . R om an Skrzypczak 
z łoży ł zg rom adzonym  życzenia s ło 
w am i kolędy „B ó g  się ro d z i”  i p rosił, 
b y  Jezus b ło g o s ła w ił tym , k tó rz y  
p rz y b y li na  spo tkan ie , a także im  
rodz inom .

(seb)
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Składanie sobie życzeń stanow iło  g łów ną część spotkania

cn2

Św. Mikołaj 
w „Fatimce”

W  p ią tko w y  w ieczó r, w  p rzeddz ień  litu rg ic z n e g o  w s p o 
m n ien ia , d o  ka p lic y  p a ra fia ln e j M a tk i Bożej F a tim sk ie j w  Ja 
roc in ie  za w ita ł św. M ik o ła j. N a jm ło d s i m ie li okazję dow iedzieć 
się, że b y ł o n  b iskupem  M iry  w  A z ji M n ie jsze j na począ tku  
IV  w ieku , a w ed ług  legend - w zo rem  d o b ro c i, trosk i o b liź n ic h  
i m iło s ie rd z ia . Jest św ię tym  czczonym  nie ty lko  w  K oście le  
k a to lic k im . N a  W schodzie  zw ą  go „c u d o tw ó rc ą ” . Ś w ię ty  M i 

ko ła j m ia ł d la  w szystk ich  dz iec i obecnych na  R oratach  s łodkie  
n iespodz iank i.

(Is)

KAŻDEGO DNIA NOWE INFORMACJE jarocińska,
*  Zawsze tam. gdzie Ty

► JARACZEWO

Niegrzeczni skakali przez rózgę

Ponad sześćdziesięcioro dz iec i w  w ieku  o d  k ilku  d o  k ilkunas tu  la t p rzyb y ło  na spotkan ie  K ażde dziecko d o s ta ło  od  M ik o ła ja  paczkę słodyczy, ale na jp ie rw  m us ia ło  zaśpiewać 
ze św. M iko ła je m  d o  sali w ie jskie j w  G o li. W  oczekiw an iu  na gościa, śp iew ały kolędy, p iosenki piosenkę lu b  w yrecytow ać w ierszyk. D la  tych  ba rdz ie j n ies fo rnych  p rze w idz ian o  zadanie 
o  M ik o ła ju  i w spó ln ie  się baw iły . W  tym  czasie rodzice m og li nap ić się kaw y przygo tow ane j specjalne - m us ia ły  skakać przez „ró zg ę ” . N a  pożegnanie obdarow an i upom inkam i zaśpiewali 

przez K o ło  G ospodyń  W ie jsk ich , k tó re  w raz z so łtysem  i radą  sołecką b y ło  w spó ło rg a n iza - d la  M ik o ła ja  piosenkę i podziękow ali.
to rem  spo tkan ia . ° P ra c - <seb)

http://WWW.jar0Cinska.pl
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► D Y Ż U R Y  A P T E K Dyżur (8 .0 0  - 2 3 .0 0 )  oraz pogcłtowie pracy (2 3 .0 0  - 8 .0 0 ) ► W I E C Z O R Y N K A

Nocna i św iąteczna opieka zdrow otna
(„w ieczorynka” ) w  Jarocin ie
J a r o c i n ,  u l.  S z p it a ln a
( g ł ó w n e  w e jś c ie  d o  s z p i t a la )
te l.  ( 6 2 )  3 3 - 2 2 - 1 7 3►O d  p o n ie d z ia łk u  1 5  g r u d n ia

d o  n ie d z ie l i  2 1  g r u d n ia
PRZY POWSTAŃCÓW WLKP. („ B ie d r o n k a ” ) 

J a r o c i n ,  u l.  P o w s t a ń c ó w  W l k p .  4 0  
te l.  ( 6 2 )  7 4 7 - 7 4 - 7 3

►►
O d  p o n ie d z ia łk u  2 2  g r u d n ia  
d o  n ie d z ie l i  2 8  g r u d n ia  
„OSIEDLOWA”
J a r o c i n ,  u l.  S o l id a r n o ś c i  7 
t e l.  ( 6 2 )  7 2 0 - 5 7 - 0 1

O d  p o n ie d z ia łk u  d o  p ią tk u
w  g o d z .  8 . 0 0  -  2 1 . 0 0 ,
w  s o b o t y  w  g o d z .  8 . 0 0  - 1 4 . 0 0
DR. MAX (KOLEJOWA)
J a r o c i n ,  u l.  S i e n k ie w ic z a  l a ,  t e l .  ( 6 2 )  5 0 5 - 2 0 - 4 1

Pani profesor, co to  jest hemofilia?
Jest to  cho roba  uw arunkow ana 

genetycznie, k tó ra  w yn ika z w rodzo 
nej lub  nabytej m u tac ji genu czynn i
ka krzepnięcia V I I I  (hem ofilia  A ) lub  

czynnika krzepnięcia IX  (hem ofilia  B).
N o s ic ie lka m i są kob ie ty , n a to 

m iast ch o ru ją  m ężczyźn i...
Tak, aczkolwiek zdarzają się kobie

ty, które też choru ją  na hem ofilię . Np. 
jeśli to  jest córka nosic ie lk i i  chorego 

na hem ofilię. N iektóre nosicie lki m ają 
też ob jaw y skazy krwotocznej.

Dlaczego m ów i się, że to  choroba 
królów?

Nosicielką hem ofilii była m .in. kró
lowa angielska W ik to ria . Przez to , że 
jej dwie córki by ły  nosicie lkam i, a syn 
był cho ry  na h e m o filię , ta  cho roba  

rozprzestrzeniła się wśród panujących 
na dw orach europejskich - rosyjskim , 
pruskim  i h iszpańskim . N a  hem ofilię  
chorował m .in . carewicz A leksy - syn 
M iko ła ja  I I ,  ostatniego cara Rosji.

Osoby chore na hem ofilię  m ają  
problem y z krzep liw ością  k rw i. Jakie 
mogą być tego skutki?

Najgroźniejszym  pow ikłan iem  jest 
oczywiście krw o tok  śródmózgowy, bo 
to  m oże zakończyć życie pacjenta . 
Najczęściej zdarza ją  się krw aw ien ia  
do stawów, które  pow tarzając się, po 

w odu ją  trw ałe  uszkodzenia stawów, 
tzw. a rtropa tię  he m o filo w ą  i  czyn ią  
z naszych pacjentów inwalidów. M ogą

To już ten wiek! Trzeba się zbadać!
P onad 300 m ężczyzn  w z ię ło  u d z ia ł 

w  bezp ła tnych  badan iach  p o z io m u  PSA.
- Przeczytałem  w  „G azecie”  o tej akcji, 

zadzwoniłem i  się zapisałem. Już wie pan i, 
ten wiek, 60-tka. Po raz pierwszy byłem na 
takich badaniach. Wcześniej człowiek n ic tak  
n ie  odczuwał. Jestem p o  zatorze móżdżku 
i  bardzo często oddaję  mocz. N ie  wiem, 
czy ta k  może być, więc wołałem  przyjechać
- p rzyzna ł m ieszkaniec Cielczy.

Ż a d e n  z m ę żczyzn , k tó rz y  s ta n ę li 

w  d ług ie j kolejce, nie m ia ł w ą tp liw ośc i, że 
trzeba dbać o  swoje zdrow ie. - To ju ż  w iek! 
Trzeba się zbadać! - w o ła ł jeden  z n ich . 
P rzekonany b y ł o tym  także Z enon  K a- 
m ieniarczyk z Cielczy. - Pomału odczuwam  
różne dolegliwości. Postanowiłem też się zgło
s ić  - s tw ie rdz ił. N ie k tó rzy  p o d ję li decyzję 
o udzia le  w  akcji sam i, in n ych  p rzekona li 
b liscy. - C ó rk i m nie  namówiły, żebym się 
zgłosił i  skorzystał z bezpłatnych badań. Po 
co robićprywatnie, odpłatnie. Bardzo dobra, 
słuszna akcja - p o ch w a lił Józe f M a jch rza k  
w  Jarocina.

100 osób zg ło s iło  się na badan ia  p o 
p rze d n im  razem . Teraz - 260. - Przyszło 
naprawdę dużo osób. Zainteresowanie je s t 
znacznie większe. Poza tym  wzrasta św ia
dom ość ludzi. Panowie muszą dbać o tę 
prostatę, ta k  ja k  pan ie  o p ie rs i. Ważnym 
problem em  je s t też je lito  grube. Tych nowo
tworówjest coraz więcej - podkreśla Ryszard 
C io łkow sk i, techn ik medyczny. Przyznaje, 
że jeszcze n iedaw no b y ł p rob lem  z n a m ó 
w ien iem  m ężczyzn d o  badań. - Wie pan i, 

ja c y  są faceci, ale je s t coraz lepiej. D z is ia j 
mężczyźni przychodzą, dzięku ją  i  m ów ią:
- A  p rzyna jm n ie j z żoną jeszcze trochę poży
je m y ! - dodaje. - Trzeba więc pisać, niech 
facetom wzrasta ta  świadomość, że to  nie jest 
tak hopaj, siupaj, że trzeba dbać i  o prostatę, 
i  o je lito  grube. Bo, niestety, coraz więcej je s t 
zachorowań. Taka je s t praw da. (akf)

Najsłynniejszą nosicielką hem ofilii B była kró low a W ielk ie j Brytanii W ikto ria  (1819-1901). To je j 
po tom kow ie  przenieśli defekt genu kodującego czynnik IX na po łow ę książęcych rodów  Europy.

Kiedyś to była 
choroba królów
Rozmowa z prof. dr hab. n. med. KRYSTYNĄ ZAWILSKĄ 
z Centrum Diagnostyczno-Leczniczego Interlab w Poznaniu, 
przewodnicząca Grupy ds. Hemostazy Zarządu Głównego 
Polskiego Towarzystwa Hematologów i Transfuzjologów

też w ystąp ić  krw aw ien ia  do m ięśni, 
krwotoki z przewodu pokarmowego lub 
krw iom ocz, d ługotrwałem  krwawienia 
po zranieniach. C ho rym  na hem ofilię  
zagrażają ponadto  kwawienia po u ra 
zach, a także po zabiegach operacyj
nych, wykonanych bez odpowiedniego 
przygotowania.

Dawniej tacy chorzy szybko um ie
rali. Obecnie, dzięki specjalistycznym  
nowoczesnym  prepara tom , długość 
życia wzrosła. Jakie są teraz na jw aż
niejsze problem y?

Jeśli chodzi o starszych chorych, 
z k tó rych  większość w  Polsce ma ar
tropatię, jest drugi problem  - zakażenie 
w irusem  zapalenia w ą troby C. D o ty 

czy ponad 70 % starszych pacjentów. 
M u s im y  leczyć p ro b le m y  stawowe. 
C zęsto  w ym aga to  naw et w ym iany  
stawów. I  m us im y leczyć p rob lem y 
zw iązane z uszkodzen iem  w ątroby, 
mogące doprowadzić do je j marskości, 
a nawet raka. To choroby w spółistn ie
jące - marskość wątroby, zawał serca i 
now o tw ory  stanow ią obecnie g łów ną 
przyczynę śm ierci chorych na hem o
filię . A  nie krwawienia.

Jak leczona je s t dziś hem ofilia?
N a jlepszą  m etodą  leczen ia  jes t 

p ro fila k tyka  krwawień. N a  szczęście 
w  Polsce dzieci i  m łodzież do  18-tego 
roku  życia od 2008 roku  m ają m oż li
wość stosowania profilaktyki krwawień.

Trzy razy w  tygodniu otrzym ują iniekcje 
czynnika V I I I  h e m o filii A , a dwa razy 
w  tygodniu  czynnika IX  - w  przypadku 
hem ofilii B. D zięki temu mogą prow a
dzić no rm a lny tryb  życia, chodzić do 
szkoły, a nawet upraw iać sport. M a m  
nadzieję, że w  przyszłości nie będzie
m y m ie li ty lu  inw alidów . D o roś li pa
cjenci w  razie wystąpienia krwawienia 
o trzym u ją  bezpłatnie koncentrat b ra 
kującego czynnika krzepnięcia, k tó ry  
m ogą sobie podać dożyln ie . Jest to  
tzw. leczenie domowe, które popraw ia 
w yn ik i leczenia i jakość życia.

Rozm awiała 

AN N A KOPRAS-FIJOŁEK

► T U  P O M A G A J Ą

► OŚRODEK TERAPII j
UZALEŻNIEŃ

w  J a r o c i n ie ,  u l.  K o ś c iu s z k i  1 8  
t e l.  ( 6 2 )  7 4 7 - 1 5 - 2 2  
c z y n n y  o d  p o n ie d z ia łk u  d o  p ią tk u  
w  g o d z .  9 . 0 0  -  2 0 . 0 0  

T e r a p ia  d la  o s ó b  u z a le ż n io n y c h  
i c z ł o n k ó w  ic h  r o d z in .  I n t e r w e n c ja  
k r y z y s o w a  d la  o f ia r  p r z e m o c y .

► KLUB ABSTYNENTA
c z y n n y  o d  w t o r k u  d o  p ią tk u  
i w  n ie d z ie lę  w  g o d z .  1 6 . 0 0  -  2 0 . 0 0  
w  S k a r b c z y k u  ( J a r o c i n ,  P a r k  1 )

► GRUPA AA „OAZA"
s p o t y k a  s ię  w  k a ż d y  w t o r e k  < ;  

w  g o d z .  1 8 . 0 0  d o  2 0 . 0 0  
w  S k a r b c z y k u

► GRUPA AA „SERAFIN”
s p o t y k a  s ię  w  k a ż d y  c z w a r t e k  
w  g o d z .  1 8 . 0 0  d o  2 0 . 0 0  
w  k la s z t o r z e  o .o .  f r a n c i s z k a n ó w  
J a r o c i n ,  u l.  F r a n c is z k a ń s k a  3

► GRUPA AL-ANON
d la  r o d z in  s p o t y k a  s ię  
w  k a ż d y  w t o r e k  
w  g o d z .  1 8 . 0 0  d o  2 0 . 0 0  
w  S k a r b c z y k u

► GRUPA AA „PROMYK”
w  J a r a c z e w i e ,  R y n e k  5 A  
w . k a ż d y  p o n ie d z ia łe k ,  g o d z .  1 8 .0 0

► K L U B  A B S T Y N E N T A  „ F E N I K S "

w  J a r a c z e w i e ,  p e łn i  d y ż u r  w  k a ż d y  
c z w a r t e k ,  w  g o d z .  1 8 . 0 0  -  2 0 . 0 0

► PUNKT KONSULTACYJNY
d la  r o d z ic ó w  o r a z  m ł o d z i e ż y  
e k s p e r y m e n t u ją c e j  i u z a le ż n io n e j  
o d  a lk o h o lu  i n a r k o t y k ó w  d z ia ła  
w  k a ż d ą  s o b o t ę  n a  t e r e n ie  
O ś r o d k a  T e r a p i i  U z a l e ż n i e ń  
w  J a r o c i n ie ,  u l.  K o ś c iu s z k i  1 8  
w  g o d z .  9 . 0 0  d o  1 3 . 0 0  
in f o r m a c ja  t e le f o n ic z n a  
( 6 2 )  7 4 7 - 1 5 - 2 2

► PUNKTY KONSULTACYJNE
d la  o s ó b  z  p r o b le m a m i a l k o h o lo w y m i  
i c z ł o n k ó w  ic h  r o d z in :

KOTLIN
u l. P o z n a ń s k a  2 2  ( b u d y n e k  b ib lio t e k i)  

p u n k t  k o n s u l t a c y jn o - in f o r m a c y jn y  d la  
o s ó b  u z a le ż n io n y c h  o d  a lk o h o lu  i n a r 

k o t y k ó w  o r a z  ic h  r o d z in ,  a  t a k ż e  d la  
o f ia r  p r z e m o c y  w  r o d z in ie .
C z y n n y  je s t  w  k a ż d ą  p ie r w s z ą  i t r z e c ią  
ś r o d ę  m ie s ią c a ,  w  g o d z .  o d  1 5 . 3 0  
d o  1 7 . 0 0  • 1

ŻERKÓW
t e l.  ( 6 2 )  7 4 0 - 2 0 - 4 2
p u n k t  k o n s u l t a c y j n y  d s .  u z a le ż n ie ń  
u l.  M i c k i e w i c z a  6  ( 1 .  p ię t r o )  
c z y n n y  w  ś r o d y ,  
w  g o d z .  1 7 . 0 0  - 1 9 . 0 0

JARACZEWO
t e l .  ( 6 2 )  7 4 0 - 8 0 - 1 3
c z y n n y  w  p i e r w s z y  i t r z e c i
w t o r e k  m ie s ią c a ,
w  g o d z .  1 7 . 0 0  - 1 9 .0 0

o ś r o d e k  z d r o w ia  w  J a r a c z e w i e

RUSKO
t e l.  ( 6 2 )  7 4 0 - 0 2 - 6 0

c z y n n y  w  d r u g i  i c z w a r t y

c z w a r t e k  m ie s ią c a ,
w  g o d z .  1 7 . 0 0  -  1 9 . 0 0
o ś r o d e k  z d r o w ia  w  R u s k u

► TELEFON ZAUFANIA
( 6 2 )  7 4 7 - 0 1 - 9 0  
W  k a ż d y  p ią t e k  
w  g o d z .  1 6 . 0 0  -  1 8 .0 0Be*p ła tn e  badania poziom u PSA (ang. Prostatę Specrfic Antygen) cieszyły się ogrom nym

zainteresow aniem

http://www.jarocinska.pl
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► STYPENDYŚCI PREZESA RADY MINISTRÓW

P ien iąd ze  za  n a jlep sze  
i co  najm niej d o b re  
wyniki w  n a u c e

O ś m io ro  u czn ió w  szkó l p o - 
nadgim nazja lnych z naszego tere
nu zosta ło  stypendystam i prezesa 
rady m in is trów .

P rz y z n a je  się je  u c z n io m , 
k tó rzy  o trzym a li p rom ocję  z w y
różn ien iem , uzysku jąc p rzy  tym  
najw yższą w  danej szkole średnią 
ocen lu b  w ykaza li się szczególny
m i u zd o ln ie n ia m i w  co na jm n ie j 
jednej dziedzinie wiedzy, osiągając 
w  niej najlepsze w yn ik i, a w  pozo 
sta łych  co n a jm n ie j dobre . S ty 
p e n d ium  przyzna je  się jednem u 
u cz n io w i danej szko ły  na okres 
roku  szkolnego, czyli od  września 
do  czerwca. Pieniądze wypłacane

*  Zespół Szkół Ogólnokształcących w Jarocinie

Julia Hybiak z klasy lllg

*  Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych nr 1 w Jarocinie

Joanna B łaszczyk z k lasy IV w  zawodzie 

techn ik  ekonom ista

Karolina M arcisz z k lasy llb  liceum  ogólnokształcącego

*  Zespół S zkó ł P onadgim nazjalnych n r 2  w  Jarocinie

M icha ł W ojtczak z k lasy IV techn ikum  samochodowego 

Karolina Szkudlarek z klasy III liceum  ogólnokształcącego

*  Zespół Szkół P rzyrodniczo-B iznesow ych w Tarcach

Sylw ia Warocka z k lasy II techn ikum  technolog ii żywności

*  Zespół Szkół Społecznych w Jarocinie

M icha lina  M olińska z k lasy II liceum  ogólnokształcącego

•  Zespół Szkół w  Nowym M ieście

M ilena Piasecka z k lasy II techn ikum

są ze środków  budżetu  państw a 
w  kw ocie  254 z ł m iesięcznie.

U ro czys te  w ręczen ie  a k tó w  
n a d a n ia  s ty p e n d iu m  u c z n io m  
szkół z w o jew ództw a  w ie lko p o l
skiego odby ło  się w  O gólnokszta ł
cącej Szkole Ba le tow ej w  Pozna
n iu . W yró żn ion ym  p o g ra tu lo w a li 
gospodarze spotkania - wojewoda 
P io tr F lorek i w ie lkopo lsk i ku ra to r 
ośw iaty E lżbieta W alkowiak. O bok 
s łó w  u zn a n ia  d la  s typendystów  
zna laz ły  się rów nież podziękow a
n ia  d la  nauczyc ie li, w ychow aw 
ców  oraz rodziców . U roczystość 
uśw ietn iły występy uczennic szkoły 
ba le tow ej. (ann)

W  roku  szko lnym  
2 0 1 4 /2 0 1 5  
prezes rady  
m in is tró w  
p rzyzn a ł

312
s ty p e n d ió w  
d la  u c z n ió w  
w o je w ó d z tw a  
w ie lk o p o ls k ie g o .

Dużo ozdób, mało ludzi

O zdoby na choinkę, na świąteczny 
stół, do  powieszenia w  oknie, a także 
drzewka i książki pod  choinkę - m ożna 
było  kup ić na kiermaszu w  now om iej- 
skiej bibliotece.

S to ły uginały się od dekoracji i róż
nych ozdób, które m ożna było  również 
nabyć, by komuś podarować jako  pre
zent. Niestety, bardzo m ato m ieszkań
ców wybrało się do Gm innego Ośrodka

recytatorskiego Anna Stachow iak  
(z lew ej) i M ilena Gałęska

Kultury. Nawet wśród tych, którzy tam 
byli, przy okazji festiwalu dziecięcego, 
znalazło się niewielu chętnych do  sko
rzystania z oferty. - Przechodzili obok, 
ale nawet nie zaglądali do nas. Nowe 
M iasto  ja ko ś  odstaje od  reszty gminy. 
Jest specyficzne. W  innych miejscowo
ściach - w Klęce, Chociczy zawsze jest 
naprawdę duże zainteresowanie. Przy
chodzą tłum y - m ów i M a r ia  Tomczak,

Finał z wyróżnieniem
A n n a  S tachow iak , uczenn ica  

klasy Ib  liceum  ogólnokształcącego 
z przysposobieniem policyjno-praw- 
nym Zespołu Szkół Ponadgimnazjal
nych n r 2 w  Jarocinie zakwalifikowała 
się do fina łu konkursu recytatorskie
go „Legendam i i trag iczn i” . M o tto  
zm agań stanow iły  słowa Edw arda 
Stachury: „Każdy z nas jest samotny” .

W  64-osobowej grupie m łodzieży 
ze szkól ponadgim nazjalnych z ca
łe j W ie lko p o lsk i zna la z ły  się dw ie 
uczennice jarocińskiej „dw ó jk i” , które

b ib lio teka rka . - N ie wiemy, dlaczego 
u nas je s t z tym problem. Czy ludzi to 
nie interesuje? Zastanawiamy się, czy 
w przyszłości w  ogóle organizować tak i 
kiermasz.

Z a in te re so w a n ych  n ie  b ra ku je  
na spotkaniach prom ocyjnych, kiedy 
rozdawane są bezpłatne egzemplarze 
wydawnictw . W tedy sala jest pełna.

(akt)

wcześniej zwyciężyły w  szkolnych eli
m inacjach: Anna Stachowiak z klasy 
Ib  L O P  i M ilena  Gałęska z klasy la  
LOP. Pierwsza zaprezentowała utw ór 
Edwarda Stachury „Życ ie  to  nie te

a tr", a druga wiersz H a lin y  Poświa- 
towskiej „K ie d y  umrę kochanie” .

Jury konkursowe przyznało Annie 
Stachowiak wyróżnienie, co da ło  je j 
miejsce w  ścisłym  fina le konkursu, 
k tó ry odbędzie się na początku przy
szłego roku  w  Ins ty tuc ie  F ilo lo g ii 
Polskiej U A M . Oprać, (ann)

«

► NOWE MIASTO

Andrzejki 
związkowców 
do rana

► JARACZEWO

Pojechały obejrzeć Warszawę

S to  osób  b a w iło  się do  
w czesnych  g o d z in  p o ra n 
nych na andrze jkach w  sali 
G m innego  O środka  K u ltu ry  
w  N o w ym  M ieście.

Im pre za  z o rg a n izo w a 
na  z o s ta ła  p rze z  Z a rz ą d  
P o w ia to w y  F o ru m  Z w ią z 

ków  Z aw odow ych w  Środzie 

W ielkopolskiej. Gości pow ita ł 
przew odniczący zarządu p o 
w ia tow ego  D a riu sz  Podgaj- 
ski. W śród przybyłych obecni 
b y li członkow ie  zarządu w o 
jewódzkiego z przewodniczą
cym  Krzyszto fem  M ałeck im .

(akt)

Nie m ogło zabraknąć 
wspólnego zdjęcia pod sejmem

S

I

Jednodniow e zw iedzanie W arsza
w y  za fu n d o w a ły  sobie pan ie  z K o ła  
G o s p o d y ń  W ie js k ic h  w  Ł o b z o w c u  
o raz p rzedstaw ic ie lk i kó ł z N oskow a 
i Wojciechowa. Kob ie ty zobaczyły m .in. 
Pałac K u ltu ry  i N auk i oraz s tud io  tele
w izyjne przy ul. W oronicza. O dw iedziły 
także cm entarz powązkowski. O prócz 
tego p rze w o d n ik  pokaza ł im  jeszcze 
k ilka  innych  m iejsc w  sto licy. - Nasz 
sołtys wspólnie z radą solecką, z racji, że 
wreszcie pan ie  wyjeżdżają gdzieś daleko,

ufundowali nam  obiad. Ucieszyłyśmy się 
bardzo. Te panie spoza Łobzowca były za
szokowane, że m am y takiego fajnego soł
tysa - opow iada  Jo lan ta  Roszak z K o ła  
G ospodyń W iejskich w  Łobzow cu.

U czestn iczk i w y jazdu  m ile  w spo 
m inają  wycieczkę. - Miałyśmy świetnego 
przewodnika, k tó ry  u m ia ł niesamowicie 
opowiadać. Największe wrażenie zrobiła  
na nas wycieczka do siedziby Telewizji 
Polskiej - m ów i przedstaw icie lka K G W  
i doda je : - Jechała z nam i pewna starsza

pan i, k tó ra  koniecznie chciała zobaczyć 
Warszawę. Mówiła, że dzięki tej wycieczce 
m ogła spełnić swoje marzenie. Bardzo 
nam  dziękowała.

K ob ie ty  m ają  w  p lan ie  kolejne w y
prawy. Po now ym  roku  chc ia łyby się 

udać do  poznańskie j operetk i, a latem  
zw ie d z ić  K raków . - Jesteśmy bardzo  

zgrane. N ie  m a różnicy, czy pan ie  są 
młodsze, czy starsze. Dobrze się rozu
m iem y i  chcemy sobie trochę pojeździć 

- kończy Jo la n ta  Roszak. (seb)

http://WWW.jarOCinska.pl
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Estera, Monika i Olga dostały nagrody
Już po  raz s iódm y w  W itaszycach zo rga 

n izowany zosta ł gm inny konkurs „H e j, kolęda, 
kolęda” .

O rga n iza to re m  im p re zy  adresow anej do  
przedszkolaków z całej gm iny  jest co roku  P u
bliczne Przedszkole w  Witaszycach. Konkurs ma 

na celu uw rażliw ien ie  dzieci na p iękno polskich 
kolęd i pastora łek, zachęcenie do w spó lnego 
śpiewania, rozw ijan ie uzdo ln ień i  zainteresowań 
m uzycznych, pog łębian ie  w iedzy o  tradycjach 
świąt Bożego Narodzen ia . Każde przedszkole 
m og ło  zgłosić nie więcej n iż dw óch wykonaw 
ców. W  tym  roku  w ystąp iło  23 przedszkolaków. 
Ich zadaniem było  zaprezentowanie co najmniej 
dwóch zw ro tek polskie j ko lędy lu b  pastora łk i. 
Jury oceniało interpretację utworu, efekt w izualny 
(użyte rekw izyty, stró j, ins trum en t m uzyczny), 
a także ogó lny wyraz artystyczny.

Laureaci o trzym a li nagrody rzeczowe i dy
plomy. Każdy uczestnik - upom inek oraz dyplom  
pamiątkowy. (akf)

IMIRUCh
1. Estera Wiśniewicz („Gdy śliczna panna” , „Jarzębinka" w  Jarocinie)

2. Monika Bernard („G dy ś liczna panna” , przedszkole w  W ilkowyi)

3. Olga Radowicz („Pó jdźm y wszyscy do s ta jen k i", „P u cha tek ”  

w  Golinie)

•s
1

I

Połowa gospodyń świętowała 40-lecie
K ursy  pieczenia, 
go tow an ia , szycia 
i  ha ftu  kaszubskiego 
o rgan izow a ły  panie 
z K G W  w  D ąbrow ie . 
N iedaw no  św iętow ały 
40-lecie is tn ien ia  kola. 
K G W  w  D ąbrow ie  
pow sta ło  w  1974 roku. 
D aw n ie j na leżało d o  niego 
28 cz łonk iń , dziś -1 4 . 
P o łow a  z n ich  występuje 
w  zespole śpiewaczym  
„D ą b ro w ia n k i” . O d  
począ tku  funkcję 
przewodniczącej pe łn i 
H a lin a  Tom alka.
Podczas jub ileuszow ego 
spotkan ia  nie zabrakło  
g ra tu la c ji i  p rezentów  
od  zaproszonych gości. 
W ys tą p iły  oczyw iście 

> „D ą b ro w ia n k i” . B y ły  też
tance.

(akf)

NASI
MILUSIŃSCY

Zdjęcia noworodków 
Prosimy odbierać
OD PIĄTKU

Foto - Piotr 
^Mikołajczak

63-200 Jarocin, ul. Śródmiejska 13 
tel. (62) 747-22-06 '

LENA STACHOWIAK 2 JAROCINA
ur. 7 grudnia o godz. 6.25 
waży 3.580 g, mierzy 55 cm

IGOR HANDKE Z WITASZYC
ur. 1 grudnia o godz. 9.00 
waży 3.780 g, mierzy 56 cm

B ie d ro n k i  u  w ó j ta
M a lu c h y  z o d d z ia łu  B ie d ro n ek  ko tliń sk ie g o  

przedszkola przysz ły  osobiście zaprosić  w ó jta  M i 
ros ław a Paterczyka na w ig ilię  i  jasełka. D z ie c io m  
u d a ło  się zastać w  jed n ym  m ie jscu także p rzew od 
niczącego rady Tom asza K os ińsk iego  i ska rbn ik  
gm iny  Irenę A n tczak, b o  w  urzędzie o d byw a ło  się 
aku ra t posiedzenie ko m is ji ośw iaty.

NA ŚLUBNYM 
KOBIERCU

20 grudnia

{ ANNA ANDRZEJCZAK (Roszków) 

DARIUSZ PIASECKI (Chrzan)

{ ANETA BAGROWSKA (Jarocin) 

ŁUKASZ WIŚNIEWSKI (Jarocin)

MICHAEL MIELCAREK Z JAROCINA
ur. 11 grudnia o godz. 8.48 
waży 3.950 g, mierzy 58 cm

{ ANNA HOLĆIK (W itaszyce) 

MAREK KORASIAK (Jarocin)

n p H i i  

M|KOŁAJ SKWIRA Z MIESZKOWA
Ur- 14 grudnia o godz. 9.05 
Waży 3.750 g, mierzy 54 cm

BORYS KAŁMUCKI Z JAROCINA, SYN ANNY 
I SZYMONA, ur. 13 grudnia o godz. 18.50, waży 
3.290 g, mierzy 54 cm

TYMON WYREMBLEWSKIZ BACHORZEWA
ur. 12 grudnia o godz. 15.00 
waży 3.675 g, mierzy 55 cm

EMILIA KIEŁB Z JAROCINA
ur. 15 grudnia o godz. 1.25 
waży 3.180 g, mierzy 54 cm

http://www.jarocinska.pl
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tel. 63 220

PRODUCENT KOTŁÓW 
SKŁAD OPAŁU

■ERUJE EKOGROSZEK
WORKOWANY 

JARET24 MJ
KJARETPLUS 26 MJ

PELLET 19 MJ *" **
BOJLERY C.W.U.

6 2 - 4 1 0  Z a g ó r ó w ,  
A n ie le w o  2 1

SYLWESTER
w  S łonecznym  D w o rze  | K s ią ż  W ie lk o p o ls k i

2014
Rezerwacja
tel 504 444

cena 300 zł od p a r y

O R G A N IZ U JE S Z  IM P R E Z Ę ?  
N IE  M A S Z  C ZA S U  
N A  G O T O W A N IE ?

2 66, 607 719 715

Z a p r a sz a m y o d 19 00

Z A M Ó W CATERING

JAROCIN. UL RYNEK 12

DANIA NA ŚWIĘTA 
I SYLWESTRA 
60 311 807 8 ,6 026 683 65

e-

<T' ZO .D ,

Zaproszenie na spotkanie w sprawie realizacji 
inwestycji pn. Budowa budynku wielorodzinnego na 

os. Rzeczypospolitej w systemie deweloperskim

W imieniu Jarocińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o. w Jarocinie zapraszam na spotkanie z Zarządem Spółki, 
które odbędzie się 2 2  g ru d n ia  2 0 1 4  ro k u , o g o d z . 1 7 .0 0  w  s ie d z ib ie  
S p ó łk i u l.  T. K o ś c iu s z k i 1 8  w  J a ro c in ie .

Podczas spotkania zostanie przedstawiony harmonogram realizacji 
inwestycji, ceny nieruchomości oraz planowany termin rozpoczęcia 
zawierania umów deweloperskich.

Szczegóły nt. spotkania są przedstawione na stronie internetowej 
Spółki www.jtbs.com.pl zakładka aktualności.

Prezes Zarządu 
Jerzy Wolski

Z a p e w n ia m y  P a ń s t w u :

- bogate menu sylwestrowe
- zimne napoje wliczone w  cenę
- N IESPO DZIANKĘ kulinarną Szefa Kuchni:

Pieczony udziec z dodatkami
- lampka szampana
- szampańską zabawę zapewni zespół muzyczny „K lim a t’

8
w w w .s lo n e c zn y d w o r.c o in .p l

£  /cińsk*

BIURO REKLAMY
J a ro c in , u l. K a sp rza ka  l a  
te l .  (62 ) 7 4 7 -4 7 -4 7  
A r tu r  A n tc z a k
5 0 8 /3 1 8 -9 2 2
A n g e lik a  W ło d a rc z y k
5 0 9 /0 8 2 -7 7 2

Kontakt (52) 397 91 77 lub 
praca@westpol.eu

ZATRUDNIĘ 
KIEROWCÓW C + E

Zaktad Meblowy zatrudni

KIEROWCĘ
Oferujemy umowę o pracę 
i atrakcyjne wynagrodzenie.

Wymagania m inimum prawo 
jazdy kat. C i ważne świadectwa 

kwalifikacji.

Zgłoszenia oraz CV należy 
wysytać na adres:

Morel Meble S.C. Luboniec 18 
63 -020  Zaniemyśl 

lub na maila info@morel-meble.com

O G Ł O S Z E N I E

(W EST-POL

Firma West-Pol
poszukuje

KIEROWCY
KAT. D

(do transpo rtu  p racow ników  z Jarocina)

RADA N ADZO RCZA G M IN N E J S P Ó ŁD Z IE LN I 

„S A M O P O M O C  C H ŁO PSKA”  w  D obrzycy  
z a tru d n i osobę na s ta no w isko

P r e ze sa  Z arządu G m innej S p ó łd z ie ln i

Zainteresowanych nasza ofertą prosimy o przestanie CV wraz z listem 
motywacyjnym na adres Spółdzielni ul. Ostrowska 1 ,6 3 -3 3 0  Dobrzyca 
lub na adres e-m ail: es-dobrzyca@o2.Dl do 3 1 .1 2 .2 0 1 4 r.

Informujemy, że po rozpatrzeniu ofert skontaktujem y się tylko 
z wybranymi Kandydatami.

C E N A  
TYLKO  

300  Z t  
, OO PARY!!!

menv przygotowuje
RESTAURACJA
JANRACZKIEWICZ

KOŚCIUSZKOWSKI «

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.jtbs.com.pl
http://www.slonecznydwor.coin.pl
mailto:praca@westpol.eu
mailto:info@morel-meble.com
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T U  Z L E C IS Z  k  
O G Ł O S Z E N IE  f

Jarocin
BIURO OGŁOSZEŃ

Rynek 21 , wejście od ul. M ickiewicza 
tel. (62) 5 0 5 -3 0 -0 0

Jaraczewo
ul. Kaliska 4a 

tel. (62 ) 7 4 0 -8 0 -6 8

Kotlin
SKLEP PRZEMYSŁOWY

M. Łyskawka 
ul. Rymarkiewicza IG

Nowe Miasto
ul. Poznańska 40 
(61 ) 28 7  43  78

Żerków
KSIĘGARNIA 
ul. Rynek 7 

tel. (62) 74 0  31 31

TWOJA REKLAMA W PIĘCIU POWIATACH KROTOSZYN, PLESZEW,

sprzedam

D R E W N O  k o m i n k o w e ,  o p a ł o w e ,

r o z p a ł k o w e .  T e l .  5 0 7 / 6 7 9 - 5 5 2 .
(6487B09)

G A R A Ż E  B L A S Z A N E  o c y n k o w a n e  

n a p r a w d ę  d o b r e j  j a k o ś c i !  R a t y !  T e l .  
6 0 1 / 5 8 0 - 7 4 4 .

(2134B12)
W Y P R Z E D A Ż  N O W Y C H  O K I E N  

P C V  b a l k o n o w y c h .  O f e r u j e m y  n i s k i e  

c e n y  z  g w a r a n c j ą .  T e l .  k o n t a k t o w y  
5 0 8 / 1 0 0 - 3 0 1

(2172B12)
D R E W N O  K O M I N K O W E  I O P A 

Ł O W E .  A k t u a l n y  c e n n i k  n a  s t r o n i e :  

w w w . d r e w n o k o m i n k o w e - w l k p . p l  T e l .  
5 1 3 / 6 8 4 - 3 9 3 .

(5416P12)

S p r z e d a ż  n o w y c h  i u ż y w a n y c h
O K I E N  P L A S T I K O W Y C H ,  D R Z W I  

W E J Ś C I O W Y C H  P C V  o r a z  R O L E T  

z e w n ę t r z n y c h .  J a r o c i n ,  u l.  D o  Z d r o j u  
2 3 .  T e l .  6 0 3 / 1 2 3 - 1 9 2 .

(3654B13)

S p r z e d a m  N O W E  O K N A  P C V  z ł o t y  
d ą b  n a  z e w .  1 3 8  x  1 2 8 ,  1 5 8  x  1 2 8 ,  
7 2  x  1 2 8 , 3 0 5  x  1 2 8  z  r o l e t a m i.  C e n a

p r o m o c y j n a .  T e l .  5 0 5 / 1 0 0 - 3 4 7 .
(6247B13)

L O D Ó W K I ;  Z M Y W A R K I ;  Z A 

M R A Ż A R K I ;  P R A L K I ;  S T O Ł Y ;  K R Z E 

S Ł A ;  O K N A ;  Ł Ó Ż K A ;  B E T O N I A R K I ;  

K R A J Z E G I  u ż y w a n e  z  N i e m i e c .  T e l .  
6 0 5 / 4 0 8 - 9 6 9 .

(82X14)
B o a z e r i a  ś w i e r k o w a  o d  1 4 , 0 0  z ł  

+  V A T ,  w w w . b o a z e r i a . p l , te l.  ( 6 1 ) 2 8 3 -  

0 9 - 4 7 .
(48J14)

S P R Z E D A Ż  S I A T K I  O G R O D Z E 

N I O W E J  -  t a n i o !  R ó ż n e  w y s o k o ś c i

n a  z a m ó w i e n i e .  T e l .  6 6 0 / 1 3 2 - 7 9 7 .
(1418B14)

S p r z e d a m  R E G A Ł Y  S K L E P O W E .  

T e l .  5 0 0 / 7 5 1 - 2 5 2 .
(869J14)

S p r z e d a m  w y p a l a r k ę  p l a z m o w ą  

C N C  o  p o w i e r z c h n i  r o b o c z e j  1 5 5 0  x  

3 0 5 0 .  C e n a  z a  w e r s j ę  " S T A N D A R D ” 

6 5  0 0 0  z ł  n e t t o ,  c e n a  z a  w e r s j ę  ” H D  

S E R V O "  1 4 0  0 0 0  z ł  n e t t o .  M a s z y n y  

z  g w a r a n c j ą ,  c e n a  o b e j m u j e  s z k o l e n i e  

o p e r a t o r a  i u r u c h o m i e n i e  m a s z y n y  
u  k l i e n t a .  T e l .  6 0 0 - 1 3 4 - 5 0 0

(3505P14)
D r e w n o  k o m i n k o w e  i  o p a ł o w e ,  

s e z o n o w a n e ,  t r a n s p o r t  g r a t i s .  T e l .  

6 9 8 / 9 2 2 - 7 3 0 ,  ( 6 2 ) 7 4 1 - 6 4 - 0 5 .
(4849P14)

S P R Z E D A M  T A N I O  N O W E  P I E C E  

C . O .  o r a z  b o j l e r y .  M o ż l i w o ś ć  p o d ł ą c z e 

n ia .  T e l .  6 6 8 / 9 4 4 - 6 4 0
(4870P14)

K A R P I E ,  A M U R Y ,  S U M Y ,  T O Ł 

P Y G A .  H e n r y k  W d o w c z y k ,  N o s k ó w .  
P O T R O S Z E N I E  Z A  U Ś M I E C H ! ! !  T e l .

( 6 2 ) 7 4 0 - 0 4 - 4 1 ,  7 2 2 / 0 3 2 - 1 0 8 .
(5898B14)

S p r z e d a m  P I Ł Ę  A L T E N D O R F ,  

F R E Z A R K Ę ,  P I Ł Ę  T A Ś M O W Ą .  T e l .  

6 0 6 / 9 7 6 - 6 4 1 .
(1900J14)

D r e w n o  k o m i n k o w e  s u c h e  i o p a -  

( o w e .  T e l .  6 0 6 / 6 8 6 - 6 7 4
(3505G14)

K A R P ,  A M U R ,  S U M ,  T O Ł P Y G A  -

P a t r o s z e n i e  g r a t is ! !  Z a w o d n y ,  N o s k ó w ,  
u|- P o t a r z y c k a  4 ,  t e l .  6 6 5 / 7 3 5 - 4 2 3 ,  
( 6 2 ) 7 4 0 - 0 3 - 5 6 .

(5932814)
R O L M E X  C I E L C Z A  U L . S I E N K I E -  

W l C Z A  5 3  A  P R O M O C J A  N A  W Ę 

G I E L :  M i a ł  w ę g l o w y  k l - 2 6  -  5 8 9 , 0 0

z ł/ t o n a ,  z a k u p  j e d n o r a z o w y  p o w  1 t  

=  5 7 7 , 0 0  zf/t, z a k u p  j e d n o r a z o w y  p o w  

2 1 =  5 6 5 , 0 0  z ł/ t . W  o f e r c i e :  k o s t k a ,  

o r z e c h ,  g r o s z e k .  R a t y ,  t r a n s p o r t .  T e l .  

( 6 2 ) 7 4 9 - 3 7 - 2 3 .
(5953B14)

R O L M E X  C I E L C Z A  U L . S I E N 

K I E W I C Z A  5 3  A .  P R O M O C J A  N A  

W Ę G I E L :  E k o - g r o s z e k  -  4 5 0 , 0 0  z ł/  
t o n a ,  z a k u p  j e d n o r a z o w y  p o w  1 t  =  

4 4 1 , 0 0  z ł/ t , z a k u p  j e d n o r a z o w y  p o w  
2  t  =  4 3 2 , 0 0  z ł/ t. W  o f e r c i e :  w ę g i e l  
d r z e w n y ,  m ia ł y .  R a t y ,  t r a n s p o r t .  T e l .  
( 6 2 ) 7 4 9 - 3 7 - 2 3 .

(5954B14)
S p r z e d a m  W Ó Z E K  I N W A L I D Z K I  

d o m o w y .  T e l .  6 9 1 / 6 0 3 - 0 3 2 .
(1926J14)

S p r z e d a ż  D R E W N A  O P A Ł O W E G O  

s o s n a ,  b r z o z a ,  d ą b .  T r a n s p o r t  d o  k l ie n 
t a .  W y n a j e m  p r o f e s j o n a l n e j  ł u p a r k i  

d o  d r e w n a  3 8 0  V  w r a z  z  o b s ł u g ą .  

U s ł u g o w e  c i ę c i e  i  ł u p a n i e  d r e w n a

o p a ł o w e g o .  T e l .  5 0 2 / 3 3 1 - 0 1 3 .
(6003B14)

S p r z e d a m  C H O I N K I .  P a n i e n k a  
1 3 b ,  t e l .  6 6 5 / 4 7 0 - 0 1 8 .

(6072B14)

S p r z e d a m  K L O C K I  L E G O  " S t a r
W a r s "  i " L e g o  C i t y ” . T e l .  5 0 3 / 0 6 0 - 1 6 9 .

(6073B14)

S p r z e d a m  M A S Z Y N Y  S T O L A R 

S K I E .  T e l .  5 0 8 / 8 4 5 - 5 2 6 .
(1973J14)

S p r z e d a m  d r z w i  s o s n o w e ,  l a k ie r o 
w a n e  z  o ś c i e ż n i c a m i ,  5 - s z t . ,  r o z m .  8 0 .  
T e l .  6 6 3 / 8 7 8 - 7 5 6 .

(5129P14)

S p r z e d a ż  n o w y c h  k o t ł ó w  C . O  t y p u  
U K S - N ,  c a ł o d o b o w y c h  i z  p o d a jn i k i e m  
n a  e k o - g r o s z e k ,  5  l a t  g w a r a n c j i .  T e l .  
8 8 9 / 1 3 8 - 8 2 5 .

(5134P14)

S p r z e d a m  O K N A  D A C H O W E  

6  s z t u k ,  t y p  V e l u x  i W A T Ę  d o  o c i e p l e ń .  

T e l .  6 9 6 / 1 5 1 - 7 1 0 .
(6090B14)

D R E W N O  K O M I N K O W E ,  O P A Ł O 

W E  ( r ó ż n e  g a t u n k i  d r e w n a ) .  R o z p a ł k a  

G R A T I S ! !  T e l .  6 0 3 / 5 2 6 - 0 3 1 .
(6095B14)

S p r z e d a m  w y p o c z y n e k  2  +  1 .

S t a n  b d b .  T e l .  5 0 4 / 2 1 6 - 6 4 1
(3623G14)

S U K N I Ę  Ś L U B N Ą  m o d e l  S E U L ,  

f i r m a  C e l i s e ,  r o z m .  3 6 / 3 8  -  1 7 0  c m .  
K u p i o n a  n o w a  w  s a l o n i e  w  O s t r o w i e .  
T e l .  8 8 0 / 6 2 2 - 9 1 4 .

(5163P14)

S p r z e d a m  r e g a ł y  s k l e p o w e  i  l a d y .  

T e l .  6 0 9 / 2 6 2 - 7 0 0
(5164P14)

S p r z e d a m  W Y P O C Z Y N E K  d ę b o w y

+  Ł A W A .  T e l .  6 0 2 / 7 6 9 - 6 8 8 .
(6107B14)

S p r z e d a m  G A R A Ż ,  o s i e d l e  B a jk o 

w e ,  b l o k .  T e l .  6 0 5 / 4 9 1 - 2 7 4 .
(1980J14)

S p r z e d a ż  C H O I N E K .  T e l .  
7 9 3 / 3 4 1 - 4 1 4 .

(6122814)
S U K N I E  D Ł U G I E  N A  S T U D N I Ó W 

K I  i  n i e  t y l k o ! ! !  " P r a c o w n i a  M o d y ” 
J a r o c i n ,  u l .  Ś r ó d m i e j s k a  7 .

(6123B14)

S p r z e d a m  P A L E T Y ,  S T E M P L E  

B U D O W L A N E ,  D R E W N O  o p a ł o w e ,  
P A P Ę .  T e l .  6 9 5 / 7 5 5 - 7 7 6 .

(6127B14)

kupię

S K L E P  N U M I Z M A T Y C Z N Y  -  S K U P  

-  S P R Z E D A Ż  z ł o t o ,  s r e b r o ,  m o n e t y ,  

b a n k n o t y ,  w i n y l e ,  o r d e r y ,  u l .  L a s k o w 
s k i e g o  3 ,  t e l .  5 1 1 / 6 1 6 - 6 6 6 .

(4505814)

K u p i ę  p r z e d w o j e n n e  k s i ą ż k i  r ó w 

n i e ż  r e l ig i jn e ,  p o r c e l a n ę ,  o d z n a c z e n ia ,

s k r z y p c e ,  r ó ż n o ś c i .  T e l .  8 8 0 / 3 6 6 - 0 5 4
(3380G14)

K u p i ę  D O M  W  P O B L I Ż U  W A R T Y  

l u b  L U T Y N I ,  d z i a ł k a  o k o ł o  1 5 0 0  m 2. 

O f e r t y  s k ł a d a ć  w  r e d a k c j i  u l .  K a s p r z a 

k a  l a .
(1931J14)

K u p i ę  m a s z y n y  i  u r z ą d z e n i a  

w a r s z t a t u  ś l u s a r s k i e g o .  T e l .  6 6 1 / 8 8 5 -  

4 2 3 .
(5178P14)

K u p i ę  O R Z E C H Y  w ł o s k i e  w  c a ł o 

ś c i ,  ł u s k a n e ,  l a s k o w e .  T e l .  8 8 0 / 5 3 7 -  

6 9 9 .
(6140B14)

motoryzacyjne

A U T A  U Ż Y W A N E  w y s z u k u 

j ę  w  k r a j a c h  U E  z  p r z y w o z e m  p o d  

d o m ,  3 0 - l e t n i e  d o ś w i a d c z e n i e ! ! ! .  T e l .  

6 0 1 / 9 3 2 - 4 2 2 .
(1212B14)

A U T O - G A Z  -  m o n t a ż  i n s t a l a c j i  

g a z o w y c h .  J a r o c i n ,  u l .  C e g l a n a  1 ,

t e l .  ( 6 2 )  7 4 7 - 9 0 - 8 8 ,  6 0 4 / 2 5 2 - 2 7 7 ,  

6 0 1 / 8 4 2 - 3 6 4 .
(46 IB  12)

O P O N Y ,  F E L G I  N O W E  I U Ż Y W A 

N E ,  T A N I O !  M O N T A Ż  O G U M I E N I A .

J a r o c i n ,  u l.  J e s i e n n a  1 1 .  T e l .  6 6 5 / 0 2 1 -  

1 8 3 .
(5825B14)

S p r z e d a ż  O P O N  N O W Y C H  i  U Ż Y 

W A N Y C H ;  F E L G  s t a l o w y c h  i  a l u m i 

n i o w y c h . M O N T A Ż .  J a r o c i n ,  u l .  N y s k a  

3 5 .  T e l .  6 0 6 / 6 2 3 - 8 0 1 .
(5146B14)

m otoryzacyjne
SPRZEDAM

B M W  5 2 5  E 3 9 ,  r o k  1 9 9 6 ,  2 . 5  

b e n z y n a .  T e l .  6 6 7 / 1 3 5 - 3 9 1
(3608G14)

B M W  E - 6 0  2 . 0  D  -  2 0 0 8  r. T e l .  

6 0 5 / 2 6 1 - 4 5 6 .
(6070B14)

C I T R O E N  J U M P E R  2 , 2  H D I

2 0 0 6 r . , 1 8 0  t y ś .  p r z e b i e g u ,  d u b e l  

k a b i n a .  T e l .  6 6 8 / 4 1 4 - 7 9 2 .
(2417X14)

C I T R O E N  S A X O  1 9 9 9  r.,  l . l i ,  

z ł o t y ,  z a r e j ., s t a n  d o b r y ,  2 . 3 0 0  z ł .  T e l .  

6 0 3 / 7 8 7 - 8 1 8 .
(5183P14)

D A E W O O  M A T I Z  1 9 9 9  r„  0 . 8 ,  z ł o 

ty ,  s u p e r  s t a n ,  d o i n w e s t o w a n y ,  3 . 3 0 0  z ł .  

T e l .  6 0 3 / 7 8 7 - 8 1 8 .
(5179P14)

F I A T  1 2 6  p .  -  9 9  r „  W S K A  1 2 5 ,  

S H L ,  J a w a ,  K o m a r ,  R y ś ,  D z i k .  T e l .  

6 9 1 / 2 3 0 - 3 0 6 .
(6093B14)

F I A T  1 2 6 P  9 3  r . ,  3 9  t y s . / k m  

p r z e b i e g u ,  c e n a  d o  n e g o c j a c j i .  T e l .  

6 6 7 / 0 2 5 - 4 1 0 .
(1985J14)

F I A T  P U N T O  I I  -  2 0 0 6  r., p r z e 

b ie g  7 6 . 0 0 0 ,  c z e r w o n y ,  k o m p l e t  o p o n
z i m o w y c h .  T e l .  6 6 5 / 8 1 1 - 1 4 5 .

(6092B14)

F I A T  P U N T O  I I  1 , 2  b e n z y n a ,  

2 0 0 0  r.,  w s p o m a g a n i e ,  e l e k t r y c z n e  
s z y b y .  D z w o n i ć  p o  g o d z i n i e  2 0 .  T e l .  

8 8 6 / 6 4 9 - 6 9 1 .
(1988J14)

F O R D  F I E S T A  9 4  r., 1 , 3  b e n z y n a

+  g a z ,  s t a n  d o b r y .  T e l .  6 6 8 / 3 0 1 - 0 8 9 .
(1984J14)

F O R D  G A L A X Y  1 . 9  T D I ,  2 0 0 3  r., 

7  o s ó b ,  c e n a  1 5 , 0 0 0  z ł .  T e l .  6 9 7 / 8 8 9 -  

8 5 7 .
(1977J14)

F O R D  M O N D E O  K o m b i  -  2 0 0 3  r „  

2 . 0  D ,  1 3 0  K M ,  s r e b r n y ,  z a d b a n y ,  b e z  

w k ł a d u  f i n a n s o w e g o ,  w a ż n y  p r z e g l ą d
i O C ,  8 . 4 0 0  z ł .  T e l .  6 6 0 / 4 6 1 - 7 8 4 .

( 6 0 9 4 B 1 4 )

F O R D  M O N D E O  -  2 0 0 4  r „  1 . 8  

b e n z y n a  +  g a z ,  c e n a  1 2 . 5 0 0  z ł .  T e l .  

6 6 3 / 7 1 6 - 9 1 3  p o  1 5 . 0 0 .
(6109B14)

M A Z D A  6 ,  2 0 0 4  r. T e l .  6 0 7 / 1 3 9 -  

7 2 0 .
(1626R14)

O P E L  A S T R A  G T C  1 . 4 ,  2 0 0 7 r . ,  

k l i m a t y z a c j a ,  b o g a t o  w y p o s a ż o n y ,  

z a r e j e s t r o w a n y ,  l - w t a ś c i c i e l .  T e l .  

6 6 1 / 8 6 7 - 5 8 9 .
(5188P14)

O P E L  C O R S A  1 . 2 + g a z ,  1 9 9 5 r .  

T e l .  ( 6 2 ) 7 4 1 - 6 8 - 7 3 .
(5165P14)

O P E L  C O R S A  -  2 0 0 5  r . ,  1 . 2

b e n z y n a ,  b o g a t a  w e r s j a ,  1 w ł a ś c i c i e l ,  

9 0 . 0 0 0  k m  l u b  i n n e  2 - l e t n i e  a u t a

z  B e l g i i .  T e l .  6 0 1 / 9 3 2 - 4 2 2 .
.  (6128B14)

O P E L  F R O N T E R A  -  n a p ę d  4 x 4 ,  

1 9 9 5  r., 2 . 0  b e n z y n a + L P G ,  6 . 9 0 0  z ł .  

M o ż l i w a  z a m i a n a  n a  t a ń s z y .  T e l .  

6 9 1 / 7 6 9 - 8 3 8 .
(6087B14)

O P E L  V E C T R A  i l n i k  1 . 8 ,  1 9 9 8 r .  

C e n a  d o  u z d o g n i e n i a .  T e l .  ( 6 5 )  5 7 1 -  

7 4 - 6 0
(3622G14)

P E U G E O T  2 0 7  1 . 6  H D I  -  2 0 0 8  

r., s t a n  b d b . ,  ś w i e ż o  s p r o w a d z o n y .  T e l .  

5 0 1 / 2 8 2 - 9 9 8 .
(6126B14)

P E U G E O T  3 0 6  1 9 9 8 , 1 . 4 ,  w s p o 

m a g a n ie ,  p e łn a  e le k t r y k a ,  a lu f e lg i,  s t a n
b d b .  P o l e c a m .  T e l .  5 0 6 / 5 9 4 - 3 3 1 .

(1994J14)
P U N T O  I 1 9 9 7 r . ,  P U N T O  I I  

1 . 9 D  2 0 0 0 r . , C H E V R O L E T  M a t i z  1 . 0  

2 0 0 5 r . , I B I Z A  1 . 4 ,  1 9 9 6 r „  W  G O L F

1 . 4 ,  1 9 9 9 r .  T e l .  5 0 2 / 4 1 1 - 8 2 5 .
(5155P14)

R E N A U L T  L A G U N A  I 1 9 9 5 r . ,  

1 . 8 + g a z ,  z i e l o n y ,  b d b . ,  b e z  r d z y ,  

2 . 8 0 0  z ł .  T e l .  6 0 3 / 7 8 7 - 8 1 8 .
(5182P14)

R E N A U L T  L A G U N A  K O M B I

2 . 2 D C I ,  2 0 0 2 r . ,  5 . 7 0 0  z ł  d o  u z g o d 

n i e n i a .  T e l .  5 0 1 / 9 4 3 - 7 9 4 .
(5175P14)

R E N A U L T  M E G A N E  I I  1 . 6  1 6 v ,  

L P G ,  c z e r w o n y ,  2 0 0 3  r o k ,  w  p e ł n i  

s p r a w n e ,  b e z  k o n i e c z n o ś c i  w k ł a d u  

f i n a n s o w e g o ,  c e n a  1 0 . 9 0 0  z ł  d o  

n e g o c j a c j i ,  p r z e g l ą d  i u b e z p i e c z e n i e  

a k t u a l n e .  T e l .  6 0 7 / 8 3 5 - 7 3 6 .
(2654B14)

M O N T A Ż
INSTALACJI GAZOWYCH

S ekw encyjny w trysk  gazu od 2 .0 0 0  zł

M ECH ANIKA POJAZDOW A
lówniez diagnostyka Peugeot

Jaroc in , u l. P ow stańców  W lkp . 
(daw n a  Fabryka M eb li) 

te l. 6 0 5  2 7 7  156 , 6 0 8  7 9  7 9  8 0

R E N A U L T  S C E N I C  -  s i e d m i o 
o s o b o w y ,  s r e b r n y ,  2 0 0 4 r . ,  s t a n  b d b . ,
a l u m i n i o w e  f e l g i .  T e l .  7 2 8 / 5 4 7 - 4 7 9 .

(2423X14)

R E N A U L T  S C E N I C  2 0 0 0  r „  s t a n  
b a r d z o  d o b r y .  T e l .  8 8 3 / 6 7 3 - 6 1 3 .

(1979J14)

R O V E R  7 5  -  1 9 9 9  r . ,  S e d - i n ,  
1 . 8  b e n z y n a  +  g a z  s e k w e n c j a  o d  
0 3 . 2 0 1 3  r., z a r e j e s t r o w a n y ,  6 . 9 0 0  z ł .  
T e l .  7 9 1 / 4 4 1 - 6 2 6 .

(6112B14)

S K O D A  F A B I A  1 , 6  T D I ,  2 0 1 0 ,

p i e r w s z y  w ł a ś c ic ie l .  T e l .  7 9 2 / 1 2 2 - 0 3 8 .
(6117B14)

S K O D A  F A B I A ,  1 . 2 i ,  2 0 0 4 r . ,  z i e 

l o n y  m e t a l i k ,  b d b . ,  b e z w y p a d k o w y ,

9 . 3 0 0  z ł .  T e l .  6 0 3 / 7 8 7 - 8 1 8 .
(5181P14)

V W  G O L F  I I  1 . 6  b e n z y n a  +  g a z ,  

9 1  r., 1 w ł a ś c i c i e l  w  P o l s c e ;  R O W E R  

G Ó R S K I .  T e l .  6 9 5 / 4 5 9 - 8 0 6 .
(6 1 3 7 ^ 4 )

V W  P A S S A T  1 . 6 , 1 9 9 8 r . ,  4 . 9 0 0  z ł .  

N I S S A N  M I C R A  1 . 0 ,  2 0 0 1 r . ,  4 . 3 0 0  

z ł .  F O R D  F O C U S  1 . 8  d i e s e l ,  2 0 0 1 r . ,

6 . 3 0 0  z ł  -  s p r o w a d z o n e  o p ł a c o n e .  T e l .  

6 0 2 / 2 1 9 - 8 3 4 .
(5170P14)

V W  P A S S A T  1 , 6  b e n z y n a  +  g a z ,  

2 0 1 3  r., 4  p o d u s z k i ,  e l e k t r y c z n e  s z y b y ,  
A B S - w s p o m a g a n i e  k i e r o w n i c y ,  k l i m a ,  

4  o p o n y  z i m o w e  g r a t is .  C e n a  d o  u z g o d 
n i e n i a .  T e l .  6 0 5 / 7 6 9 - 6 6 8 .

(6104B14)

V W  P A S S A T  2 0 0 0  r „  1 . 9  T D I ,  

1 1 0  K M ,  k o l o r  z i e l o n y ,  j a s n y  ś r o d e k ,
s t a n  i d e a l n y .  T e l .  5 0 6 / 5 9 4 - 3 3 1 .  ~

(1995J14)

V W  P A S S A T  2 0 0 3 r . ,  a u t o m a t .  T e l .  

6 6 7 / 1 1 6 - 5 4 5
(3628G14)

S p r z e d a m  R E N A U L T  S C E N I C  

2 0 0 0 r .  s i l n i k  D T i  1 , 9 .  T e l .  6 2 / 7 2 1 -  

8 3 - 0 6 .
(2 4 0 4 X 1 4 )

m otoryzacyjne
KUPIE

6 0 3 / 8 1 0 - 1 9 5 .  A U T A  D O  K A S A 

C J I  -  k u p i ę  k a ż d e .  O d s p r z e d a ż  c z ę ś c i  

s a m o c h o d o w y c h .
(719J13)

A A A S k u p  a u t ,  c a ł e  l u b  r o z b i t e ,  

s p r z e d a ż  c z ę ś c i ,  w y s t a w i a m y  k a s a c j e .  

T e l .  8 8 3 / 1 5 1 - 5 1 5
(3487G14)

A U T A  -  S K U P  Z A  G O T Ó W K Ę ,

L P G / G A Z ,  D i e s e l .  D o j a z d  d o  k l i e n t a .  

T e l .  7 9 3 / 5 4 0 - 2 0 2 .
(6103B14)

A U T A  D O  K A S A C J I .  Z a ś w i a d c z e 

n ia  d o  k o m u n ik a c j i .  G o t ó w k a ,  t r a n s p o r t  

g r a t i s .  T e l .  6 9 1 / 0 5 6 - 6 5 5 .
(1408R14)

I

JAROCIN, ul. Brandowskiego 7a 
tel. 512-090-998

A U T O  G A Z
M O N T A Ż N A P R A W A

M ECH A N IKA
S A M O C H O D O W A

w ym iany : rozrządów - o le i* ,  
serw is k lim atyzac ji

N astępne w ydan ie  „G azety J a ro c iń s k ie j"  
w  sprzedaży  od 2 2  grudn ia . Ogłoszenia d robne i re k la m y  
do tego num eru  p rzy jm ow ane będą do p iątku  1 9  g rudn ia .
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A U T O  S K U P  C A Ł E ,  D O  R E M O N 

T U  L U B  K A S A C J I .  G o t ó w k a  o d  r ę k i ,  

o d b i ó r  w ł a s n y m  t r a n s p o r t e m .  D z w o ń .  

T e l .  5 0 3 / 5 4 8 - 5 6 6 .
(5058P14)

« A U T O - K A S A C J A  P O J A Z D Ó W  n a

k o r z y s t n y c h  w a r u n k a c h .  W y d a w a n i e  

z a ś w i a d c z e ń  o  k a s a c j i .  S p r z e d a ż  c z ę ś c i  

u ż y w a n y c h .  W I M A R - P I E R U C H Y .  T e l .  

( 6 2 )  7 4 1 - 6 7 - 1 6 ,  c z y n n e :  p n - p t  8°°- 

1 6 ° ° , s o b .  8 ° ° - 1 3 00.
(5143P10)

A U T O - S K U P  z a  g o t ó w k ę  o s o b o 

w e , d o s t a w c z e , s t a n  m a r k a  o b o j ę t n e .
• T e l .  8 8 8 / 7 5 1 - 4 6 1 .

(1656B13)
K A S A C J A  P O J A Z D Ó W  -  o d b i ó r  

w ł a s n y m  t r a n s p o r t e m ,  g o t ó w k a  i  d o 

k u m e n t y  d o  w y d z .  k o m u n i k a c j i  o d  

r ę k i .  J A R O C I N  u l .  G L I N K I  2 6 .  T e l .

6 0 5 / 8 8 6 - 5 6 2 ,  6 0 4 / 2 1 9 - 4 0 7 .
(1236J14)

K U P I Ę  K A Ż D Ę  A U T O  d o  r e m o n 

t u  l u b  k a s a c j i .  O d b i o r ę  w ł a s n y m  

t r a n s p o r t e m .  D o j a z d  g r a t i s .  T e l .  5 3 7 /  

8 4 3 - 8 3 2 .
(6132B14)

K U P I Ę  K A Ż D E  A U T O  d o  k a s a c j i  

lu b  r e m o n t u .  P ł a c ę  g o t ó w k ą .  D o j a d ę .  

T e l .  6 0 9 / 0 4 1 - 7 7 1 .
(6135B14)

K u p i ę  K A Ż D E  A U T O  -  d o  r e m o n t u  

l u b  k a s a c j i .  O d b i o r ę  w ł a s n y m  t r a n s -  

p c - t e m .  T e l .  6 6 0 / 6 8 4 - 2 1 2 .
(6134B14)

K u p i ę  k a ż d e  a u t o  w  c a ł o ś c i ,  

u s z k o d z o n e  lu b  d o  r e m o n t u .  S z y b k a  

i m i ł a  o b s ł u g a .  G o t ó w k a  o d  r ę k i .  T e l .  

5 3 8 / 3 2 1 - 2 3 1 .
(5149P14)

K u p i ę  k a ż d e  a u t o  d o  z ł o m o w a 

n ia ,  o d b i ó r  w ł a s n y m  t r a n s p o r t e m .  T e l .  

6 9 7 / 2 4 8 - 5 7 5
(3508G14)

K u p i ę  k a ż d y  z a b y t k o w y  c i ą g n i k ,  

s a m o c h ó d  i  m o t o c y k l .  T e l .  6 9 4 / 4 0 0 -  

3 0 5 .
(4955P14)

S k u p  a u t  z a  g o t ó w k ę ,  m o g ą  b y ć  

d o  r e m o n t u  l u b  z ł o m o w a n i a .  T e l .  

7 8 9 / 0 9 0 - 2 1 8 .
(5173P14)

S K U P  S A M O C H O D Ó W  z a  g o 

t ó w k ę ,  o s o b o w e  i d o s t a w c z e .  T e l .  

5 1 1 / 3 3 5 - 1 0 2 .
(1657B13)

S K U P U J Ę  S A M O C H O D Y  u ż y w a 

n e .  D o j a d ę  n a  m i e j s c e .  P ł a c ę  g o t ó w k ą .  

T e l .  5 0 3 / 1 9 3 - 4 8 7 .
(6136B14)

S k u p u j ę  a u t a  u ż y w a n e ,  m o g ą  

b y ć  d o  r e m o n t u ,  L P G .  T e l .  7 8 5 /  

2 3 7 - 9 2 6 .
(5159P14)

T e l .  6 9 5 / 0 6 1 - 8 2 6 .  Z ł o m o w a n i e  

p o j a z d ó w ,  z a ś w i a d c z e n i e  d o  W y d z i a ł u  

K o m u n i k a c j i .  O d b i ó r  w ł a s n y m  t r a n s 

p o r t e m .
(3509G14)

m otoryzacyjne
ROŻNE

S p r z e d a m  p r z y c z e p k ę  s a m o c h o d o 

w ą  3 x 1 . 5  m ,  3 . 2 0 0  z ł .  T e l .  6 0 2 / 5 1 2 -  

7 9 5 .
(5186P14)

PT i G N A ś l A K

JAROCIN 
ul. Wodna 8
te l.:  6 6 1  6 4 8  5 0 3

W  OFERCIE NA SPRZEDAŻ

DOMY. » Jarocin tri Taczaka 250 n f  •  Jarocin ul FYrtiia 216 
nt2 •  Jarocin ul Lipowa - 190 m2 •  Jarocin, ul Żurawinowa
- 195 m2 •  Jarocin, ul Prośniana - 270 n f  •  Cielcza 182 
m2 •  Cielcza - 164 m2 •  Mieszków - 240 ni2 •  Osiek - 75 
ni2 •  Wrtaszyczki 107 rrf •  Zakrzew 75 rrf •  Lubinia 
Mała 220 ni2 • Koźmin Wlkp 135 m ' •  Witaszyce 189 
m2 •  Gizałki 180 n f  • Góra l/O m 2 •  Łuszczanów - 320 
in2 •  Pleszew 130 rrf •  Łobzowtoc 200 n f  
MIESZKANIA: • Jarocin ul W Polskiego - 56 ni2-  Wi 
laszyce 117 n f  •  Śiroełów - 53 rn2 •  Rusko 40 m2
•  Kościuszki 140 n r
DZIAŁKI: •  Jarocin, ul Notecka -1261 m2 •  Jarocin 1248 
n f  • Jarocin 1493 m2 •  Bachorzów 2455 n f  •  Chrzan
- 3744 n f  •  Solec 1108 n f  •Wilkowyja, ul Gorzońskio 
go 5300 n f  •  Wilkowyja, ul Brandowskiogo 2500 n f
•  Lubnia Mała 5000 n f  •  Sierszew -  7900 in2 * * * Jarocin, 
Ługi 857 ni2 •  Jarocin, Lisia 1995 m2 •  Brzostów - 3100 
rn2,  • Cielcza 7880 n f
OBIEKTY •  Kotlin - 360 in2 -  Jarocin, Glinki - 700 m2
•  Jarocin, Paderewskiego - 45 nt2

nieruchomości

S p r z e d a m  D Z I A Ł K Ę  b u d o w l a n ą  

o  p o w ie r z c h n i  0 , 4 9 5  h a , p o ło ż o n a  w  G a -  
le w i e .  D z i a ł k a  p r z y  d r o d z e  a s f a l t o w e j  
z  d o s t ę p e m  d o  p r ą d u ,  w o d y ,  k a n a l iz a c ji .  
C e n a  5 0 . 0 0 0 , - z ł .  T e l .  5 0 0 / 4 9 9 - 8 2 8 .

(193X14)

S p r z e d a m  D Z I A Ł K Ę  P O D  B U 

D O W Ę  5 . 0 0 0  m 2 3 4 5 6 * 8 c a ł o ś ć  l u b  2  c z ę 
ś c i  p o  2 . 5 0 0  m 2, w  J a r a c z e w i e .  T e l .  
7 8 2 / 1 7 8 - 5 1 5 .

(5795B14)
S P R Z E D A M  N O W E  M I E S Z K A N I A ,

w  n o w o  w y b u d o w a n y m  b l o k u  p r z e z  
f i r m ę  A R T - B U D - o s i e d l e  B A J K O W E ,  
d o s t ę p n e  m i e s z k a n i a  C 2 J 1 2  -  6 3 , 2 9  
m 2 ( 2 6 9 0  z ł/ m 2),  C 2 J 3 4  -  4 7 , 4 2  m 2 
( 2 6 9 0  z ł / m 2) .  T e l .  5 0 1 / 7 9 3 - 5 0 0 ,  
5 0 5 / 1 1 1 - 0 8 5 ,  ( 6 1 ) 4 - 3 7 7 - 4 3 0

(5823B14)

S P R Z E D A M  D O M  1 8 0 m 2 ,  d z i a ł 

k a  8 7 3  m 2 ,  K w i l e ń  2 1 0  t y ś  z ł .  t e l .  

7 9 8 / 0 8 5 - 7 4 0
(5013P14)

D Z I A Ł K A  2 5 0 0  m 2 t e r e n  i n w e s t y 

c y j n y ,  u l .  P o w s t a ń c ó w  W l k p  w  J a r o c i 
n ie  ( d a w n a  F a b r y k a  M e b l i )  s p r z e d a m ,  

w y d z i e r ż a w i ę  lu b  in n e  p r o p o z y c j e ,  t e l .  
5 0 9 / 6 2 4 - 7 1 6 .

(6023B14)

P o s ia d a m  n a  s p r z e d a ż  m i e s z k a n i a  

6 8 m 2  i  4 3 m 2  ( N o w a  W i e ś ) ,  G m i n a  

G i z a ł k i ,  t e l .  6 0 0 / 3 2 7 - 9 3 0
(5112P14)

O D S T Ą P I Ę  P R O S P E R U J Ą C Y  B A R  

w r a z  z e  s t a ł ą  g r u p ą  k l i e n t ó w .  T e l .  
6 0 2 / 4 9 1 - 9 8 6 .

(1974J14)
S p r z e d a m  G A R A Ż ,  J a r o c i n ,  o s .  

B a j k o w e .  T e l .  7 8 8 / 9 2 0 - 6 4 8 .
(1975J14)

D z i a ł k a  z a b u d o w a n a  3 3 0 0  m 2 +  

d o m  1 1 0  m 2 , m a g a z y n  5 0 0  m 2 , g m i n a  

K r o b i a .  T e l .  6 6 7 / 1 3 5 - 3 9 1
(3607G14)

S p r z e d a m  d z i a ł k ę  6 0 0  m 2 z  b u 

d y n k i e m ,  S i e d m i o r o g ó w  I g m .  B o r e k .  

T e l .  5 0 7 / 1 2 1 - 6 7 7
(3619G14)

S p r z e d a m  M I E S Z K A N I E  W Ł A S N O 

Ś C I O W E  2 - p o k o j o w e ,  p o w .  5 0 , 3  m 2

p r z y  u l.  ś w .  D u c h a .  T e l .  5 3 5 / 2 6 1 - 6 4 4 .
(1981J14)

S p r z e d a m  D Z I A Ł K Ę  8 0 0  m 2 

w  Ż e r k o w i e ,  b l i s k o  b a s e n u ,  n a  n o w o  

b u d o w a n y m  o s i e d l u .  T e l .  6 0 1 / 9 3 2 -  

8 5 6 .
(6147B14)

K u p i ę  D O M  N A D  R Z E K Ą .  O f e r t y  

s k ł a d a ć  w  r e d a k c j i  „ G a z e t y  J a r o c i ń 

s k i e j ” , t e l .  6 2  7 4 7  1 5  3 1 .

nieruchom ości
ODDAM W NAJEM

S p ó ł d z i e l n i a  w  Ł u s z c z a n o w i e  w y 

d z i e r ż a w i  2  P O M I E S Z C Z E N I A  p o  1 0 0

m 2. T e l .  5 1 5 / 7 1 2 - 8 3 0 .
(S736B14)

S p r z e d a m  d z i a ł k ę  i n w e s t y c y j n ą  

w  P l e s z e w i e  p r z y  A r m i i  P o z n a ń  o d

2 0 0 0  m 2. T e l .  6 0 7 / 0 7 8 - 8 0 3 .
(5040P14)

D o  w y n a j ę c i a  ł a d n e ,  n o w e  B I U R O  

o  p o w .  1 5  m 2, u l .  K .  W y s z y ń s k i e g o

4  -  p r z y  R y n k u .  T e l .  7 9 6 / 7 9 6 - 7 1 1 .
(5991814)

Pegaz N ieruchom ości Poznań

ul. Jarochowskisgo 53, tel. 531-441-009
PEGAZ m ail: r.w@ pegaz.nieruchom osci.pl

Udało nam się znaleźć nabywców na nieruchomości oferowane 
przezmieszkańców Jarocina i okolic - sprawdź naszą skuteczność 

i zleć nam sprzedaż swojej - postaramy się pomóc i Tobie!!! 
WYBRANE OFERTY:
1 POLECAM:1'-Dom wolnostojący (Turmdoi) po gruntownym remoncie 200 nr. 

działka 500 m-’-cena 429 łys.
2. Działka Ługi 1261 n f: media; DUŻA OBNIŻKA DO 69.5 TYS.

- JESZCZE DO NEGOCJACJI!"
3. Działka Ciświca 1500 rrf; NOWA CENA -TYLKO 58000 zl
4. Działka w Potarzyca 1500 nf; duża obniżka - PONIŻEJ 30 ZLM2!

-JESZCZE DO NEGOCJACJI'’!
5. Działka w Komoizu n/Wartq - 2600 n f cena 48 łys
6. Dom bfcżniak os Królów 170 n f; działka 465 n f; cena 359 łys.
7 OFERTA DLA INWESTORÓW-Duża działka w Ciśłwy 3,15 ha; 20 ztÓTf. 

waiunki zabudowy na 24 budynki
8. Dom do remontu Wojciechowo 130 nf. działka 360 łys cena 85 łys. 

tei. 661121655

Szczegółowy opis na stronie: wwwipegaz.niet uchomosci pi
Wszystkie ceny do negocjaqi!!!

D o  w y n a j ę c i a  z a k ł a d  f r y z j e r s k i

w  K o w a l e w i e  z  m o ż l i w o ś c i ą  w y k u p u  

s p r z ę t u .  T e l .  5 0 3 / 1 0 7 - 1 2 9 .
(5047P14)

D o  w y n a j ę c i a  L O K A L E  w  c e n t r u m  

K r o t o s z y n a . W y s o k i  s t a n d a r d ,  k o n k u 

r e n c y j n e  c e n y .  T e l .  5 0 0 / 5 4 6 - 0 8 0 .
(2353X14)

W y n a j m ę  w  J a r o c i n i e  L O K A L E  

H A N D L O W O - U S Ł U G O W E :  o s .  K o n -  
s t y t . 3  M a ja  3 1  ( 1 0 m 2) ,  u l .  R y n e k  1 7  

( 4 5  m 2) ,  u l.  W r o c ł a w s k a  1 6 5  ( 3 5 m 2).  

T e l .  ( 6 2 ) 5 0 5 - 2 7 - 7 5 .
<6041814)

D O  W Y N A J Ę C I A  M I E S Z K A N I E

3 0  m 2 w  W i t a s z y c a c h ,  u l .  L e ś n a .  T e l .  

5 1 6 / 9 5 3 - 8 7 1 .
(6071814)

P o s i a d a m  K A W A L E R K Ę  D O  W Y 

N A J Ę C I A  w  J a r o c i n i e .  T e l .  5 0 6 / 4 1 9 -  

9 6 9  lu b  6 6 5 / 6 7 3 - 9 9 2 .
(6089B14)

W y n a j m ę  w y r e m o n t o w a n e  2 - p o -  

k o j o w e  M I E S Z K A N I E  w  c e n t r u m  J a 

r o c i n a .  T e l .  8 8 6 / 5 0 6 - 3 7 0 .
(6099814)

D o  w y n a j ę c i a  G A R A Ż  W  J A R O C I 

N I E ,  u l.  K o ś c i e l n a .  T e l .  6 9 1 / 7 2 9 - 9 7 0 .
(6111B14)

D o  w y n a j ę c i a  M I E S Z K A N I E  W  J A 

R O C I N I E  o k .  5 5  m 2, b e z c z y n s z o w e ,

z  o g r o d e m .  T e l .  ( 6 2 ) 3 3 3 - 5 7 - 1 4 .
16113814)

M a ł e  M I E S Z K A N I E  D O  W Y N A J Ę 

C I A .  T e l .  6 0 8 / 8 3 1 - 8 7 8 .
(6131B14)

M a m  d o  w y n a j ę c i a  j e d e n  P O K Ó J  

z  k u c h n i ą  i ł a z i e n k ą ,  n a  p a r t e r z e .  T e l .  

7 2 6 / 5 8 9 - 8 9 3 .
(6141B14)

D o  w y n a j ę c i a  K A W A L E R K A  W  J A 

R O C I N I E ,  w  c e n t r u m  J a r o c i n a ,  4 5  m 2, 

p a r t e r ,  i d e a l n e  d l a  o s o b y  n i e p e ł n o 

s p r a w n e j .  T e l .  6 0 1 / 9 3 2 - 8 5 6 .
(6148814)

nieruchom ości
POSZUKUJE DO WYNAJĘCIA

S z u k a m  M I E S Z K A N I A  2  p o k o j e  

+  k u c h n i a  w  K o ź m i n i e  lu b  o k o l i c a c h .  

T e l .  6 6 8 / 0 9 9 - 7 7 6 .
(2373K14)

rolnicze

O K N A  I N W E N T A R S K I E - G O S P O -  

D A R C Z E  P C V .  P r o d u c e n t ,  p r o f e s j o n a l 

n y  m o n t a ż ,  p o m ia r ,  n a j n i ż s z e  c e n y .

W o l i c a  P u s t a  8 .  T e l .  5 0 5 / 7 2 4 - 7 0 4 .
(3361813)

O K N A  I N W E N T A R S K I E ,  P C V ,

r ó ż n e  w y m i a r y ,  p r o s t o  o d  p r o d u c e n t a ,  

p r o f e s j o n a l n y  m o n t a ż .  T e l .  5 1 5 / 2 4 1 -  

9 1 7 .
(1768J13)

E L E W A T O R .  S P R Z E D A Ż  N A 

W O Z Ó W ,  W Ę G L A ,  ś r o d k ó w  o c h r o n y  

r o ś l i n ,  m a t e r i a ł u  s i e w n e g o  z b ó ż ,  k u k u 
r y d z y .  S K U P  Z B Ó Ż .  T e l .  6 6 1 / 0 1 9 - 6 3 0 ,  

6 6 5 / 9 6 0 - 5 1 0 .
(588B14)

A t r a k c y j n e  c e n o w o  K O N S T R U K C J E  
S T A L O W E z  D E M O N T A Ż U  n a  w ia ty ,  h a le ,  

itp .  m i ę d z y  i n n y m i  k r a t o w n ic a  d a c h o w a  

o c y n k o w a n a  6 , 3  m / d ł . ,  1 3 0  z ł / s z t .

NIEMCY
- rejestracja i prowadzenie firm
- pomoc urzędowo-prawna
- zwrot podatku 2 0 0 8  - 2 0 13
- zasiłki rodzinne na dzieci

GERMAN-CONTACT
6 1 -7 0 1  Poznań, ul. Fredry 7 /5 2

te l./ fa x  ( 6 1 ) 8 5 3 - 7 0 - 0 7  
6 0 4 / 6 4 5 - 5 9 8

6 2 -5 1 0  K onin, A l. 1 M aja 13
te l./ fa x  ( 6 3 ) 2 4 9 - 1 5 - 7 8  

( 6 3 )  2 4 2 - 3 1 - 3 4

N O W E  P Ł Y T Y  W A R S T W O W E  -  O B O R -  

N I C K I E .  P e ł n a  o f e r t a  n a  w w w . p h u b a -  

t o r . p l ,  t e l .  7 2 6 / 9 0 9 - 0 7 0 .
(1057J14)

K o r e k c j a  i  p i e l ę g n a c j a  r a c i c ,  b ie le 

n ie  p o m ie s z c z e ń  i n w e n t a r s k i c h ,  c h l e w 

n ie ,  o b o r y ,  k u r n i k i .  T e l .  6 6 1 / 4 2 1 - 6 3 0
(3259G14)

A A  K o j c e  p o r o d o w e ,  r u s z t a ,  p a -  

s z o c i ą g i ,  w e n t y l a c j e ,  k o n s t r u k c j e  s t a 

l o w e ,  o k n a  i n w e n t a r s k i e ,  b u d o w a .  

M o d e r n i z a c j a ,  p o m i a r y ,  m o n t a ż .  T e l .  

6 0 7 / 1 9 8 - 5 5 4 .
(1901J14)

S p r z e d a ż  n a w o z y  -  a z o t o w e  -  w i e 

l o s k ł a d n i k o w e ,  z b o ż a  p a s z o w e ,  o t r ę b y  

p s z e n n e , w y s ł o d k i  s u c h e  g r a n u l o w a n e ,  

w ę g i e l  k o s t k a ,  o r z e c h ,  d r z e w n y ,  m i a ł ,  

e k o  g r o s z e k .  Z a p e w n i a m y  t r a n s p o r t  

r o z ł a d u n e k  H D S .  P H U  D R O S ,  D o -

b i e s z c z y z n a  4 7 .  T e l .  ( 6 2 )  7 4 0 - 2 6 - 6 6 .
(1909J14)

S p r z e d a m  W Y S Ł O D Z I N Y  B R O 

W A R N I A N E  m ł ó t o -  p u l p ę  z i e m n i a c z a 

n ą ,  z b o ż e .  T e l .  6 6 4 / 6 7 6 - 8 1 1 .
(2341K14)

K R E D Y T Y  D L A  R O L N I K Ó W  N A  

O Ś W I A D C Z E N I E  O  D O C H O D A C H ! ! !

K r e d y t  d o s t ę p n y  r ó w n i e ż  d la  r o l n i k ó w  

z  o p ó ź n i e n i a m i  w  B I K ,  K R U S ,  P O D A T 

K I! ! !  T e l .  7 9 8 / 9 7 5 - 3 8 4 ,  7 9 3 / 7 4 5 -

3 3 1 ,  w w w . k r e d y t - p a r t n e r . c o m . p l
(5982814)

A N D M A R  s p r z e d a ż ,  m o n t a ż ,  

s e r w i s ,  a t e s t a c j a  d o j a r e k  p r z e w o d o 

w y c h ,  b a ń k o w y c h ,  h a l  u d o j o w y c h .  

T e l .  6 9 1 / 9 6 7 - 5 1 1
(3555G14)

S p r z e d a m  z i e m n i a k i  d l a  z w i e r z ą t ,

1 0  g r o s z y / k g .  T e l .  5 0 6 / 0 3 2 - 6 9 0 .
(5081P14)

S p r z e d a m  w y s ł o d k i  b u r a c z a n e

z  d o w o z e m .  T e l .  7 3 0 / 0 1 9 - 1 1 5
(3584G14)

S p r z e d a m  C - 3 6 0 - 3 P ,  r o z r z u t n i k ,  

m a s z t  w i d ł a k a ,  j a ł ó w k ę  c i e l n ą ,  a g r e g a t  

3 m ,  p r z y c z e p k ę  s a m o c h o d o w ą .  T e l .  

( 6 2 ) 7 4 1 - 5 2 - 8 4 .
(5115P14)

S p r z e d a m  s i a n o k i s z o n k ę  w  b a l o 

t a c h  i  s ł o m ę  w  b a lo t a c h .  T e l .  6 0 4 / 0 9 0 -  

1 3 3 .
(5117P14)

S p r z e d a m  K U C E  s z e t l a n d z k i e  

i w a l i j s k i e ;  P R Z Y C Z E P Ę  d o  p r z e w o z u  

k o n i  n a  k a t e g o r i ę  ” B ” ; R O Z R Z U T N I K

2 - o s i o w y .  C i e l c z a ,  u l .  N o w a  6 .
(6080B14)

W y d z i e r ż a w i ę  K W O T Ę  M L E C Z N Ą .  

T e l .  6 0 9 / 7 1 0 - 6 7 9 .
(6081B14)

S p r z e d a m  j a ł ó w k ę  H F  1 0 0 %  w y -  

c e l e n i e  5 .  s t y c z e ń  2 0 1 5  T e l .  5 1 8 / 8 0 2 -  

5 1 9 .

(5147P14)
S p r z e d a m  Ż Y T O ,  P R Z Y C Z E P Ę ,  

P O D N O Ś N I K  d o  C - 3 6 0 ,  T e l .  7 3 2 / 8 2 2 -  

4 4 6 .
(6097B14)

S p r z e d a m  s i l n i k  H a t z  1  c y l i n d r o w y  

d i e s e l ,  p ł y t a  o b r o t o w a  d o  w i d ł a k a  . 
T e l .  5 0 7 / 1 2 1 - 6 7 8

(3618G14)

S p r z e d a m  s ł o m ę  w  b a l o t a c h  

1 2 0 x 1 2 0 ,  z b o ż e :  j ę c z m i e ń  i p s z e n 

ż y t o ,  p r z e g r a b i a r k ę  d o  s i a n a .  T e l .  

6 9 2 / 9 7 0 - 6 9 4 .
(5158P14)

S p r z e d a m  z i e m n i a k i  p a s z o w e .  

M o ż l i w o ś ć  t r a n s p o r t u .  G m .  G o ł u c h ó w .  

T e l .  7 3 2 / 7 5 5 - 5 7 0 .
(5166P14)

S p r z e d a m  k w o t ę  m l e c z n ą .  T e l .  

( 6 5 )  5 7 3 - 4 1 - 7 3
(3630G14)

W y s ł o d k i  ś w i e ż e  z  d o w o z e m  . T e l .  

6 9 3 / 1 0 8 - 6 6 4
(3641G14)

S p r z e d a m  W A G Ę  I N W E N T A R Z O 

W Ą  S T A C J O N A R N Ą ,  l , 0 - t o n o w ą , c e n a

d o  u z g o d n i e n i a .  T e l .  6 0 1 / 4 9 7 - 5 4 0 .
(1635R14)

S p r z e d a m  Ł Ą K Ę  0 , 4 7  h a ,  k l a s a

4 ,  Ż ó ł k ó w .  T e l .  6 0 6 / 8 7 4 - 3 5 8  p o  1 6 .
(1987J14)

J Ę C Z M I E Ń  p a s z o w y ,  P R Z E G R A -  

B I A R K Ę  7  g w i a z d o w ą .  T e l .  6 9 5 / 1 7 2 -  

7 0 7 ,  5 0 1 / 0 0 9 - 7 0 7 .
(2408X14)

S p r z e d a m  W Y S Ł O D K I  w  B A L O 

T A C H ,  Z I E M N I A K I  o d m i a n a  V I N E T A ,  
C E B U L A .  W  c i ą g ł e j  s p r z e d a ż y .  T e l .  
6 9 6 / 2 7 4 - 9 4 4 .

(2419X14)
S p r z e d a m  J Ę C Z M I E Ń  i S Ł O M Ę  

w  b a l o t a c h  1 4 0 x 1 2 0 .  T e l .  7 8 3 / 7 5 2 -  
0 7 4 .

(2422X14)

rolnicze
MASZYNY

K U P I Ę  K A Ż D Ą  M A S Z Y N Ę  R O L N I 

C Z Ą :  c i ą g n i k i ,  p r z y c z e p y ,  k o m b a j n y ,  
r o z r z u t n i k i  i t d .  M o g ą  b y ć  d o  r e m o n t u .  
T e l .  8 8 3 / 6 4 6 - 1 9 9 .

(5797B14)
K u p i ę  a b s o l u t n i e  k a ż d e g o  U R 

S U S A ,  Z E T O R A ,  W Ł A D I M I R E C ,  

M A S S E Y  F E R G U S O N ,  M T Z - 8 2 .  T e l .  

6 9 4 / 4 0 0 - 3 0 5 .
(4954P14)

K u p i ę  C I Ą G N I K  C - 3 3 0 ,  C - 3 6 0 ,  

M F  2 5 5 ,  W Ł A D I M I R E C ,  Z E T O R ,  C Y 

K L O P ,  R O Z R Z U T N I K  o r a z  in n e ,  P R Z Y 

C Z E P Y ,  K O M B A J N  Z I E M N I A C Z A N Y

o r a z  i n n y  s p r z ą t .  T e l .  6 0 2 / 8 1 1 - 4 2 3 .
(1560R14)

Ł a d o w a r k i  W e i d e m a n n  S c h a f f e r  
d la  r o l n i c t w a ,  M i n i k o p a r k i  u ż y w a n e .  
T e l .  5 0 9 / 3 2 7 - 8 7 8  w w w . m i n i l a d o -  
w a r k i . e u

(3556G14)

R O Z R Z U T N I K  O B O R N I K A  2 - o s i o 
w y ,  L E J  D O  N A W O Z Ó W ,  P Ł U G  3 - s k i -  

b o w y  z  p r z e d p ł u s z k a m i  i k o l c z a t k ą .  
T e l .  6 6 7 / 5 4 8 - 0 2 9 .

(1604R14)

S p r z e d a m  Z E T O R  7 2 1 1  -  9 0  r., 
P R Z Y C Z E P A  D - 4 7  A ;  T U R  5  ł y ż k a ,
w i d ł y  +  k r o k o d y l .  T e l .  6 0 5 / 2 6 1 - 4 5 6 .

(6068814)

S p r z e d a m  K O M B A J N  " B i z o n ”  

Z - 0 5 6  -  8 3  r., k a b i n a  +  r o z d r a b n i a c z ,

I w ł a ś c i c i e l .  T e l .  6 0 3 / 6 9 0 - 3 1 8 .
(6069B14)

S p r z e d a m  z b o ż e  p s z e n ż y t o , b i -  

n y  d o  z b o ż a ,  c i ą g n i k  Z E T O R  8 0 1 1  

p r z y c z e p ę H L - 8 .  T e l .  ( 6 2 ) 7 4 1 - 1 5 - 5 9 ,  
6 0 0 / 3 2 7 - 9 3 0 .

(5111P14)

S p r z e d a m  P R A S Ę  S i p m a  Z - 2 2 4  
lu b  z a m i e n i ę  n a  j a ł ó w k i  c ie ln e ,  c ie la k i .  
W ę z m ę  w  d z i e r ż a w ę  G R U N T Y  o r n e  
lu b  Ł Ą K I .  T e l .  7 2 3 / 8 5 8 - 2 2 3 .

(6075B14)

S p r z e d a m  T R A K T O R  Z T S  1 6 2 4 5 ,  

9 7  r  i i n n e  m a s z y n y  r o l n i c z e .  T e l .  
6 0 7 / 4 1 1 - 5 0 2 .

(1621R14)

C I Ą G N I K  M a s s e y  F e r g u s o n  8 0
k M ,  1 w ł a ś c i c i e l  2 0 0 4  r. +  w ą s k i e  
k o ł a .  S I E W N I K  k u k u r y d z y  " B e c k e r "  

4  r z ę d y .  T e l .  5 0 5 / 8 0 4 - 3 5 5 .
(1978714)

S p r z e d a m  a g r e g a t  u p r a w o w o -  

- s i e w n y  F a m a r o l  S ł u p s k  3 m .  T e l .  

6 6 7 / 1 3 5 - 3 9 1
(3606G14)

P Ł U G  4 - s k i b o w y ,  o b r o t o w y ;  

A G R E G A T Y  u p r a w o w o - s i e w n e  3  

i 2 , 5  m ;  R O Z S I E W A C Z E  A m a z o n e  
6 0 0 ,  8 0 0  L ; S I E W N I K I  A m a z o n e  
2 , 5 ,  3  m ;  A G R E G A T Y  ś c i e r n i s k o w e ;  
D M U C H A W Y  i  Ż M I J K I ;  O P R Y S K I 

W A C Z  1 0 0 0  L ;  P R Z Y C Z E P A  3 - s t r o n y  
w y w r ó t ;  S A M O Z B I E R A J Ą C A  M e n d e le  
t a n d e m ;  B E C Z K O W Ó Z  5 . 0 0 0  L .  K O 

S I A R K A  r o t a c y j n a .  T e l .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 8 1 -  

8 5 ,  6 9 8 / 2 0 9 - 4 7 2 .
(6096B14)

S p r z e d a m  P R Z Y C Z E P Ę  1 2  t o n  lu b  
z a m i a n a  n a  m n i e j s z ą ,  K O Ł A  1 8 - 3 4 ,  

S I L N I K  3 6 0 .  T e l .  6 9 7 / 4 6 2 - 2 8 5 .
(6098814)

K u p i ę  p r z y c z e p y  r o l n i c z e .  S t a n  
t e c h n i c z n y  o b o ję t n y .  T e l .  6 0 7 / 2 3 4 - 4 2 7

(3621G14)

S p r z e d a m  r o z r z u t n i k  o b o r n i k a  

d w u o s i o w y ,  r o z s i e w a c z  A m a z o 

n e  6 0 4 R ,  p ł u g  V o g e l - N o o t  ( z a b e z 
p i e c z e n i a  r e s o r o w e )  -  s t a n  d b .  T e l .  

6 6 5 / 0 6 2 - 3 0 6
(5157P141

R E N A U L T  M E G A N E  S C E N I C  

1 9 9 9 r . ,  1 . 6 ,  s t a n  b d b . ,  s i e w n i k  

b u r a c z a n y  G A M M A  s t a n  b d b .  T e l .  

5 0 9 / 9 0 8 - 7 1 5 .
www.nieruchomosci-ignasiak.pl

http://www.jarocinska.pl
http://www.wiescirolnicze.pl
mailto:r.w@pegaz.nieruchomosci.pl
http://www.phuba-tor.pl
http://www.phuba-tor.pl
http://www.kredyt-partner.com.pl
http://www.minilado-warki.eu
http://www.minilado-warki.eu
http://www.nieruchomosci-ignasiak.pl
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S p r z e d a m  A G R E G A T Y  u p r a w o w e ;  
S I E W N I K  A m a z o n e  D 7  -  D 8  3  m  i 2 , 5  m ,  
P Ł U G I  o b r o t o w e  2 - ,  3 - ,  4 - s k i b o w e  
P R Z E G R A B I A R K I  i Z G R A B I A R K I  d o  
s i a n a ;  W Y B I E R A K I  k i s z o n e k ;  D M U 

C H A W Y  d o  z b o ż a ;  P R Z Y C Z E P A  1 4  

T ;  R O Z S I E W A C Z E  d o  n a w o z u .  T e l .  
( 6 2 ) 7 4 0 - 2 5 - 5 7 ,  6 0 2 / 7 6 9 - 6 8 8 .

(6106B14)
T U R Y ,  C H W Y T A K I  d o  b a l o t ó w ,  

P A L E C I A K I ,  K R O K O D Y L E ,  ( c a ł y  

o s p r z ę t  d o  p o d n o ś n i k a ) n o w e ,  s o l i d 
n ie  w y k o n a n e .  M o n t a ż  u  k l i e n t a .  T e l .  
6 0 0 / 2 4 2 - 1 5 3 .

(5168P14)

S p r z e d a m  Z G R A B I A R K I ,  P R Z E -  

T R Z Ą S A R K I  C L A A S ,  D E U T Z F A H R ,  

K U H N ,  P O T T I N G E R ,  K O S I A R K I  D Y S 

K O W E .  T e l .  5 3 5 / 1 3 1 - 4 6 7 .
(1629R14)

S p r z e d a m  A G R E G A T Y  U P R A W O -  

W O - S I E W N E  A M A Z O N E  I  S U L K Y ,  

C I Ą G N I K I  C A S E  1 2 5 5  i  M A X X U M  

5 1 2 0 .  T e l .  5 3 5 / 1 3 1 - 4 6 7 .
(1630R14)

P r z y c z e p y  c z e s k i e  7  t o n ,  6  
t o n ,  o p r y s k i w a c z  P i l m e t  1 2  a .  T e l .  
6 6 5 / 2 4 6 - 6 6 2

(3629G14)

K u p i ę  p ł u g  5  s k i b o w y  p o d o r y w -  
k o w y ,  g l e b o g r y z a r k ę ,  r o z r z u t n i k  j e d 

n o o s i o w y .  T e L  7 8 4 / 2 2 9 - 4 0 2
(3631G14)

K u p i ę  k o m b a j n  C l a a s  lu b  M F  z  h e -

d e r e m  o k o ł o  3  m .  T e l .  7 8 4 / 2 2 9 - 4 0 2
(3632G14)

S p r z e d a m  P R A S Ę  z w i j a j ą c ą  S i p -  

m a  Z 2 7 6 / 1 ,  2 0 0 5  r. i Ł A D O W A C Z

C y k l o p ,  2 0 0 0  r. T e l .  6 0 3 / 7 5 2 - 6 1 9 .
(6116B14)

S p r z e d a m  c i ą g n i k  T - 2 5  1 9 8 8 r . ,  
p r z y c z e p ę  4 - t  w y w r ó t ,  s i e w n i k - P o -

z n a n i a k ,  w i a l n i ę .  T e l . 5 1 2 / 4 3 1 - 3 4 0 .
(5176P14)

S p r z e d a m  R O Z R Z U T N I K  O B O R 

N I K A  2 - o s i o w y  z  n a d s t a w k a m i  d o  
k i s z o n k i .  T e l .  6 6 5 / 1 2 1 - 5 7 1 .

(1991J14)

S p r z e d a m  m i n H a d o w a r k ę  B O P - C A T  
M Z G 4 0 ,  9 0 r . ,  n a p ę d  4 x 4 ,  o p o n y  

1 6 . 9 x 3 4 .  T e l .  6 6 1 / 8 8 5 - 4 2 3 .
(5177P14)

S p r z e d a m  C I Ą G N I K  N E W  H O L 

L A N D  7 7 4 0  1 9 9 4 r . ,  9 5  k m . T e l :  
8 8 7 / 4 2 0 - 7 3 9

(2405K14)

S p r z e d a m  Z E T O R  1 6 1 4 5 ;  K O -  

P A R K O - Ł A D O W A R K A  C a s e  5 8 0 ;  
R O Z R Z U T N I K  F o r t s c h r i t t  T O - 8 8 ;
K O Ł A  1 2 , 4  x  3 6 .  T e l .  8 8 9 / 1 7 8 - 2 2 7 .

(6138B14)

S p r z e d a m  P R Z Y C Z E P Ę  H L  6 0 1 1  

p o  r e m o n c i e ,  s t a n  b d b .  T e l .  7 2 1 / 3 4 4 -  
8 9 9 .

(1641R14)

S p r z e d a m  K O M B A J N  Z I E M N I A 

C Z A N Y  " A N N A " .  T e l .  7 2 1 / 3 4 4 - 8 9 9 .
(1642R14)

S p r z e d a m  Z e t o r  7 3 4 1  z  t u r e m ,  
1 9 9 8  r. T e l .  6 9 5 / 4 2 8 - 9 3 1

(3664G14)

S p r z e d a m  U R S U S  1 0 1 2 ,  1 9 8 6 r ,  
P Ł U G  4 - s k i b o w y  A T L A S .  T e l . 6 0 4 / 2 5 5 -  
1 4 0 .

(2415K14)

S p r z e d a m  K O M B A J N  B I Z O N  5 6  

-  1 9 8 3  r. c e n a  1 5 . 5 0 0  z ł .  T e l .  
5 0 0 / 5 7 7 - 1 9 2 .

(2421K14)

rolnicze
ZW IE R ZĘ TA

K u p i ę  J A Ł O W I C E  w y s o k o  c i e ln e .
T e l .  ( 6 1 )  4 3 7 - 7 5 - 2 7 ,  6 0 2 / 7 3 1 - 2 2 9 .

(192B12)
S K U P  M A C I O R  I K N U R Ó W  p ła t n e  

g o t ó w k ą  lu b  p r z e l e w e m .  T e l .  7 8 2 / 1 4 3 -  
9 3 7 ,  6 6 9 / 5 1 5 - 2 8 6 .

(193B12)

K u p i ę  m a c i o r y  2 , 7 0  -  2 , 9 0  z ł ,  

k n u r y  2 , 4 0  -  2 , 7 0  z ł .  T e l .  7 2 3 / 6 4 0 -  

4 2 5
(156G12)

K u p i ę  J A Ł O W I C E  w y s o k o  c i e ln e .
T e l .  ( 6 1 ) 4 3 7 - 7 5 - 2 7 ,  6 0 2 / 7 3 1 - 2 2 9 .

(1954J12)
M A T A D O R  O b r ó t  c i e l ą t a m i  r a s  

m i ę s n y c h  i  m l e c z n y c h .  O k o ł o  5 0  s z t u k  
t y g o d n i o w o .  K o n t a k t  t e l :  7 8 3 / 5 3 0 -  
6 2 3 ,  a d r e s  m a i l :  m a t a d o r . o c r m i r r k ®  

S d i a i l . c o m
(7750B12)

S k u p  m a c i o r ,  a t r a k c y j n e  c e n y ,
P ł a t n e  g o t ó w k ą .  T e l .  8 8 0 / 2 0 3 - 1 8 9

(25G13)
S K U P  Z W I E R Z Ą T  R Z E Ź N Y C H :

®Y K | , N C B ,  H F ,  M M ,  K R O W Y ,  J A Ł Ó W 
K I .  A t r a k c y j n a  c e n a .  G o t ó w k a  + V A T ,  

5 1 3 / 2 5 3 - 9 1 9 .

n>
C
rtJ
c
o
CU

S a l a
konferencyjna

>  p ro je k to r H D
>  n a g ło śn ie n ie , m ik ro fo n y
>  p o m ie szc ze n ie  k lim a tyzo w a n e
>  t ra n sm is ja  a u d io -v id e o  z  trze c h  ka m e r

Południowa Oficyna Wydawnicza Sp. z o.o. oferuje wszystkim zainteresowanym 
możliwość wynajęcia profesjonalnej multimedialnej sali konferencyjnej. Obiekt jest 
idealny do przeprowadzania szkoleń
z wykorzystaniem najnowszych technologii, badan fokusowych 
oraz różnorodnych debat.
W systemie konferencyjnym sala przeznaczona jest dla trzydziestu, w systemie 
amfiteatralnym dla około pięćdziesięciu osób.
Dla stałych klientów oferujemy niezwykle korzystne zasady wynajmu Sali.

południowa

o fic y n a
wyd&wniczs

Kontakt: R o m a n a  A n tc z a k  
£ 2  3 3 2  2 0  4 8 ,  6 2  7 4 7 1 5  31 w e w .2 8pw

S P R Z E D A M  J A Ł O W I C E  W Y S O K O  

C I E L N E  ( c i e l n o ś ć  6 - 8  m c )  2 5  s z t u k  
( u ż y t k o w e  i h o d o w l a n e ) .  J a ł o w i c e  s ą  
d u ż e  i w y s o k i e .  P r y w a t n e  g o s p o d a r 
s t w o .  N a j l e p s z a  c e n a  p o p a r t a  w y s o k a  
j a k o ś c i ą .  T e l .  8 8 7 / 7 8 9 - 3 2 3 .

(460B14)
K u p i ę  B Y C Z K I  i  J A Ł Ó W K I  o d  7 0  

k g  d o  5 8 0  k g . P ł a t n e  g o t ó w k ą ,  w ł a s n y  
t r a n s p o r t .  T e l .  6 6 9 / 9 6 5 - 9 9 7 .

(934R14)
S K U P :  M a c i o r ,  K n u r ó w ,  T u c z n i 

k ó w  i  B y d ł a .  P ł a t n e :  g o t ó w k a ,  p r z e le w .  

T e l .  6 0 8 / 3 4 0 - 9 1 0 .
(1348K14)

C i e l ę t a  w  c i ą g ł e j  s p r z e d a ż y .  T e l .  
8 8 9 / 2 9 4 - 8 9 4

(3265G14)
K u p i ę  j a ł ó w k i  h o d o w l a n e  i  u ż y t 

k o w e  c i e l n o ś ć  2 - 8  m i e s i ę c y .  T e l .
( 6 2 ) 7 4 1 - 4 7 - 6 1 ,  6 0 2 / 7 7 7 - 2 1 7 .

(4843P14)

S K U P  M A C I O R .  C e n a  3 , 0 0  z ł/ k g  
+  V A T  p r z y  w a d z e  p o w y ż e j  2 0 0  k g ,  
c e n a  2 , 8 0  z ł/ k g  +  V A T  p r z y  w a d z e  
p o n i ż e j  2 0 0  k g .  T e l .  6 0 8 / 5 1 9 - 3 8 7 ,
6 9 1 / 6 7 7 - 2 9 1 ,  ( 6 5 )  5 4 7 - 4 2 - 4 8 .

(1516R14)

S p r z e d a m  b y c z k i  i  j a ł ó w k i  m i ę s n e  

o r a z  k r z y ż ó w k i ,  n c b  i h f  ( p o l s k i e )  m o ż 

l i w o ś ć  t r a n s p o r t u .  T e l .  6 0 1 / 0 5 7 - 1 1 2
(3488G14)

R Z E Ź N I A  k r o w y  -  5 . 5 0  z ł ,  H F  

-  6 . 2 0  z ł ,  M M  -  6 , 6 0  z ł ,  M  -  7 , 0 0  z ł .  

S K U P  t u c z n i k ó w ,  m a c i o r .  P r z e l e w  
g o t ó w k ą .  T e l .  6 0 8 / 1 3 8 - 1 3 3 .

(1891J14)

J A R O C IN  A L .N IE P O D L E G Ł O Ś C I  
(W Y J A Z D  N A  L E S Z N O )

TEL. 502-282-108
BYCZKI CIELAKI MIĘSNE 

DUŻY WYBÓR - TRANSPORT 
TEL. 726-90-90-60 

OFERTA I ZDJĘCIA NA STRONIE 
WWW.SPRZEDAZ-CIELAT.PL 

62-560 Skulsk, k. Konina

K U R K I  O D C H O W A N E  R A S Y  R O S 

S A ,  1 6  i 2 0 - t y g o d n i o w e ,  s p r z e d a m .

D o w ó z  g r a t i s .  T e l .  5 0 6 / 4 9 4 - 7 7 0 .
(5900B14)

S p r z e d a m  B Y K I  I J A Ł Ó W K I  M I Ę 

S N E  I  C Z A R N O - B I A Ł E ,  c e n a  o d  5 6 0  

z ł ,  3 - 8  t y g o d n i ,  G o s t y ń - R a w i c z - L e s z n o
t r a n s p o r t  w  c e n i e .  T e l .  6 0 5 / 9 9 2 - 1 4 1 .

(1567R14)
B Y C Z K I  C I E L Ę T A  i  J A Ł Ó W E C Z K I

w  c i ą g ł e j  s p r z e d a ż y .  M o ż l i w o ś ć  w y b o 

r u  w i ę k s z e j  i l o ś c i .  D o w ó z  d o  k l i e n t a .  

T e l .  6 6 8 / 3 4 5 - 2 6 2 .
(5951B14)

S k u p  B y d ł a  w  K r o t o s z y n i e  S Z Y B K I  
O D B I Ó R :  B Y K I ,  K R O W Y ,  J A Ł Ó W K I ,

G O T Ó W K A + V A T .  T e l .  8 8 3 / 9 9 3 - 1 7 9 .
(5952B14)

S p r z e d a m  P R O S I Ę T A  -  1 5  s z t ,  

p o s z c z e p i o n e  n a  p ł u c a  g m .  K r o t o s z y n .  

T e l .  6 9 1 / 2 0 2 - 0 7 4 .
(2350K14)

S p r z e d a m  M I Ę S N E  C I E L A K I ,  

B Y C Z K I ,  J A Ł Ó W E C Z K I .  M o ż l i w o ś ć  

d o w o z u .  T e l .  6 6 0 / 6 1 0 - 9 4 9 .
(5093P14)

S p r z e d a m :  J A Ł Ó W K I  H F  n a  w y 

c i e le n i u  2 1  X I I  o r a z  w y s o k o c i e l n e .  T e l .  

6 9 2 / 4 9 5 - 3 3 8 .
(2370K14)

S p r z e d a m  K O W A D Ł A  I  I M A D Ł A  

k o w a l s k i e ,  M O T O R E D U K T O R Y ,  S Z L I 

F I E R K I ,  S I L N I K I  E L E K T R Y C Z N E  r ó ż 
n e j  m o c y .  T e l .  5 1 5 / 7 1 8 - 8 5 5 .

(2371K14)

WĘGIEL, DREWNO
NAJNIŻSZE CENY!!!

A T R A K C Y J N E  
R A T Y  I I !

ŻERKÓW UL.KOLEJOWA 18 
TEL. 609-59-11-11

S p r z e d a m  2  J A Ł Ó W K I  -  w y c i e l e 

n ie  3 0 . 0 1 . 2 0 1 5  r. S i e r s z e w ,  t e l .  ( 6 2 )  

7 4 0 - 7 4 - 0 9 .
(6067B14)

S p r z e d a m  j a ł ó w k ę  H F  -  w y s o k a ,  

w y c i e l e n i e  k o n i e c  g r u d n i a ,  4 . 3 0 0  z ł .  

T e l .  6 9 3 / 1 9 4 - 6 9 0 .
(5114P14)

S p r z e d a m  P R O S I Ę T A ,  P Ł U G  z a 

g o n o w y  5 - s k i b o w y ,  d o  o r k i .  J a r o c i n .  

T e l .  6 6 0 / 7 7 2 - 0 3 2 .
(6077B14)

S p r z e d a m  C I E L A K A  B Y C Z K A  r a s a  

H O .  T e l .  ( 6 2 ) 7 4 9 - 2 1 - 3 8 .
(6082B14)

S p r z e d a m  J A Ł Ó W K Ę  c i e ln ą ,  w y 

c i e le n i e  1 5 . 0 2 . 2 0 1 5 .  T e l .  6 9 6 / 0 8 4 -  

0 2 9 .
(2392K14)

S p r z e d a m  p r o s i ę t a .  T e l .  5 0 0 / 1 9 9 -  

2 6 1 .
(5132P14)

S p r z e d a m  P R O S I Ę T A .  T e l .  

6 9 9 / 0 7 9 - 6 9 6 .
(1976J14)

S p r z e d a m  P R O S I Ę T A .  T e l .  

7 2 5 / 5 3 5 - 0 7 2 .
(6083B14)

S p r z e d a m  c i e l a k i - b y c z k i  M M ,  

N C B  o r a z  H O  c e n a  o d  4 5 0  z ł .  t e l .  

7 2 6 / 1 2 8 - 5 9 4
(5135P14)

S p r z e d a m  J A Ł Ó W K Ę  W Y S O K O  

C I E L N Ą - t e r m i n  1 0  s t y c z n i a  2 0 1 5  r. 

T e l .  6 9 8 / 2 6 4 - 1 5 2 .
(6086B14)

nagrzewnice powietrza
• olejowe (olej opalowy lub napędowy)
• gazowe (propan lub propan-butan)
• elektryczne
• wodne
• promienniki podczerwieni
•  osuszacze 

" K L IM E X "
G ostyń , ul. Jana Pawła II n r 70a (p rzy  cm e n ta rz u ) 
te l. kom . 506 064 4 1 0

SPRZEDAŻ - SERWIS - WYNAJEM

S p r z e d a m  K R O W Ę  w y c i e l e n i u  

7 .  s t y c z n i a ,  d w i e  j a ł ó w k i  c i e l n e .  T e l .

( 6 2 ) 7 3 4 - 1 1 - 0 2 ,  6 0 7 / 9 0 2 - 8 1 2 .
(5141P14)

S p r z e d a m  l o s z k i  W B P x B P Z ,  

w y p r o s z e n i a  2 2 - 2 5  s t y c z e ń .  T e l .  

8 8 8 / 1 0 3 - 7 7 5 .
(5142P14)

S p r z e d a m  p r o s i ę t a  7  s z t . ,  g m .  
G i z a ł k i .  T e l .  6 0 6 / 6 8 5 - 0 6 5 .

(5143P14)

S p r z e d a m  k a c z k i  f r a n c u s k i e ,  o d 

d a m  d a r m o  p ie s k i .  T e l .  7 2 5 / 4 0 9 - 8 7 1
(3616G14)

S p r z e d a m  j a ł ó w k ę  h o d o w l a n ą  w y -  

s o k o c i e l n ą ,  w y c i e l e n i e  1 5 . 0 1 . 2 0 1 5 .  
T e l .  7 2 4 / 4 5 7 - 4 2 2

(3620G14)

S p r z e d a m  j a ł ó w k ę  c i e l n ą .  T e l .  

5 0 0 / 6 4 6 - 4 3 6 .
(5156P14)

S p r z e d a m  L O S Z K I  P R O Ś N E .  

T e l .  7 8 3 / 2 8 7 - 8 9 3 .
(6101B14)

S p r z e d a m  J A Ł Ó W K I ,  w y c i e l e n i e :  

s t y c z e ń ,  lu t y ,  m a r z e c .  T e l  6 6 7 / 7 8 7 -  

8 6 5 .
(2397K14)

S p r z e d a m  J A Ł Ó W K I  n i s k o  c i e ln e .  

T e l .  6 9 7 / 2 5 5 - 0 6 9 .
(2398K14)

S p r z e d a m  p r o s i ę t a .  T e l .  8 8 5 / 1 3 ^ -  

4 4 5 .
(5167P14)

S p r z e d a m  C I E L Ę T A  M C B ,  m i e 

s z a ń c e  m i ę s n e  ż e  ś w i a d e c t w e m  z d r o 

w i a .  T e l .  8 8 7 / 7 8 8 - 5 4 7 .
(6108B14)

S K U P  M A C I O R ,  K N U R Ó W  a  t a k 

ż e  T U C Z N I K Ó W  -  p ł a t n e  g o t ó w k ą  lu b

p r z e l e w e m .  T e l .  5 1 9 / 6 3 3 - 7 4 8 .
(6115B14)

S p r z e d a m  1 0  K R Ó W  w y s o k o  

c i e l n y c h ,  3  J A Ł Ó W K I  w y s o k o  c i e l n e

3 . 9 0 0  z ł/ s z t ,  i 1 0  s z t .  p o  w y c i e l e n i u

3 . 5 0 0  z ł/ s z t .  T e l .  5 1 7 / 6 7 7 - 9 8 3 .
(6 1 0 C T 4 )

S p r z e d a m  J A Ł Ó W K Ę  w y s o k o c i e l -

n ą .  T e l .  7 8 8 / 9 6 2 - 9 7 1 , 6 6 2 / 1 4 3 - 2 0 8 .
(1986J14)

S p r z e d a m  P R O S I Ę T A  7  s z t u k ,  

1 0 - t y g o d n i o w e .  G m i n a  G i z a ł k i .  T e l .  

6 0 3 / 8 0 9 - 8 0 3 .
(1990J14)

S p r z e d a m  P R O S I Ę T A  3  s z t u k i ,  

Z I E M N I A K I  J A D A L N E  i  S A D Z O N K Ę .

T e l .  7 2 6 / 3 3 4 - 6 2 9 .
(6133B14)

S p r z e d a ż  c i e l ą t ,  s k u p  b y d ł a ,  s k u p
b y d ł a  2 4 h .  T e l .  6 0 9 / 3 4 4 - 8 8 1

(3661G14)

S p r z e d a m  1 4  P R O S I Ą T  W A R 

C H L A K I  i  P U S T A K I .  T e l .  6 9 8 / 3 Ś 3 -  

5 4 0 .
(2406K14)

S p r z e d a m  B Y C Z K I  m i ę s n e ,  H F  c o  

p i ą t e k  n o w a  d o s t a w a .  T e l .  6 6 0 / 9 7 8 -
2 1 7 .

(2411K14)

S K U P  B Y D Ł A  p o u r a z o w e g o .  T e l .  

7 2 1 / 3 6 4 - 8 0 0 .
(2412K14)

S K U P  B Y D Ł A  R Z E Ź N E G O  -  p ł a t 

n e  g o t ó w k ą  o r a z  o d b i ó r  2 4  h .  T e l .  
6 0 9 / 3 4 7 - 8 9 5 .

(6145B14)
S p r z e d a m  J A Ł Ó W K I  n a  w y c i e l e 

n i u .  P a r z e w  2 0 ,  t e l .  ( 6 2 ) 7 4 0 - 6 1 - 2 9 .
(6154B14)

S p r z e d a m  J A Ł Ó W K Ę  H F  -  w y c i e 

le n ie  s t y c z e ń  i P R O S I Ę T A  9  s z t u k ,  g m .  
Ż e r k ó w .  T e l .  7 8 2 / 2 3 8 - 5 0 6 .

(6155B14)

i

t

«

usługi

N A P R A W A  s p r z ę t u  g o s p o d a r s t w a  

d o m o w e g o .  J a r o c i n ,  u l .  W r o c ł a w s k a  7 6 ,  

t e l .  6 6 9 / 8 9 1 - 9 9 9 .
(8B07)

(281J13)

http://www.jarocinska.pl
Sdiail.com
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►  BIURO REKLAMY: 63-200 Jarocin, ul. Kasprzaka la , tel. (62) 747-15-31

►  BIURO OGŁOSZEŃ: 63-200 Jarocin, Rynek 21, wejście od ul. M ickiewicza, czynne od poniedziałku do piątku od 8.00 do 16.00,
tel. (62) 505-30-00

►  PUNKTY PRZYJMOWANIA OGŁOSZEŃ: Jaraczewo, ul. Kaliska 4A, tel. (62) 740-80-68, czynne cały dzień, Kotlin, sklep przemysłowy,
M. Łyskawka, ul. Rymarkiewicza IG, Nowe Miasto, ul. Poznańska 40, tel. (61) 287-43-78, w poniedziałek od 8.00 do 10.00, wtorek - piątek, 
Żerków, księgarnia, ul. Rynek 7, tel. (62) 740-31-31

B U S Y  - p r z e w ó z  o s ó b  lu b  t o w a r ó w .
T e l .  ( 6 2 )  7 4 7 - 5 4 - 7 6 ,  6 0 9 / 2 1 7 - 5 2 4 .

(12B07)

V I D E O F I L M O W A N I E & F O T O G  R A 
F I A  C Y F R O W A .  P r o f e s j o n a l n e  S t u d i o  
P r o d u k c j i  F o t o - V i d e o .  P r z e g r y w a n i e

' ,  z  K a s e t  n a  D V D .  R A B A T Y ,  P R O M O C J E ,  

G R A T I S Y ! ! !  z o b a c z :  w w w . a u d i o v i d e -  
o f i l m . p l , t e l .  6 0 1 / 6 6 7 - 1 1 9

(14B07)

V i d e o f i l m o w a n i e  R & B  S T U D I O .  
P K ' i e n t a c j a  m u l t i m e d i a l n a ,  f o t o g r a 
f i a  -  g r u p y ,  p l e n e r y ,  r e p o r t a ż e ,  s e s j e  
p l e n e r o w e  i s t u d y j n e ,  v i d e o  t e l e d y s k i .
T e l .  6 9 3 / 4 1 3 - 7 2 5 .

(1O5JO7)

V I D E O F I L M O W A N I E  -  P r o f e 
s j o n a l n e  S t u d i o  C y f r o w e j  P r o d u k c j i  
V i d e o .  F i l m  +  f o t o k s i ą ż k a .  K o r z y s t n e  
c e n y .  T e l .  6 0 4 / 2 9 5 - 2 4 9 .

(336J12)

V I D E O F I L M O W A N I E ,  F O T O 
G R A F I A  C Y F R O W A .  U W A G A  p a k i e t  
p r o m o c y j n y ! !  3  F o t o k s i ą ż k i  3 0  x  3 0  
w  c e n i e  j e d n e j  n a  t e r m i n y  d o  k o ń c a  
2 0 1 4  r. T e l .  6 6 1 / 4 7 6 - 2 7 7

(4525B12)

S K L E P  M E B L O W Y  K o t l i n ,  u l .  
D w o r c o w a  2 A ,  u l .  1 5 - g o  S i e r p n i a  1
-  p o l e c a  s z e r o k i  Z A K R E S  M E B L I  o r a z  
P R Z E P R O W A D Z K I .  T e l .  6 6 4 / 7 3 9 -  
7 7 2 .  Z A P R A S Z A M Y ! !

(7068B12)

B I U R O  R A C H U N K O W E  R & B
-  k o m p l e k s o w a  o b s ł u g a  k s i ę g o w a  f i r m .
A t r a k c y j n e  c e n y .  T e l .  6 9 5 / 6 9 0 - 1 0 8 .

(3671B13)

N O W O C Z E S N Y  M O B I L N Y  S A L O N  

K O S M E T Y C Z N Y  " U R O D A ” . O f e r u j ę  : 

z a b i e g i  f r y z j e r s k i e ,  k o s m e t y c z n e  d ł o n i ,  

d e p i l a c j a ,  p r z e d ł u ż a n i e  r z ę s , h e n n a ,  

m a k i j a ż ,  p i e l ę g n a c j a  t w a r z y  i s t ó p ,  

z a b i e g i  n a  c i a ł o .  D o j a z d  d o  K l i e n t e k  

n a  t e r e n i e  J a r o c i n a  G r a t i s .  T e l .  7 8 5 /  

0 3 6 - 5 7 3 .
(414B14)

K A R C H E R  -  p r a n i e  d y w a n ó w ,

c z y s z c z e n i e  k o s t k i  b r u k o w e j  i e le w a c j i .  

S P R Z Ą T A N I E  B I U R .  T e l .  6 6 7 / 3 7 7 -  

8 4 1
(938B14)

U S Ł U G I  S Z K L A R S K I E  J a r o c i n ,  
u l .  W ę g l o w a  6 ,  t e l .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 3 2 - 0 3 ,  

7 3 1 / 9 2 8 - 7 1 6 .
(2269B14)

V I D E O F I L M O W A N I E  R G B :  f o 

t o g r a f o w a n i e ,  p r z e g r y w a n i e  d o  f o r m  
D V S j  f o t o  a l b u m  M I X  -  G r a t i s  w e e k e n d  

w  Z a k o p a n e m .  T e l .  ( 6 2 )  7 4 7 - 2 4 - 3 7 ,  

6 0 1 / 5 6 8 - 7 8 1 .
(1800J14)

U S Ł U G I  Z D U Ń S K I E  -  p ie c e  k a f l o 

w e ,  p o k o j o w e  i k u c h e n n e  o r a z  k o m in k i .

T e l .  6 0 4 / 7 3 0 - 8 1 1 ,  ( 6 2 ) 7 4 2 - 3 7 - 8 6 .
(4797P14)

V I D E O F I L M O W A N I E  H D ,  F O 
T O G R A F O W A N I E ,  F O T O K S I Ą Ż K A ,  

P R O F E S J O N A L I Z M ,  p r z e g r y w a n i e  n a  

D V D .  W i e l o l e t n i e  d o ś w i a d c z e n i e ! !  T e l .

5 0 1 / 3 8 9 - 0 3 7 ,  7 9 2 / 3 3 2 - 3 1 2 .
(5721B14)

K A R C H E R  -  P R A N I E  D Y W A N Ó W ,

m fli» 5  t a p i c e r o w a n y c h ,  t a p ic e r k i  s a m o 

c h o d o w e j .  D o j a z d .  T e l .  6 6 0 / 2 2 2 - 4 3 4 .
(5806B14)

F i r m a  M - P A R T  W Y P O Ż Y C Z A  Ł Ó Ż 

K A  R E G A B I L I T A C Y J N E .  T e l.  6 9 3 / 1 8 4 -  

8 6 3 ,  6 0 7 / 5 0 2 - 7 7 1 .
(5872B14)

U s ł u g i  Ś L U S A R S K O  S P A W A L N I 

C Z E :  b r a m y ,  o g r o d z e n i a ,  b a l u s t r a d y ,  

w i a t y ,  z a d a s z e n i a .  S P A W A N I E  S T A L I  

K W A S O O D P O R N E J ,  w a l c o w a n i e  p r o 

f i l i ,  r u r ,  p ł a s k o w n i k ó w .  T e l .  6 0 8 / 4 6 1 -  

1 0 4 ,  7 2 1 / 1 0 4 - 7 8 0 .

(5914B14)

(5879B14)
C Z Y S Z C Z E N I E  D Y W A N Ó W ,  W Y -

K Ł O Z I N ,  t a p i c e r k i  m e b l o w e j  i s a 

m o c h o d o w e j .  K r ó t k i e  t e r m i n y ! !  T e l .

6 9 7 / 7 8 1 - 3 4 5 .

P R Z E P R O W A D Z K I  O D  A  D O  Z
-  s z y b k o  i t a n i o .  T e l .  6 9 5 / 7 3 4 - 9 3 7 .

(5992B14)

L A P T O P Y  - C Z Y S Z C Z E N I E ,  N A 
P R A W A  I K O N S E R W A C J A  U K Ł A D Ó W  

C H Ł O D Z E N I A ,  D I A G N O S T Y K A .  T e l .  
5 0 8 / 0 5 9 - 4 6 6 .

(5997B14)

N A P R A W A  A G D :  Z M Y W A R K I ,  
P R A L K I ,  K U C H E N K I  g a z o w e  i e l e k 
t r y c z n e .  T e l .  6 0 6 / 7 6 5 - 4 7 7 .

(5065P14)

Z I M O W E  P R A N I E  T A P I C E R K I ,  
D Y W A N Ó W . W Y K Ł A D Z I N ,  W Y P O 
C Z Y N K Ó W .  S z y b k i e  t e r m i n y  r a l i z a c j i .  

T e l .  7 2 2 / 1 8 0 - 1 4 2 .
(1968J14)

U s ł u g i  P I L A R S K I E  i T R A N S P O R 
T O W E ,  P R Z E P R O W A D Z K I .  Z a ł a d u n e k  
i r o z ł a d u n e k  g r a t is .  T e l .  7 9 7 / 4 6 6 - 3 9 9 .

(1970J14)

U s ł u g i  R E M O N T O W O - B U D O W 
L A N E .  R e m o n t y  i b u d o w a n i e  k o m i 
n ó w .  Z a k ł a d a n i e  p a p y  t e r m o z g r z e 
w a l n e j  7  z ł  m 2. T e l .  7 9 7 / 4 6 6 - 3 9 9 .

(1971J14)

D I A G N O S T Y K A  i N A P R A W A  
S P R Z Ę T U  K O M P U T E R O W E G O .  D o 
j a z d  d o  k l i e n t a .  T a n i o  i r z e t e l n i e .  T e l .  
5 0 6 / 0 8 0 - 3 7 3 .

(6088B14)

Z a b e z p i e c z e n i a  e l e k t r o n i c z 
n e  o b i e k t ó w .  I n s t a l a c j e  e l e k t r y c z 
n e .  D o r a d z t w o  i r e a l i z a c j a .  E m -
s e c - 5 0 8 / 3 3 8 - 7 4 8 .

(1982J14)

BUDOWLANE

F I R M A  U S Ł U G I  R E M O N T O W O -  
B U D O W L A N E  W Y K O N A :  m a lo w a n i e ,  
t a p e t o w a n i e ,  g i p s o w a n i e ,  a d a p t a c j a  
p o d d a s z y  -  d o c i e p l e n i e ,  z a g u d o w y  
k a r t o n - g i p s ,  p ł y t k i  -  ł a z i e n k i ,  e l e w a c j e  
b u d y n k ó w  -  t y n k i .  F a c h o w o ,  s o l i d n i e .  
T e l .  6 0 5 / 3 2 5 - 6 5 6 .

(20B07)

P o k r y c i a  d a c h o w e  w s z y s t k i e ,  

b l a c h o - d a c h ó w k a  ( w y k o n y w a n i e  

o p i e r z e ń ) ,  p a p y  t e r m o z g r z e w a l n e ,  

p o d b i t k i ,  p ł y t a  p o l i e s t r o w a  p o d  t y n k ,  
a d a p t a c j a  p o d d a s z y  ( s u c h a  z a b u d o 

w a ) ,  w y k a ń c z a n i e  w n ę t r z ,  p r o j e k t o w a 

n ie  i w y k a ń c z a n i e  ł a z i e n e k ,  s t y r o p a p a ,  

p o s a d z k a r s t w o .  P R Z Y J M Ę  D E K A R Z A .  
L e s z e k  M a t e la ,  6 0 6 / 5 7 5 - 4 6 9 ,  e - m a i l :  

d e k - p o s @ o 2 . p l .
(932J10)

B R U K A R S T W O .  P r o f e s j o n a l n e  

u k ł a d a n i e  k o s t k i ,  k a m i e n i a  g r a n i t o 

w e g o  i p o l n e g o .  W y n a j e m  m ł o t ó w  

u d a r o w y c h ,  z a g ę s z c z a r e k  i s p r z ę t u  

b r u k a r s k i e g o .  S z y b k o ,  t a n i o  i s o l id n ie !  

T e l .  6 6 7 / 3 7 7 - 8 4 1 .
(1647J10)

T Y N K I  M A S Z Y N O W E  G I P S O W E ,
k r ó t k i e  t e r m i n y .  T e l .  5 0 1 / 5 6 5 - 2 8 9 ,  

5 0 1 / 5 6 5 - 2 8 3 .
(756J11)

B L A C H A R S T W O  - D E K A R S T W O ,  

w s z y s t k i e  p o k r y c i a  d a c h o w e ,  r e n o 

w a c j e  d a c h ó w  -  u s ł u g i  w y k o n u j e m y  

z  w ł a s n e g o  o r a z  z  p o w i e r z o n e g o  m a 

t e r i a ł u .  w w w . d a c h y - p l e s z e w . w e e b l y . 

c o m  T e l .  6 0 4 / 2 2 0 - 4 8 7 .
(4666P11)

U S Ł U G I  B U D O W L A N E  I W Y K O Ń 

C Z E N I O W E :  i n s t a l a c y j n e ;  h y d r a u l i c z 

n e ;  e l e k t r y c z n e  o r a z  C O ;  A D A P T A C J E  

p o d d a s z y  i ł a z i e n e k .  K Ł A D Z E N I E :  

p a p y  t e r m o z g r z e w a l n e j .  D O C I E P L A -  

N I E  b u d y n k ó w .  A W A R I E  h y d r a u l i c z n e  

i e l e k t r y c z n e .  T A N I O  I S O L I D N I E !  T e l .  

5 3 7 / 5 2 4 - 6 9 6 .
(2092K11)

P O K R Y C I A  D A C H O W E ,  B L A -
C H O D A C H Ó W K A ,  D A C H Ó W K A :

C E R A M I C Z N A ,  B E T O N O W A ,  P A P Y

T E R M O Z G R Z E W A L N E ,  D O C I E P L A -  
N I E  D A C H Ó W ,  P O D B I T K I  D R E W 

N I A N E ,  D O C I E P L A N I E  B U D Y N K Ó W .

T e l .  6 0 0 / 3 0 2 - 9 8 5 .
(2J13)

S P R Z E D A Ż  I U K Ł A D A N I E  K O S T K I  

B R U K O W E J ,  U K Ł A D A N I E  G R A N I T U ,  
o g r o d z e n i a  k l i n k i e r o w e ,  o d w o d n i e n i a  
t e r e n u ,  p r a c e  z i e m n e .  U s ł u g i  k o p a r k o -  
- ł a d o w a r k ą .  T e l .  6 0 1 / 9 0 1 - 7 1 0 .

(1834B13)

B E Z P Y Ł O W E  C Y K L I N O W A -  
N I E  P O D Ł O G I .  U S Ł U G I  S T O L A R 
S K I E ,  D R Z W I  W E W N Ę T R Z N E .  T e l .  
6 9 4 / 9 9 3 - 4 1 7 .

(4J14)

U K Ł A D A N I E  K O S T K I  B R U K O 
W E J ,  G R A N I T U ,  O G R O D Z E N I A  
Z  K L I N K I E R U ,  O D W O D N I E N I A ,
K A N A L I Z A C J E  . T e l .  5 1 5 / 3 7 7 - 5 5 7 .

(322J14)

M A L O W A N I E ,  S Z P A C H L O W A N I E ,  
t a p e t o w a n i e .  U k ł a d a n i e  p a n e l i .  M a 
l o w a n i e  e l e w a c j i .  S o l i d n i e  i T A N I O ! ! !  
T e l .  6 9 3 / 5 8 9 - 5 9 9 .

(1894B14)

C Y K L I N O W A N I E  2 3 0 V  b e z p y ł o w e  
p a r k ie t ó w ,  p o d ł ó g  i s c h o d ó w .  S p r z e d a ż  
i p r o f e s j o n a l n y  m o n t a ż  p o d ł ó g  d r e w 
n i a n y c h ,  w w w . p a r k e t w o r l d . e u , t e l .  
5 1 0 / 2 4 4 - 2 2 0 ,  S a l o n  E k s p o z y c y j n y -  
- J a r o c i n ,  u l .  M o n i u s z k i  7 .

(2792B14)

B l a c h a  T r a p e z  z  F i l c e m ,  a l u c y n k ,  
p o ł y s k  k o lo r ,  m a t ,  a r k u s z e  p ł a s k ie .  T e l.  
8 8 1 / 9 5 7 - 7 2 9 .

(1059J14,

P O S A D Z K I  B E T O N O W E  -  m a s z y 
n o w o  w y k o n y w a n e  w  d o m a c h ,  b l o 
k a c h ,  b i u r a c h  i t p .  T e l .  6 0 6 / 1 2 8 - 0 3 3 .

(1545J14)
R O B O T Y  O G Ó L N O B U D O W L A N E

W o l n e  t e r m i n y .  T e l .  6 9 1 / 0 6 2 - 6 6 6 .
(5106P14)

T Y N K I  M A S Z Y N O W E  c e m e n t o -  
w o - w a p i e n n e ,  p r o f e s j o n a l n i e ,  z  g w a 
r a n c j ą ,  p o m i a r  i w y c e n a  g r a t i s .  T e l .  
7 3 7 - 0 8 2 - 3 9 0 .

(5136P14)
D O C I E P L A N I E  B U D Y N K Ó W  s t y 

r o p i a n ,  w a t a ,  T Y N K I  a k r y l o w e ,  m i 
n e r a l n e ,  s y l i k a t o w e ,  w a p i e n n e ,  W Y 
K O Ń C Z E N I E  P O D D A S Z Y ,  e l e w a c j e ,  

m a l o w a n i e ,  s z p a c h l o w a n i e ,  p ł y t k i ,  
r e m o n t y ,  M U R O W A N I E  Z  K L I N K I E 

R U ,  ł a z i e n k i .  T e l .  6 9 2 / 2 3 0 - 4 7 0 .
(6114814)

U S Ł U G I  M I N I K O P A R K A M I ,  
K O P A R K Ą  ł a ń c u c h o w ą ,  p r z e c i s k i ,  
O C Z Y S Z C Z A L N I E  p r z y d o m o w e ,  p r z y 
ł ą c z a  k a n a l i z a c y j n e  i t p .  T e l .  5 0 9 / 4 8 6 -  
9 9 1 .

(6121B14)

U S Ł U G I  B U D O W L A N O - R E M O N -  
T O W E ,  B U D O W Y ,  o c i e p l a n i e ,  s z p a 
c h l o w a n i e ,  m a l o w a n i e ,  p ł y t k i  i tp .  K o n 
k u r e n c y j n e  c e n y .  T e l .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 9 9 - 1 6 ,  
6 0 6 / 3 3 5 - 6 1 6 .

(6124814)

C I E S I E L S T W O  D E K A R S T W O .

W o l n e  t e r m i n y .  T e l .  6 9 3 / 9 7 0 - 9 9 1 .
(1993J14)

M A L O W A N I E ,  S Z P A C H L O W A N I E ,  

T A P E T O W A N I E ,  u k ł a d a n ie  p ł y t e k  i p a 

n e l i .  T e l .  7 2 3 / 7 2 3 - 7 0 5 .
(2409K14)

usługi
FINANSOWE

L O M B A R D  - n a t y c h m i a s t o w e  P O 
Ż Y C Z K I  P O D  Z A S T A W  ( z ł o t o ,  s r e b r o ,  

t e l e f o n y ,  l a p t o p y ,  R T V ) .  S K U P  Z Ł O T A  

i S R E B R A .  J a r o c i n ,  u l .  T a r g o w a  2 ,  t e l .  

( 6 2 ) 5 0 5 - 2 6 - 6 2 .
(1B13)

B I U R O  K R E D Y T O W E  C R E D I T  
A G R I C O L E ,  J a r o c i n ,  u l .  Ś w .  D u c h a  

3 7  o d  9 . 0 0 - 1 7 . 0 0 ,  s o b .  9 . 0 0 - 1 3 . 0 0 .

T e l .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 6 0 - 5 3 ,  6 6 9 / 3 0 0 - 9 7 7 .
(2B13)

K R E D Y T Y  D L A  F I R M  n a  s t a r t  i n ie  
t y l k o . . .  T e l .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 6 1 - 0 5 .

(3B13)

A T R A K C Y J N E  K R E D Y T Y  D L A  
R O L N I K Ó W  I F I R M  d o  5 0 0  0 0 0  z ł

-  n a  o ś w i a d c z e n i e ,  z  o p ó ź n i e n i a m i  
n a  B I K ,  K R U S  i p o d a t e k .  T e l .  5 1 1 -  
1 0 4 - 5 2 1

(2029P14)

P o t r z e b u j e s z  g o t ó w k i ?  P o ż y c z k i  
g o t ó w k o w e  D Z I E S I Ą T K A .  T e l .  5 3 1 -  
6 6 6 - 1 8 4

(4095P14)
P O Ż Y C Z K I  G O T Ó W K O W E .  

P R O M O C J A  1 0 %  z w r o t u  p o ż y c z k i ,
w  d o m u  u  k l i e n t a ,  b e z  z a ś w i a d c z e ń .  
P L E S Z E W :  5 1 8 / 0 1 6 - 6 1 7 ,  G O S T Y Ń :  

7 8 4 / 9 2 4 - 9 3 4 ,  7 8 4 / 0 5 1 - 4 0 4 ,  K R O 
T O S Z Y N :  7 8 4 / 0 5 1 - 3 1 0 ,  7 8 4 / 9 2 2 -  
6 1 3 ,  J A R O C I N :  7 8 4 / 9 1 4 - 9 5 6 .

(4514P14)
K R E D Y T Y  G O T Ó W K O W E ,  H I P O 

T E C Z N E ,  K O N S O L I D A C Y J N E  d o  2 0
O O O t y s . z ł  b e z  B I K .  C z y s z c z e n i e  B I K .  
O f e r t a  1 5  b a n k ó w .  T e l .  6 0 7 / 6 7 5 - 7 8 6 ,  
6 9 5 / 9 1 7 - 3 5 6 .

(1861J14)
A N A N A S  P O Ż Y C Z K I  o d  3 0 0 -

1 . 5 0 0  z ł .  Z a d z w o ń ,  t e l .  7 2 8 / 9 9 7 -  

8 4 9 ,  7 8 1 / 0 2 2 - 9 8 6 .
(1555R14)

N i e  d o s t a ł e ś  k r e d y t u  w  s w o i m  
b a n k u ,  p r z y j d ź  d o  n a s ! ! !  -  k r e d y t y  
g o t ó w k o w o - k o n s o l i d a c y j n e  d o  1 2 0  

m - c y  k r e d y t o w a  n i a ,  k r e d y t y -  p o ż y c z k i  

h i p o t e c z n e ,  k r e d y t y  d la  f i r m  -  l e a s i n g .  

T e l .  ( 6 5 )  5 1 7 - 0 7 - 3 7 ,  6 0 9 /  7 4 9 -  3 6 3
(3493G14)

R O L N I K U  !!! n i e  d o s t a ł e ś  k r e d y t u  

w  s w o i m  b a n k u ,  p r z y j d ź  d o  n a s  !
K r e d y t y  g o t ó w k o w o -  k o n s o l id a c y j n e  n a  

u p r o s z c z o n y c h  p r o c e d u r a c h ,  p o ż y c z 

k i h i p o t e c z n e .  T e l .  ( 6 5 )  5 1 7 - 0 7 - 3 7 ,  

6 0 9 / 7 4 9 - 3 6 3
(3494G14)

P o ż y c z k i  p o z a  b a n k o w e ,  c h w i l ó w -  

k i  b e z  B I K - U ,  o d  2 0 0  z ł  d o  6  t y s .  z ł .

T e l .  ( 6 5 )  5 1 7 - 0 7 - 3 7 ,  6 0 9 / 7 4 9 - 3 6 3
(3495G14)

K r e d y t y  B A N K O W E  g o t ó w k o 

w o - k o n s o l i d a c y j n e ,  s a m o c h o d o w e ,

l e a s i n g i ,  h i p o t e c z n e .  D l a  F i r m  o r a z  

r o l n i k ó w  d o  5 0 0  t y ś .  K o r z y s t n a  o f e r t a  

p o ż y c z k i  P O Z A  B A N K O W E J  n a  ś w i ę t a ,  

t y l e  s a m o  o d d a j e s z  i le  p o ż y c z a s z .  T e l .

7 2 8 / 9 6 2 - 0 2 6 ,  6 9 9 / 2 8 4 - 6 6 9
(3497G14)

J A K  N I E  U  N A S  T O  N I G D Z I E ! ! !  
T w o j a  F I R M A  s t r a c i ł a  p ł y n n o ś ć  f i n a n 

s o w ą ?  N i e  w y k a z u j e s z  d o c h o d ó w ? -  
p r z y j d ź  p o  K R E D Y T  N A  O Ś W I A D C Z E 

N I E ,  t a k ż e  b e z  Z U S  i U S .  K r e d y t y  d la  

p r a c u j ą c y c h ,  e m e r y t ó w ,  r e n c i s t ó w  i r o l

n i k ó w .  W S Z Y S T K I E  B A N K I  W  J E D 

N Y M  M I E J S C U !  D z w o ń :  7 9 3 / 7 4 5 -  

3 3 1 ,  7 9 8 / 9 7 5 - 3 8 4 .
(5981814)

R O L N I K  W  P O T R Z E B I E ! ! !  S u p e r  

k r e d y t  n a  o ś w i a d c z e n i e  o  d o c h o d a c h  

d l a  r o l n i k ó w  z  o p ó ź n i e n i a m i  w  B I K ,  
K R U S i e  i P O D A T K A C H !  D Z W O Ń  

- P R Z Y J E D Z I E M Y ! ! !  T e l .  7 9 8 / 9 7 5 -  

3 8 4 ,  7 9 3 / 7 4 5 - 3 3 1 .
(5983B14)

S Z Y B K A  P O Ż Y C Z K A !  R ó w n i e ż  

d l a  o s ó b  z  z a j ę c i a m i  k o m o r n i c z y m i ,  

d o c h o d a m i  z  m o p s ,  z a s i ł k a m i  i a l i 

m e n t a m i .  T e l .  6 6 6 / 0 0 0 - 5 5 5 .
(1932J14)

W e ź  s z y b k ą  p o ż y c z k ę  j e s z c z e  

p r z e d  W i g i l i ą .  P i e n i ą d z e  b e z  z a ś w i a d 

c z e ń  i s p r a w d z a n i a  w  B I K .  S k o r z y s t a j  

z  n a s z e j  ś w i ą t e c z n e j  p r o m o c j i  d o  1 9

g r u d n i a .  Z a d z w o ń :  ( 3 2 ) 4 2 0 - 7 3 - 6 9 .
( 1 9 4 2 J 1 4 )

O f e r u j e m y  S Z Y B K I E  P O Ż Y C Z K I  

G O T Ó W K O W E  o r a z  C H W I L Ó W K I .  

P o t r z e b u j e s z  g o t ó w k i  z a d z w o ń :  t e l .  

5 1 0 / 3 5 0 - 1 6 3 .
(6139B14)

różne i p

T A N I E  P Ł O T Y  I O G R O D Z E N I A ,  
G A R A Ż E  B L A S Z A N E  o d  1 . 5 0 0  z ł ,  

B L A C H Y  T R A P E Z O W E .  R a t y .  T e l .
( 6 2 ) 7 3 3 - 8 8 - 3 0 ,  6 0 7 / 6 8 0 - 1 0 3 .

(193B09)
Z E S P Ó Ł  M U Z Y C Z N Y  n a  k a ż d ą  

o k a z j ę !  G r a m y  w e s e l a ,  w i e c z o r k i ,  

z a b a w y ,  f e s t y n y ,  1 8 - t k i .  W y n a j m u 

j e m y  n a g ł o ś n i e n i e  i o ś w i e t l e n i e .  T e l .

7 2 1 / 1 0 0 - 2 7 9 ,  w w w . m a x - w e l l . n e t . p l
(6012B14)

P R A W D Z I W Y  Ś W I Ę T Y  M I K O Ł A J .

T e l .  7 9 2 / 2 9 2 - 1 3 0 .
(6076B14)

D U E T  " M E T R U M ”  z  s o lis t k ą ! !  W e 

s e la ,  w i e c z o r k i ,  j u b i le u s z e .  S o l i d n i e  z a

r o z s ą d n ą  c e n ę !  T e l .  6 0 6 / 2 6 1 - 7 8 9 .
(6084B14)

N A J P I Ę K N I E J S Z E  U P O M I N K I  N A  
Ś W I Ę T A  G A L E R I A  B I Ż U T E R I I  A R T Y 

S T Y C Z N E J  " K A M A ” , J a r o c i n ,  u l .  K i l i ń 
s k ie g o  1 5  -  K O N K U R S  Ś W I Ą T E C Z N N Y

Z  N A G R O D A M I !  T e l .  6 9 1 / 3 6 5 - 2 2 0 .
(6102B14)

P L A N U J E S Z  U D A N Ą  I M P R E Z Ę ,  

g r a l i ś m y  j u ż  u  T w o j e j  r o d z i n y ? ?  Z a 

d z w o ń  D U E T  ” A X E L ”  t e l .  6 0 0 / 7 3 4 -  
2 3 5 .  O t r z y m a s z  r a b a t  2 0 %

(6119B14)

C z ł o w i e k  O R K I E S T R A !  O p r a w a  

i n s t r u m e n t a l n o - w o k a l n a .  W e s e l a ,  j u 

b i l e u s z e ,  b i e s i a d y ,  w i e c z o r k i ,  1 8 - s t k i .  

T e l .  8 8 8 / 9 4 0 - 2 3 0 .
(6129B14)

B A J K O L A N D  o f e r u j e  W Y N A J Ę C I E  
Ś W .  M I K O Ł A J A  d l a  k l i e n t ó w  i n d y w i 

d u a l n y c h ,  f i r m  o r a z  p r z e d s z k o l i .  T A K 
Ż E  W  W I G I L I Ę !  K o n t a k t :  B a jk o la n d  n r  

t e l .  6 6 5 / 7 6 8 - 5 8 8 .
(1992J14)

P R A C O W N I K  O C H R O N Y  ( r ó w n i e ż  
k o b i e t y )  -  p r a c a  w  G ą d k a c h  k .  P o z n a 
n i a .  t e l .  7 9 7 / 1 2 2 - 4 6 8 .

(5120B14)

P R A C A  D O D A T K O W A  l u b  s t a ł a  
d la  e m e r y t a  l u b  r e n c i s t y  i n i e  t y l k o .  
T e l .  5 1 8 / 0 1 6 - 6 1 7 .

(4516P14)
Z a t r u d n i ę  D E K A R Z Y ,  C I E Ś L I ,  

B L A C H A R Z Y  o r a z  P O M O C N I K Ó W  

B U D O W L A N Y C H .  T e l .  6 6 3 / 9 0 0 - 5 6 8 .
(1742J14)

P r z y j m i e m y  d o  p r a c y  B A R M A N K I ,  

O S O B Y  D O  P R A C Y  W  K U C H N I  o r a z  
K I E R O W C Ó W  d o  r o z w o ż e n i a  p i z z y .

C V  p r o s i m y  s k ł a d a ć  w  P i z z e r i i  S t a je n k a  
u l .  Ś r ó d m i e j s k a  2 7  a .

(5682B14)

O b i e r a n i e  c e b u l i .  T e l .  6 0 7 / 8 8 8 -  

8 5 1
(3393G14)

C H C E S Z  Z A R O B I Ć  N A  Ś W I Ę T A ?

D o ł ą c z  d o  A v o n  z a r a b i a j  i o d b i e r a j  

p r e z e n t y .  B i u r o  A v o n ,  u l .  W ą s k a  2 ,  
t e l .  7 8 2 / 6 7 8 - 1 0 2 ,  ( 6 2 ) 5 0 5 - 4 3 - 4 4 .

(5756B14)

G r i l l  B a r y  " G Ó R S K I ” w  K o t l i n i e  u l.  

P o z n a ń s k a  4 6 c  z a t r u d n i  K U C H A R Z Y ,  
K E L N E R Ó W  i P O M O C E  K U C H E N N E .  

T e l .  ( 6 2 ) 7 4 0 - 5 4 - 4 5 .
(1890J14)

W O R K  S E R V I C E  S . A  ( n r .  w p i s u  
d o  r e j .  2 0 1 0 )  z a t r u d n i :  p r a c o w n i k ó w  
d o  p a k o w a n i a  o d z i e ż y  w  G ą d k a c h  

k .  P o z n a n i a .  Z a p e w n i a m y  d o w ó z  d o  
m i e j s c a  p r a c y .  P r a c a  o d  z a r a z !  T e l .  
5 0 8 / 0 0 0 - 8 0 0 ;  p r a c o w n i k m a g a z y n u @  

w o r k s e r v i c e . p l .
(1892J14>

P r a c a  d l a  r z e ź n i k ó w  i o s ó b  d o  

p r z y u c z e n i a .  T e l .  6 0 5 / 6 9 3 - 3 5 7
(3524G14)

http://www.jarocinska.pl
http://www.audiovide-ofilm.pl
http://www.audiovide-ofilm.pl
mailto:dek-pos@o2.pl
http://www.dachy-pleszew.weebly
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http://www.max-well.net.pl
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P r z y j m ę  K I E R O W C Ę  k a t .  C  +  E  
w  r u c h u  m i ę d z y n a r o d o w y m .  T e l .  
6 0 4 / 4 2 2 - 2 8 8 .

(2314K14)

F i r m a  t a r g o w a  z a t r u d n i  M O N T A 
Ż Y S T Ó W ,  S T O L A R Z Y  o r a z  O S O B Y  D O  

M O N T A Ż U  S T O I S K  T A R G O W Y C H .

T e l .  7 2 3 / 3 7 3 - 1 3 5 .
(1910J14)

Z a t r u d n i ę  k i e r o w c ę  w  k a t .  C + E  
t r a n s p o r t  m i ę d z y n a r o d o w y  c h ł o d n ic z y ,
a k t u a l n e  b a d a n ia ,  o r a z  k u r s y ,  P ę p o w o .  
T e l .  6 0 5 / 5 3 3 - 9 0 7

(3551G14)

P r z y j m ę  d o  p r a c y  n a  s t a n o w i 
s k o  M A G A Z Y N I E R  S P R Z E D A W C A .
U p r a w n i e n i a :  o b s ł u g a  w ó z k a  w i d ł o 

w e g o ,  p r a w o  j a z d y  k a t .  B , C .  K o n t a k t  
m a i l o w y :  p r z e m o 2 0 7 @ w p . p l

(5994B14)

S Z U K A M  O P I E K U N K I  D O  D Z I E C 
K A  W  G A L E W I E .  T e l .  5 3 5 / 9 7 4 - 1 7 6

(5074P14)

P R A C A  H O L A N D I A  p r o d u k c j a  
-  r o l n i c t w o  -  h o d o w l a ,  w y m a g a n i a :  
A n g - N i e m .  T e l .  7 9 5 / 7 7 7 - 2 5 4 .  9 : 0 0 -  
1 7 : 0 0

(5087P14)

Z a t r u d n i ę  K I E R O W C Ę  k a t .  C + E  
w  t r a n s p o r c i e  m i ę d z y n a r o d o w y m  n a
u m o w ę  o  p r a c ę .  T e l .  6 6 8 / 1 3 1 - 0 0 9 .

(1609R14)

Z a t r u d n i ę  K I E R O W C Ę  w  t r a n s 
p o r c ie  m i ę d z y n a r o d o w y m ,  k a t .  C  +  E .  
T e l .  5 0 9 / 7 8 3 - 4 9 8 ,  5 0 2 / 6 3 4 - 3 0 1 .

(6049B14)

P r z y j m ę  K I E R O W C Ę  k a t .  C  +  E  
e m e r y t  r e n c i s t a ,  p r a c a  2  d n i  w  t y g .  
T e l .  6 0 4 / 4 2 2 - 2 8 8 .

(2390K14)

Z a t r u d n i ę  O P E R A T O R A  K O A P R -  
K l ,  w y m a g a n e  d o ś w i a d c z e n i e .  T e l .  
6 0 5 / 6 3 8 - 9 8 6 .

(1969J14)
P r z y j m ę  C I E Ś L I  S Z A L U N K O W Y C H  

i P O M O C N I K Ó W  b u d o w l a n y c h .  T e l .  

6 6 0 / 7 4 1 - 9 1 8 .
(6074B14)

Z a t r u d n i ę  T Y N K A R Z Y  n a  t y n k i  
m a s z y n o w e ,  s t a ł a  p r a c a  w  B e l g i i .  T e l .  
5 0 6 / 0 2 0 - 5 1 9 .

(6079B14)

Z a t r u d n i ę  k i e r o w c ę  w  t r a n s p o r c i e  

m i ę d z y n a r o d o w y m  k a t .  C + E ,  A D R  
p o d s t a w o w e ,  w y ł ą c z n i e  z  p r a k t y k ą .  
I n f o r m a c j a :  K o t l i n ,  P o w s t a ń c ó w  W i e l 

k o p o l s k i c h  2 3 a .  T e l .  6 0 2 / 6 4 4 - 2 9 7 .
(5133P14)

F i r m a  H e c t a s  F a c i l i t y  S e r v i c e s  

z a t r u d n i  p r a c o w n i k a  p o r z ą d k o w e g o  

z  o k o l i c  G o s t y n i a ,  J a r o c i n a ,  K r o t o s z y 
n a ,  R a w i c z a  i P l e s z e w a .  O f e r u j e m y  

u m o w ę  o  p r a c ę ,  a t r a k c y j n e  w y n a g r o 
d z e n i e  o r a z  p e ł e n  p a k i e t  ś w i a d c z e ń .  
P r a c a  w  t r y b i e  n o c n y m ,  w  d e le g a c j i .  
M ile  w i d z i a n e  p r a w o  j a z d y  k a t e g o r i i  B .  
Z a i n t e r e s o w a n e  o s o b y  p r o s i m y  o  k o n 

t a k t .  T e l .  ( 6 1 )  8 7 8 -  0 0 - 2 1  o d  p o n .  d o  

p t .  w  g o d z i n a c h  8 - 1 6 .
(3604G14)

Z a t r u d n i ę  K I E R O W C Ę  k a t .  C  +  E  
n a  c i ą g n i k  s i o d ł o w y  z  n a c z e p ą ,  w  t r a n s 
p o r c i e  k r a j o w y m .  T e l .  6 0 9 / 0 3 2 - 8 8 5 .

(6100B14)

P r z y j m ę  d o  p r a c y  N A  T Y N K I  M A 
S Z Y N O W E .  N a j c h ę t n i e j  z  d o ś w i a d c z e 

n i e m .  T e l .  6 9 3 / 2 0 9 - 3 5 0 .
(6110B14)

P R A C A  W E  F R A N C J I  - B U D O W 
L A N K A  +  M O N T A Ż  O K I E N  -  K O N 

T A K T  7 2 8 / 1 1 7 - 4 3 1  ( p r o s z ę  d z w o 

n i ć  d o  d n i a  2 3 . 1 2 . 2 0 1 4  i o d  d n i a  
0 6 . 0 1 . 2 0 1 5 ) .

(1983J14)

S z u k a m  p r a c y  m e c h a n i k ,  l a k i e r 
n i k ,  ś l u s a r z ,  s p a w a c z ,  p r a w o j a z d y  B ,  
C , T  w  k r a ju  i z a g r a n i c ą .  T e l .  8 8 7 / 7 2 2 -  

0 1 6
(3626G14)

Z a t r u d n i ę  k i e r o w c ę  k a t .  C + E  w y 
m a g a n e  d o ś w i a d c z e n i e .  T e l .  6 0 0 / 0 6 5 -  
3 8 0 .

(5171P14)

JAROCIN, ul. Wrocławska 92B, wtorki od 17.00 
(wejście od strony os. Konstytucji 3-go Maja) 

JAROCIN, ul. Sienkiewicz 14 
(obok dworca PKP i PKS) piątki, od godz. 19.00 

KOŹMIN, ul. Zamkowa Z, wtorki, od godz. 15.00 
KROTOSZYN, ul. Mickiewicza 2a 

(w pobliżu szpitala powiatowego, obok apteki Eskulap) 
czwartki, od godz. 16.00

PLESZEW, ul. Wyspiańskiego 8, wtorki, od godz. 19.00
(Centrum Usług Medycznych obok Urzędu Pracy)

Rej. te l. 61  8 2 3 -0 1 -6 3 , kom. 6 0 1 /8 1 9 -9 2 6  

W ystawiam  recepty ulgowe

Leczenie: trądziku, łuszczycy, grzybicy, alergii, chorób
s*óry, wtosów i paznokci, chorób przenoszonych drogą płciową

Osuwanie: kurzajek, brodawek, klykcin, wlókmaków.

naczyniaków. odcisków, mięczaków itp.

Z a t r u d n i ę  k i e r o w c ę  k a t .  C  +  E

w  t r a n s p o r c i e  k r a j o w y m ,  w y m a g a n e
d o ś w i a d c z e n i e .  T e l .  6 0 2 / 8 1 6 - 6 0 0 .

(5172P14)
P r z y j m ę  P R A C O W N I K Ó W  B U 

D O W L A N Y C H .  T e l .  7 9 3 / 9 0 2 - 1 0 2 .
(6120B14)

P r z y j m ę  d o  p r a c y  W  B I S T R O .  T e l .  
5 1 1 / 1 0 4 - 5 2 1 .

(6125B14)
P O M O C N I K Ó W  B U D O W L A N Y C H

z a t r u d n i ę  o d  z a r a z .  D z w o n i ć  p o  g o d z i 

n ie  1 8 .  T e l .  6 0 1 / 6 2 3 - 9 8 5 .
(1989J14)

P r z y j m ę  s a m o d z ie l n e g o  M A L A R Z A  

i P Ł Y T K A R Z A  z  k a t .  B .  T e l .  6 9 5 / 9 5 8 -  

7 1 0 .
(6130B14)

P r z y j m ę  d o  p r a c y  z e  z n a j o m o ś c i ą  

o b s ł u g i  p o m p  d o  b e t o n u  M I X O K R E T .

T e l .  6 9 3 / 4 5 9 - 4 3 5 .
(5184P14)

Z a t r u d n i ę  O P E R A T O R A  M A S Z Y N  

C N C  o r a z  P R A S  W U L K A N I Z A C Y J 

N Y C H .  T e l .  5 0 4 / 1 7 5 - 9 0 6 .
(1996J14)

Z a t r u d n i ę  E L E K T R Y K A ,  P O M O C 
N I K Ó W  e l e k t r y k a .  T e l .  5 0 2 / 7 1 4 - 6 7 6 .

(6142B14)
Z a t r u d n i ę  O P E R A T O R A  D Ź W I 

G U  ( d e l e g a c j a ) .  T e l .  6 0 2 / 6 6 9 - 0 1 8 ,  

6 0 6 / 3 2 3 - 2 5 6 .
(6143B14)

Z a t r u d n ię  p r a c o w n i k ó w  D O  P R A C Y  
N A  W Y S O K O Ś C I A C H .  T e l .  6 0 2 / 6 6 9 -  

0 1 8 .
(6144B14)

Z A T R U D N I Ę  D O  Z B I O R U  W A 

R Z Y W .  D o b r e  w a r u n k i  p ł a c o w e .  T e l .  
6 6 4 / 9 7 6 - 7 0 6 .

(6152B14)

P o s z u k u j ę  p r a c y  j a k o  k i e r o w c a  
k a t .  B C E T ,  d o ś w i a d c z e n i e  n a  d u ż y c h  

c i ą g n i k a c h  r o l n i c z y c h ,  w ł a s n e  u b e z 
p i e c z e n i e  Z U S .  T e l .  5 7 2 / 4 5 8 - 2 8 5 .

(5187P14)
P r z y j m ę  d o  p r a c y  K I E R O W C Ó W  

k a t .  C  +  E  n a  t r a s y  m i ę d z y n a r o d o w e .  

T e l .  5 1 1 / 8 7 0 - 5 0 6 .
(6156814)

lekarskie @

S P E C J A L I S T A  C H I R U R G  K r z y s z 
t o f  G r u s z c z y ń s k i ,  S K L E R O T E R A P I A -

- l e c z e n i e  ż y l a k ó w .  P r z y j ę c i a  c z w a r t e k  

g o d z .  1 6 ° ° -1 8 00 J a r o c i n ,  u l .  H a l l e r a  9  

p . 2  -  r e je s t r a c ja  t e l e f o n i c z n a  6 9 1 / 6 9 2 -  

2 2 3 .
(160J07)

G A B I N E T  O K U L I S T Y C Z N Y ,  l e k .  

m e d .  H a n n a  M a r c z u k - Z i e l i ń s k a .  P r z y 

j ę c i a :  p o n i e d z i a ł k i ,  c z w a r t k i  1 6 . 0 0  - 

1 7 . 0 0 ,  p ią t k i  1 5 . 0 0  - 1 7 . 0 0 ;  J a r o c i n ,  

u l .  S ł o n e c z n a  8 ,  t e l .  ( 6 2 )  7 4 7 - 1 4 - 0 5 ,  

6 6 0 / 7 6 4 - 2 5 3 .
(217B09)

C H I R U R G ,  l e k .  m e d .  A n a t o l  Z i e 
l iń s k i .  P r z y j ę c i a :  w t o r k i  1 6 . 0 0  - 1 7 . 0 0 ,  

c z w a r t k i  1 8 . 0 0  -  1 9 . 0 0 ;  J a r o c i n ,  u l .  
S ł o n e c z n a  8 ,  t e l .  ( 6 2 )  7 4 7 - 1 4 - 0 5 ,  
6 6 0 / 7 3 3 - 1 2 6 .

(218B09)

P R Y W A T N Y  G A B I N E T  N E U R O 
L O G I C Z N Y ,  P R A C O W N I A  E E G  -  l e k .  

m e d .  B .  Ł y s i a k - M a ł e c k a ,  S P E C J A 

L I S T A  N E U R O L O G ,  S P E C J A L I S T A  

N E U R O L O G I I  D Z I E C I Ę C E J .  P r z y j ę c i a  
p o n i e d z i a ł k i  1 8 . 0 0 - 2 0 . 0 0 ,  ś r o d y  - 

1 7 . 0 0 - 2 0 . 0 0 ,  p i ą t k i  1 2 . 0 0 - 1 4 . 0 0 .  

R e j e s t r a c j a  t e l e f o n i c z n a  ( 6 2 )  7 4 7 - 1 2 -

0 4 .  J a r o c i n ,  u l .  H a l l e r a  9 ,  p o k .  3 1 .
(219B09)

P R Y W A T N Y  S P E C J A L I S T Y C Z N Y  
G A B I N E T  G I N E K O L O G I C Z N Y ,  P R A 
C O W N I A  U S G ,  K T G ,  K O L P O S K O -  
P I A ,  l e c z e n i e  n a d ż e r e k  L E E P  - L O O P  

-  l e k .  m e d .  K .  M a ł e c k i  -  s p e c j a l i s t a

spOrtho
ORTOPEDIA I MEDYCYNA SPORTOWA

P io t r  G r y g ie l
specjalista w ortopedii i chirurgu urazowej 
specialisla medycyny sportowej

Pilne przypadki.

® 6 0 2  69 8  907

Jarocin  

ul. Piaskowa 5  

Przyjęcia - środa 

od godz. 17 -21

Rejestracja: 
tel. 62  50 5  75 05

Ortopedia dzieci i dorosłych
• Urazy sportowe i przeciążeniowe
• Badania sportowców bez ograniczeń wiekowych
• Operacje artroskopowe stawu barkowego, 

kolanowego, skokowego (umowa NFZ) 
Endoprotezy biodra i kolana (umowa NFZ)
USG narządu ruchu 
USG bioderek niemowląt www.sportho pi

g in e k o l o g - p o ł o ż n i k .  P r z y j ę c i a :  w t o r e k ,  
c z w a r t e k ,  r e je s t r a c ja  t e l e f o n i c z n a  ( 6 2 )  

7 4 7 - 1 2 - 0 4 ,  p o  2 0 . 0 0 .
(220B09)

G A B I N E T  O K U L I S T Y C Z N Y  - l e k .  

o k u l i s t a  A l i n a  B u d z y ń s k a ,  k o m p u 

t e r o w e  b a d a n i e  w z r o k u ;  J a r o c i n ,  u l.  

H a l l e r a  7 .  P r z y j ę c i a :  w t o r k i  i c z w a r t k i  
o d  1 5 . 0 0  d o  1 8 . 0 0 .  T e l .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 8 3 -

1 8 .  N a g ł e  p r z y p a d k i  5 0 8 / 1 5 5 - 6 1 5 .
(221B09)

G A B I N E T  G I N E K O L O G I C Z N Y ,  

d r .  n .  m e d .  W ł o d z i m i e r z  B u d z y ń s k i ,  

s p e c j a l i s t a  g i n e k o l o g  i p o ł o ż n i k ;  L A - '  
S E R  -  l e c z e n i e  n a d ż e r e k ,  K T G ,  U S G .  

B a d a n i a  o k r e s o w e  i w s t ę p n e .  J a r o c i n ,  
u l .  H a l l e r a  7 ,  t e l .  ( 6 2 )  7 4 7 - 8 3 - 1 8 .  

P r z y j ę c i a :  p o n i e d z i a ł k i  i c z w a r t k i  o d  

1 5 . 0 0 .
(222B09)

G A B I N E T  U R O L O G I C Z N Y  -  K a 

z i m i e r z  W y s o c k i ,  s p e c j a l i s t a  u r o l o g .  

U S G  w  t r a k c i e  w i z y t y .  J a r o c i n ,  u l.  W r o 
c ł a w s k a  3 8 ,  p r z y c h o d n i a  " M E D A N ” . 

R e j e s t r a c j a  t e l .  ( 6 2 )  7 4 7 - 2 2 - 6 1 ,  o d  

g o d z .  8 . 0 0  d o  1 8 . 0 0 .
(223B09)

P R Y W A T N Y  G A B I N E T  P S Y C H I A 

T R Y C Z N Y  l e k .  m e d .  P a w e ł  J e r z y c k i .
J a r o c i n ,  r e j e s t r a c j a  w  g o d z .  o d  9 . 0 0 -

1 5 . 3 0  t e l .  ( 6 2 ) 5 0 5 - 2 2 - 4 0 .
(225B09)

O N K O L O G I A  - U R B A Ń S K I  G R Z E 

G O R Z  -  s p e c j a l i s t a  c h i r u r g i i  o g ó l n e j

1 o n k o lo g ic z n e j .  J a r o c i n ,  1 7 . 0 0  - 1 8 . 0 0 ,

2  i 4  p o n i e d z i a ł e k ,  u l .  W r o c ł a w s k a

9 2  B ,  r e j e s t r a c j a  t e l .  5 0 5 / 1 4 4 - 9 9 9 .
(229B09)

S P E C J A L I S T Y C Z N Y  G A B I N E T  G I 
N E K O L O G I C Z N Y  le k .  m e d .  K a t a r z y n a  

Z i o ł o  -  s p e c j a l i s t a  g i n e k o l o g - p o ł o ż n i k .
U S G ,  K T G ,  K R I O T E R A P I A .  P r z y j ę c i a  

p n . - p t .  -  p o  u p r z e d n i e j  r e j e s t r a c j i .  J a 
r o c i n ,  u l .  o .  S e r a f i n a  N i e d b a ł y  1 8 ,
t e l .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 5 9 - 3 6 ,  ( 6 2 ) 7 4 7 - 3 7 - 6 1 .

(1103B12)

G A B I N E T  R E H A B I L I T A C Y J N Y  m g r  

A g n i e s z k a  L i s o n - S o r e k ,  t e l .  5 0 6 / 9 0 9 -  

2 6 4 ;  D o r o t a  C y b o k ,  t e l .  5 1 0 / 3 3 7 -  

0 6 0 .  R e h a b i l i t a c ja  r u c h o w a  d o r o s ł y c h  

i d z i e c i ,  m a s a ż  l e c z n i c z y ,  f i z y k o t e r a 

p ia ,  t a ś m y  k i n e s io - t a p i n g .  J a r o c i n ,  u l .  

o . S .  N i e d b a ł y  2 0 .
(1738B12)

S P E C J A L I S T A  C H I R U R G  B a r t ł o 
m i e j  R o s z a k .  P r z y j ę c i a  p o  r e j e s t r a c j i  
t e l e f o n i c z n e j  6 0 2 / 5 9 3 - 8 3 5 ,  ( 6 2 ) 7 4 7 -
5 4 - 1 0 ,  J a r o c i n ,  u l .  W o d n a  2 3 .

(6422B12)

C H I R U R G  S T O M A T O L O G I C Z N Y  

le k .  M A C I E J  K U L E S Z A ,  P l e s z e w  -  b e z 

b o l e s n e  z a b i e g i  s t o m a t o l o g i c z n e  n a  
b . w y s o k i m  p o z i o m ie  i n a g ł e  p r z y p a d k i .  

T e l .  6 0 2 / 4 5 4 - 6 2 5 .
(5672P12)

L e s z e k  M i c h a l a k - S P E C J A L I S T A  

C H I R U R G .  P r z y j ę c i a  w  ś r o d y  o d  1 7 . 0 0  

p r z y  u l .  H a l l e r a  9 .  R e j e s t r a c j a  t e l e f o 

n i c z n a  6 0 3 / 0 5 8 - 7 1 5 .
(456J13)

L E C Z E N I E  W R A S T A J Ą C Y C H  P A 
Z N O K C I ,  M O D Z E L I ,  N A G N I O T K Ó W ,  

L E C Z E N I E  S T O P Y  C U K R Z Y C O W E J .

T e l .  6 9 3 / 1 1 3 - 3 2 4 .
(2539J13)

G A B I N E T  P S Y C H O L O G I C Z N Y  
m g r  W a n d a  B i a ł a s  -  B A D A N I A  K I E 
R O W C Ó W  I O P E R A T O R Ó W  M A S Z Y N .

J a r o c i n ,  u l .  W r o c ł a w s k a  3 8 ,  r e j .  t e l .  

5 0 9 / 1 5 7 - 8 3 0 .
(123B14)

O S T R O G I ,  C i e ś ń  n a d g a r s t k a ,  ł o 

k ie ć  t e n is is t y ,  H a lu k s y ,  k r ę g o s ł u p ,  u r a z y  
s p o r t o w e  F A L A  U D E R Z E N I O W A .  T e l .  

6 6 7 / 5 4 2 - 0 0 0
(1071G14)

I M P U L S  -  C E N T R U M  R E H A B I L I 

T A C J I  m g r  R o b e r t  K o w a l s k i ,  J a r o c i n ,  
u l .  C e g l a n a  1 , t e l .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 1 8 - 4 4 ,

SPECJALISTYCZNE 
GABINETY LEKARSKIE

JAROCIN, UL. SIENKIEW ICZA 14 
(50  m od dworca PKS)

Prywatnie przyjm ują lekarze 
z k lin ik  poznańskich w  zakresie:

chorób wewnętrznych, chorób naczyń i kardiologii 
poniedziałek 15.30 - 17.30 
dr n. med. Arkadiusz Niklas 
rejestracja telefoniczna 
tel. kom. 604/181-005

ginekologii, położnictwa
i ginekologii onkologicznej
poniedziałek i czwartek
rejestracja telefoniczna (62) 747-28-17
prof. dr hab. n. med. Ewa Nowak-Markwitz

chorób oczu, czwartek 15.30 - 17.30
dr n. med. Andrzej Styszyński

6 0 3 / 0 4 5 - 1 4 4 ,  w w w . r e h a b i l i t a c j a -  

- j a r o c i n . p l
(2293B14)

K A R D I O L O G ,  S P E C J A L I S T A  C H O 
R Ó B  D Z I E C I  i M Ł O D Z I E Ż Y  d r  n .  m e d .  

H A N N A  G Ó R Z N A - K A M I Ń S K A ,  U S G  

-  E C H O  S E R C A ,  E K G ,  K O N S U L T A 
C J E .  C e n t r u m  M e d y c z n e  J a r o c i n ,  r e j .  

( 6 2 ) 7 4 7 - 1 2 - 8 6 .
(859J14)

G A B I N E T  P S Y C H O L O G I C Z N Y  
p s y c h o l o g  I Z A B E L A  S I P U R Z Y Ń S K A .

P o r a d y  p s y c h o l o g i c z n e ,  p s y c h o t e r a p i a ,  

u z a l e ż n i e n ia .  J a r o c i n ,  u l.  E s t k o w s k i e g o  

2 7 ,  r e j e s t r a c j a  t e l .  ( 6 2 )  7 4 7 - 3 7 - 5 0 ,  

5 0 6 / 3 7 2 - 6 2 0 .  M o ż l i w o ś ć  w i z y t  d o 

m o w y c h .
(4875B14)

G A B I N E T  F I Z J O T E R A P I I  I M A 
S A Ż U  E L Ż B I E T A  B A R A N I A K .  J a r o c i n ,  

u l .  o . S .  N i e d b a ł y  1 8 .  R e h a b i l i t a c j a  

d z i e c i  i d o r o s ł y c h ,  w i z y t y  d o m o w e .  

T e l .  6 0 0 / 8 8 9 - 2 9 0 .
(5429B14)

B A D A N I A  P S Y C H O L O G I C Z N E  
K I E R O W C Ó W ,  O P E R A T O R Ó W  M A 

S Z Y N  m g r .  T a t i a n a  S m o k .  K o t l i n ,  u l.
D w o r c o w a  1 5 ,  t e l .  7 2 3 / 3 2 9 - 0 0 0 .

(5781B14)

N A S T A W I A N I E  K R Ę G O S Ł U P A  
i S T A W Ó W ,  F I Z Y K O T E R A P I A ,  M A S A 
Ż E  -  m g r  P r z e m y s ł a w  T a c ia k ,  W i t a s z y -

c e ,  u l .  S t a w n a  1 4 ,  t e l .  6 9 6 / 8 4 3 - 0 9 2 .
(5805B14)

G A B I N E T  S T O M A T O L O G I C Z N Y  

L U D M I Ł A  B I A D A S Z K I E W I C Z - S T R U -

G A Ł A c h i r u r g - s t o m a t o l o g ,  J a r o c i n ,  u l.  

K w ia t o w a  1 7 ,  t e l.  g a b .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 1 4 - 2 4 ,  

t e l .  r e j .  5 0 0 / 1 5 6 - 0 4 8 .
(5891B14)

P s y c h o t e r a p i a  le k i,  s t r e s ,  d e p r e s ja ,  

ż a ł o b a ,  k o n f l i k t y  w  z w i ą z k a c h ,  k r y z y s y  

r e l a c y j n e ,  c h o r o b y  f i z y c z n e  K r o t o s z y n

u l .  C e g l a r s k a  1 T e l : 6 6 8 / 8 3 4 - 7 5 7
(2309K14)

S P E C J A L I S T A  C H O R Ó B  D Z I E 

C I Ę C Y C H  -  le k .  m e d .  T e r e s a  F l o r k o w -  

s k a - S o s i ń s k a .  J a r o c i n ,  o s .  T y s i ą c l e 

c ia  3 / 3 2 ,  t e l .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 2 1 - 0 9 ,  k o m .  

6 0 4 / 5 3 0 - 9 6 3 .  P r z y j ę c i a  o d  1 6 . 0 0 -  

1 8 . 0 0 .
(5944B14)

A U D I O - O P T Y K  K a r o l i n a  R a t a js k a  

A p a r a t y  s ł u c h o w e  i o k u l a r y .  K o m p u 

t e r o w e  b a d a n i a  w z r o k u .  A u d i o m e t r i a  

s ł u c h u .  W i z y t y  d o m o w e !  J a r o c i n ,  u l.  
Ś r ó d m i e j s k a  2 6 ,  T e l e f o n :  6 0 8 / 1 0 0 -  

2 9 5 ,  ( 6 2 ) 7 4 7 - 1 5 - 6 6 .  R e f u n d a c j a  

N F Z  d o  2 . 0 0 0  z ł! ! !
(1948J14)

G A B I N E T  S T O M A T O L O G I C Z N Y  

D A N U T A  B Ą K O W S K A - M I C H A L S K A .

P r o f i l a k t y k a  p r ó c h n i c y ,  s t o m a t o l o g i a  

z a c h o w a w c z a ,  c h i r u r g i a ,  p r o t e t y k a .  

P r z y j ę c i a  J a r o c i n ,  u l.  B r a n d o w s k i e g o  2 .  

W  r a z ie  b ó lu  p r o s z ę  d z w o n i ć  ( 6 2 ) 7 4 7 -  

8 1 - 6 5 ,  6 6 7 / 9 1 6 - 4 7 4 .
(6078B14)

S P E C J A L I S T Y C Z N Y  G A B I N E T  

L E K A R S K I  -  l e k .  m e d .  G R Z E G O R Z  

S Z Y M C Z A K ,  s p e c j a l i s t a  c h i r u r g .  J a 

r o c i n ,  u l .  W r o c ł a w s k a  3 8 ,  w t .  o d  

1 6 . 0 0 ;  p t .  o d  1 6 . 3 0 .  G A S T R O S K O 

P I A  -  c z w a r t e k ;  c z w a r t e k  i p i ą t e k  o b o 

w i ą z u j e  r e j e s t r a c j a  ( 6 2 ) 7 4 7 - 3 6 - 0 0 ,  

6 0 1 / 7 9 6 - 3 6 2 .
(6153B14)

P A N  5 0 +  p o m o ż e ,  z o s t a n i e  p r z y 

ja c i e l e m ,  z a s p o n s o r u j e  s k r o m n ą  d z i e w 

c z y n ę  c h c ą c ą  s ię  u c z y ć  w  P o z n a n i u .  

T e l .  5 3 2 / 3 8 2 - 2 9 6 .
(2393K14)

RTG, USG
ZAKŁAD DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ 

Eliasz, Zioło
Jarocin, ul. o. S. Niedbały 18 

czynne pn. - pt.: od 8.30 do 17.00

- Badania RTG, Pantomograf zębów
- Badania USG piersi, tarczycy, jąder, 

prostaty, brzucha, mięśni i stawów
- Doppler żyt i tętnic

Rejestracja tel. (62) 740-02-77

S A M O T N Y  3 9  I. s z u k a  s k r o m n e j ,  
s a m o t n e j  n a  s t a ł e ,  n ie  l i c z y  s ię  w y g l ą d  
l e c z  c h a r a k t e r .  T e l .  5 1 1 / 6 3 3 - 5 6 2 .

(6085B14)

K a w a l e r  m i e s z k a j ą c y  n a  w s i ,  s p o 
k o jn y ,  b e z  n a ł o g ó w  p r a c u j ą c y  w  g o 
s p o d a r s t w i e  p o z n a  D Z I E W C Z Y N Ę  d o  
l a t  3 0 ,  k t ó r a  p o s i a d a  g o s p o d a r s t w o
i z o s t a n i e  n a  n i m .  T e l .  6 6 9 / 8 9 3 - 7 6 3 .

( 2 3 9 6 K 1 4 )

P r z y s t o j n y  k a w a l e r  p o z n a  s z c z u p ł ą  
p a n n ę  d o  3 5  la t .  T e l .  6 6 6 / 3 0 3 - 2 1 3

(3633G14)

towarzyskie ę t f

G O R Ą C A  H I S Z P A N E C Z K A  z a p r a 
s z a .  T e l .  6 6 7 / 0 2 5 - 0 7 6 .

(4998P14)

O L A  z a p r a s z a .  T e l .  8 8 8 - 3 3 8 - 0 4 4
(4999P14)

A t r a k c y j n e  D Z I E W C Z Y N Y  d y s k r e t 
n i e  z a p r a s z a j ą .  G m i n a  K o ź m i n  W l k p .  
T e l .  5 1 0 / 5 8 5 - 6 2 8 .

(2316K14)

S E K S O W N A  B L O N D Y N K A  3 0 .
T e l .  5 0 3 / 6 4 4 - 3 0 7 .

(5939B14)

S Y M P A T Y C Z N A  4 0 - s t k a .  T e l .  
5 0 7 / 8 4 7 - 6 3 1 .

(5940614)

D w i e  N a m ię t n e  d z i e w c z y n y  Z a p r a 
s z a j ą  n a  M i ł e  c h w i l e .  5 0 0 / 8 5 7 - 6 7 0 .

(2400K14)

N O W A  B E A T A .  T e l .  7 2 1 / 1 4 7 - 2 9 3 .
(6149B14)

K A S I A  2 2  L A T A .  T e l .  7 2 5 / 3 0 5 -  
9 0 7 .

(6150B14)
Ś L I C Z N A  M A Ł O L A T A .  T e l .  

5 1 2 / 8 2 1 - 8 1 4 .
(6151B14)

zwierzęta

S p r z e d a m  s z c z e n i ę t a  o w c z a r k a  
n i e m i e c k i e g o .  T e l .  6 6 1 / 5 3 3 - 3 6 5

(3600G14)

O d d a m  p s y  R a t l e r e k i  z a  z w r o t  

k o s z t ó w  w y ż y w i e n i a ,  t e l .  6 6 9 / 8 2 9 -  

7 7 4
(5140P14)

S p r z e d a m  r o d o w o d o w e  s z c z e n i a k i  
O W C Z A R K A  N I E M I E C K I E G O  d ł u g o 
w ł o s e .  T e l .  6 0 4 / 6 2 8 - 4 7 7 .

(6091B14)
Ź r e b a k i  p ó ł r o c z n y .  T e l .  5 0 7 / 6 8 3 -  

3 6 8
(3611G14)

zwierzęta
ODDAM ZA DARMO

O d d a m  s z c z e n i a k i  K U N D E L K I
-  m a ł e j  r a s y ,  w  d o b r e  r ę c e .  G r a t i s ! !
W i t a s z y c e ,  t e l .  6 0 4 / 8 1 6 - 0 9 5 .

(6105B14)

O d d a m  O W C Z A R K I  N I E M I E C 
K I E  z a  z w r o t  k o s z t ó w  o d c h o w u .  T e l .  
7 2 1 / 9 7 2 - 3 5 0 .

(2413K14)

ł

nauka (T|Tj

J Ę Z Y K  N I E M I E C K I  - T Ł U M A C Z E 

N I A  p r z y s i ę g ł e  i z w y k ł e ,  P O M O C  J Ę 

Z Y K O W A :  J .  A N G I E L S K I ,  W Ł O S K I  

i F R A N C U S K I .  T e l .  6 9 8 / 4 8 1 - 2 1 1 .
( 1 4 4 3 J 1 4 )

P R Y W A T N E  L E K C J E  M U Z Y K I

- f o r t e p i a n ,  k e y b o a r d ,  a k o r d e o n ,  g i t a r a ,  

s a k s o f o n ,  k l a r n e t ;  m g r  s z t u k i  B o g d a n  
B i a d a s z k i e w i c z ,  J a r o c i n ,  u l .  T a r g o w a  

1 8 ,  t e l .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 2 9 - 4 5 ,  5 0 2 / 5 2 6 -  

1 2 1 .
(4986B14)

«

GABINET s.o.s.O 
STOMATOLOGICZNY
•  s to m a to lo g ia  za ch o w aw cza  

•  p ro te tyka  •  ch iru rg ia
• ch o ro b y  przyzęb ia
•  w y b ie la n ie  z ę b ó w

C z y n n e :
o d  p o n ie d z ia ł k u  d o  c z w a r t k u  

o d  1 4 . 0 0  d o  1 9 .0 0

J a r o c i n ,  u l.  K o ś c iu s z k i  1 2 A  
R e je s t r a c ja  t e l.  ( 6 2 )  5 0 5 - 2 8 - 0 8

http://www.jarocinska.pl
mailto:przemo207@wp.pl
http://www.sportho
http://www.rehabilitacja--jarocin.pl
http://www.rehabilitacja--jarocin.pl
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HOROSKOP
STRZELEC
(2 2 X 1 -2 1 X 0 )

M a s z  doskon alą  aurę  w  za sa d zie  do  w szystkiego. 
Cokolw iek  w eźm ie sz  w  ręce lub jak iko lw iek  pom ysł 
b ę d z ie s z  c h c ia t w d ro ż y ć  w  ż y c ie , w szy s tk o  się  

uda. N ie  ty lko  s a m ą  p racą  i dobrym i pom ysłam i 
będziesz ży ł w  tym  tygodniu . Teraz m ożesz w ięcej 
czasu p rzeznaczyć na p rzy jem ności, n a w e t gdyby  

sporo kosztow ały. Tw ój portfel jes t w  s tan ie  dużo  

w ytrzym a ć . O czyw iśc ie  -  w  g ran icach  rozsądku.

N a kolejne coczwartkowe spotkanie w  b ib lio tece 
w  N ow ym  M ieście  panie up iek ły  roga lik i z m ar
m o ladą  i sernik.
D o  jego  p rzygo tow an ia  nie używ a się an i g ra 
m a... sera. W szystko, ja k  zawsze, b y ło  pyszne! 
Polecam y jeszcze przed św ię tam i i  późnie j, 
w  okresie now oroczno-kam aw a łow ym . (akf)

Pyszny sernik  
bez gram a

BARAN ( 2 1 IO - 1 9 IV)
Kontynuuj pod ję te  za d an ia  a ż  do ich pom yślnego w yk o ń - i 

czenia. Sprytn ie  rozpiszesz swój grafik  za jęć  i nie będziesz  

m ia ł o p ó źn ie ń  a n i za le g ło ś c i. C h o c ia ż  s am  b ę d z ies z  

b łys zc za ł in w e n c ją  i p om ysłow ością , bą d ź o tw a rty  na  

argum enty  i pom ysły innych. Decyzje b iznesow e podejm uj 
w  porozum ieniu z  k im ś bardziej od C iebie kom petentnym .
W  finansach  w szystko  gra. D a le j ta k  trzy m aj!

•  BYK ( 2 0 IV - 20 V)
To bardzo dobry  czas na spraw y zaw od ow e. M asz w szyst
ko pou k ład a n e  i m ożesz za czą ć  no w e  projekty. Ś m ia łe  

i o d w a żn e  p o s tanow ien ia  o raz  z d e cy d o w an e  d z ia ła n ia  

p o z w o lą  na re a liz a c ję  b ie żą c y c h  z a d a ń , a le  ró w n ież  

zu p e łn ie  now ego d z ie ła . Teraz uporasz się z  ty m , co od  
da w n a  spraw ia ło  Ci kłopoty. O  sukcesie zadecydu ją  Twoje  

um ie ję tności, w ied za  i d o św iadczen ie . W  uczuciach  c ie 
pło, c iep ło  aż gorąco.

BLIŹNIĘTA (21 V  - 20 VI)
N o w e  o b o w iązk i, n ow e  propozycje  będą  w y m a g a ły  od 

C ieb ie  podw ó jnego  z a an g a żo w an ia . N ie  dasz  rady bez
„  pom ocy bliskich osób. Do końca roku będziesz w ytrw a le  

p raco w ał. N ie za le żn ie  od sytuac ji i w aru n k ó w  w ykażesz  

się  d u żą  sku tecznością  i o p a n o w a n ie m . W  m iłośc i sp ra
w y  tro ch ę  za czn ą  się kom p lik o w ać . N ie  da j się zw ieść  

na m an o w ce . S trza ła  A m ora  tra fi n ie jednego s am o tn ika .

S K Ł A D N I K I  
C ia s t o
1 s z k la n k a  m ą k i  w r o c ł a w s k ie j
1 s z k la n k a  k r u p c z a t k i
2  ł y ż e c z k i  p r o s z k u  d o  p ie c z e n ia  
5  ż ó ł t e k
1 k o s t k a  m a r g a r y n y
1 ł y ż e c z k a  s m a lc u
Z  p o d a n y c h  s k ł a d n ik ó w  z a g n ie ś ć  c ia s to ,  
p o d z ie lić  n a  d w i e  c z ę ś c i  i w s t a w i ć
n a  2  g o d z i n y  d o  lo d ó w k i.
M a s a  „ s e r o w a "
2  d u ż e  ś m i e t a n y  k w a ś n e  1 8 %
5  b ia łe k  ( p o z o s t a ł y c h  o d  c ia s t a )
1 ,5  s z k la n k i  c u k r u
1 b u d y ń  ś m i e t a n k o w y

S P O S Ó B  W Y K O N A N I A

B ia łk a  u b ić  n a  s z t y w n o ,  d o d a w a ć  p o r c ja m i  c u k ie r .  N a s t ę p n ie  
d e lik a tn ie  p o łą c z y ć  z e  ś m ie ta n ą , n a  k o ń c u  d o d a ć  b u d y ń  i w s z y s t 
k o  r a z e m  w y m i e s z a ć .  P o ł o w ą  c ia s t a  w y ł o ż y ć  s p ó d  b la s z k i  
d o  p ie c z e n ia ,  n a s t ę p n ie  w y l a ć  m a s ę  „ s e r o w ą " ,  a  n a  w i e r z c h  
z e t r z e ć  n a  t a r c e  r e s z t ę  c ia s t a .  P ie c  o k .  4 0 - 5 0  m in  w  1 8 0 ° C . 
P o  w y s t y g n i ę c i u  w i e r z c h  m o ż n a  p o s y p a ć  c u k r e m  p u d r e m .

sera
S P O S Ó B  W Y K O N A N I A

M ą k ę  p rz e s ia ć  n a  s to ln ic ę ,  d o d a ć  c u k r y ,  m ię k k ie  m a s ło  i w s z y s t k o  
d o k ła d n ie  p o s ie k a ć .  N a s t ę p n ie  d o d a ć  r o z t r z e p a n e  ja jk a  i d r o ż 
d ż e  r o z t a r t e  z e  ś m ie t a n ą .  Z a g n ie ś ć  c ia s to ,  d o k ła d n ie  m ie s z a 
j ą c  s k ła d n ik i .  Z  c ia s t a  u f o r m o w a ć  k u lę  i s c h ł o d z ić  w  lo d ó w c e  
o k .  2  g o d z in .  P o  t y m  c z a s ie  c ia s t o  p o d z ie lić  n a  p o r c je ,  k a ż d ą  
r o z w a ł k o w a ć  n a  k s z t a ł t  k o ła  i k a ż d e  p r z e c i ą ć  n a  8  c z ę ś c i .  
N a k ł a d a ć  m a r m o la d ę ,  p o w id ła  lu b  in n e  n a d z ie n ie  i f o r m o w a ć  
r o g a lik i.  W i e r z c h  p o s m a r o w a ć  r o z t r z e p a n y m  ja jk ie m  i p ie c  3 5  
m in  w  1 8 0 °  C . P o  w y s t u d z e n iu  m o ż n a  p o lu k r o w a ć .

S K Ł A D N I K I
1 k g  m ą k i  ( m o ż e  b y ć  k r u p c z a t k a )
2  k o s t k i  m a s ła  ( 0 , 5  k g )
5  ł y ż e k  c u k r u
c u k i e r  w a n i l i o w y
4  ja jk a
4  ł y ż k i  k w a ś n e j  ś m i e t a n y  1 8 %
1 0  d k g  d r o ż d ż y

ROGALIKI 
Z MARMOLADĄ

RAK (21 VI - 22 VK)
W chodzisz  w  w a żn y  e ta p  życia . Ekspansyw ne d z ia ła n ia  

w  sferze za w o d o w e j d o p ro w a d zą  C ię na szczyty kariery. 
W a rto  rozpocząć kursy doskon alące  um ieję tności z a w o 
dow e. Decyzje  te raz  podjęte jeszcze d ługo będą  w p ływ a ły  

na Tw oje życie . B ądź u w ażn y  i staraj się przeżyć każdy  

d z ień  ja k  n a jb ard z ie j e fe k ty w n ie  i ro zs ąd n ie . Zyskasz  
s ta b iliza c ję  z a w o d o w ą  i p restiż . Do końca roku un ikaj 
zac ią g an ia  kredytów .

LEW (23 VD - 22 VHI)
To będzie  ty d z ień  na p rzy je m n e  przeczekan ie . W  sferze  

zaw od ow ej spokojne d n i. Zdecydow ane d zia łan ia  pozw olą  

na re a lizac ję  tego , co  sob ie  za p la n o w a łe ś . Z iszc zą  się  

w szystk ie  plany. Los pom oże  spełn ić  p ra w ie  k ażd ą  kró
lew s ką  za ch c ian k ę  L w a . Z a d b a j o re lac je  z  o toczen iem . 
S koncentru j się na ty m , co C ię łąc zy  z  innym i. N ie  p ie lę 
gnuj w  sobie urazy  i tego, co m o że  C ię dz ie lić  z  ludźm i.

PANNA (23 V m  - 22 IX)
D la  P anien to  w p ro s t s ie lan k o w y  tyd z ień . W ła śn ie  te raz  

odczu jesz  p rzy p ły w  s ił i en erg ii. N a  d o d a te k  będziesz  

m iara  nosa do  in teresów . To do b re  w ieśc i d la  karie ry  

z a w o d o w e j. B ę d z ie  s zan s a , byś z a ra b ia ła  w ię c e j n iż  

p lan o w a łaś . W  sferze  em o cjo n a ln e j los o b darzy  C ię n ie - | 
s a m o w itą  in tu ic ją . G dybyś m ia ła  d okonyw ać  w y b o ró w  ; 
na w ag ę  szczęśliw ego życia  w  przyszłości, to  n a jb liższe  ■ 
dni są do  tego  idea lne!

WAGA (23 IX - 22 X)
N a w a ł o b o w iązk ó w  utrudn i Ci kontrolę  nad w szystk im i 
s p raw a m i. A le  to  n ie  pow ód do  p a n iko w a n ia , że  w szyst
k iem u nie  podołasz. Takie m yślenie w yn ika  z  braku zau fa 
n ia  w e  w łas n e  m ożliw ośc i. D baj o pozy tyw n e  m yślen ie . 
W a żn e  s p raw y  od łóż na późn ie jszy  okres. Teraz za jm ij 
się ty m , co na jp iln ie jsze , co n ie  m o że  czekać . P lane ty  

m iło śc i s p rz y ja ją  s p o tk a n io m  z  o s o b am i na w yso k ich  

s tanow iskach .

SKORPION (23 X - 21 XI)
P lan y  z a w o d o w e  do  przem yś len ia , do  zm iany , lecz nie  

do  w yrzu c e n ia . W e ry fika c ja  p lan ó w  m o że  przyn ieść  n ie
o c zek iw a n e  korzyści. N ie  lęka j się zm ia n ! Konieczność  

korekty  jes t s ku tk iem  po ja w ia jąc yc h  się now ych szans  

i okoliczności. W ydatk i zw iąza n e  z  po trzebam i m łodszego  

pokolen ia  w ys u n ą  s ię  na p rio ryte to w e  m iejsce . S am e m u  

trzeba  będzie  zac isnąć  pasa i ograniczyć w łas n e  po trze 
by finanso w e.

KOZIOROŻEC (22 XII - 19 I)
Pora za czą ć  sprężać  sity, w ytęża ć  um ysł i koncentrow ać  

się  na p la n o w a n iu , a n a liz ie  i o rg a n iz o w a n iu . Jednym  

s ło w e m  przygotuj sobie g ru n t pod n a jb liższe  plany, byś 

m ógł ziśc ić  „w ielk ie  w e jś c ie ’’ w  na jkorzystn ie jszy  d la  sie
b ie  okres astro log iczny  Tym czasem  nie licz na korzystne  

zb ieg i oko liczności sp rzy ja ją c e  z a w o d o w y m  z m ia n o m . 
Poprżestań  na ty m , co m asz, a le  m yśl o p rze m ia n a ch  

w  bliskiej przyszłości.

W ODNIK ( 2 0 1 - 1 8  D)
W  pracy  o d n a w ia j d a w n e  kontakty, bo d zięk i n im  z a ła 
tw isz p e w n ą  w ażn ą  spraw ę. Zyskasz now e dośw iadczenia  

i um ocn isz sw o ją  pozycję. D zięk i p e w n em u  na tc h n ien iu , 
rozw in iesz in w en c ję  tw ó rc zą . W p a d n ie sz  na gen ia lny  po 
m ysł, k tóry  oprócz p ien iędzy, p rzyn ies ie  Ci s ła w ę . B ądź  

ży cz liw y  d la  sw o ich  k rew nych . W  m iłości poszuku j p a rt
nera, k tóry  o b darzy  C ię uczuciem  o p artym  na szczerości.

RYBY (19 H - 20 HI)
S p raw y  za w o d o w e  poto czą  się po Tw ojej m yśli. Perspek
ty w a  now ej pracy lub  d odatkow ego  za jęc ia  s ta je  się coraz  

ba rd zie j re a ln a . Być m oże  ta  św ia d o m o ś ć  zm o b iliz u je  

Cię tjo  aktyw n ie jszeg o  d z ia ła n ia  i ś m ia łośc i. Tak, w ia ra  

w  s ieb ie  potrafi z d z ia ła ć  c u d a . To ta k ż e  s p rzy ja jący  czas  

na u ło ż e n ie  s o b ie  ży c ia  o sob istego . P o d b o je  m iło sn e  

b ę d ą  o w ocne. N ik t  n ie  p rze jd z ie  obok C ieb ie  o bo ję tn ie .

I  sernika, i rog a likó w  m ia ły  okazję 
spróbow ać dz ienn ika rk i z Tunezji - 
T ho ra ya  Kassm i i A m e l Ben E m na, 
k tó re  gośc iły  w  naszej redakcji na  stażu 
i k tó re  zab ra liśm y rów nież na spotkanie 
do  b ib lio te k i w  N o w ym  M ieście.

Zdjęcia Anna Kopras-Fijolek

KRZYŻÓWKA 
Z HASŁEM
POZIOMO:
1) staje po stronie.
6) plaska aż po widnokrąg.
7) cymbalista z poematu.
8) łatwa - nie cieszy.
12) tryb łączący, warunkowy.
17) tam się urodził Rafael Santi.
18) żołnierz harcownik.
19) zastaw podczas licytacji.
20) ekslibris.
23) turecki kindżał.
26) chroniony kurak.
27) opera Bedricha Smetany.
28) zawiłość, komplikacja.

ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI 
n r 222
Hasto: „Zakochać się od 
piemszego wejrzenia, to duża 
oszczędność czasu.”
Nagrody otrzymują:

ZOFIA SZKUDLAREK
Żótków
(zaproszenie do pizzerii Primavefa)
ZBIGNIEW PIECHOCKI
Wilkowyja
(zaproszenie do pizzerii Primavera)
AGATA MAZUREK
Jarocin
(kubek)
Po odbiór nagród prosimy się zgłosić: 
zaproszenie - do redakcji (Jarocin, 
ul. Kasprzaka la ) ,  kubek - do biu
ra ogłoszeń (Jarocin, ul. Rynek 21 , 
wejście od ul.M ickiewicza) w  ciągu 
dwóch tygodni.

grafika i opracowanie: StawiRjĄndrzcj

PIONOWO:
1) architektoniczny klucz.
2) kraje.
3) odmiana renaulta.
4) powieść Orzeszkowej.
5) spokrewniony z malwą.
9) kowadełko na głowie.
10) birbant.
11) podanie na murawie.
13) powierzenie ról.
14) lodołam.
15) berlinka.
16) znana fontanna w Rzymie.
21) Wit Stwosz.
22) zysk.
23) jak czerwona to jeszcze zielona.
24) grzyb kopalny.
25) i kurki, i gąski.

KRZYŻÓWKA
Z HASŁEM nr 223
Uszeregowane litery z kratek ponumero

wanych w  prawym dolnym rogu, u tw o

rzą rozw iązanie krzyżówki -  a fo ry z m  

A lexisa de T o c q u e v ille ’a.

R o z w ią z a n ie  k rz y ż ó w k i z h a s łe m  

prosim y przestać lub przynieść wraz 

z kuponem do BIURA OGŁOSZEŃ (Ja

ro c in , u l. R ynek 21, w e jś c ie  od u l. 

M ic k ie w ic z a )  do 23 grudn ia . Trzech 

a u to ró w  p ra w id ło w y c h  ro zw ią za ń  

dostanie  nagrodę: dw a  z a p ro s z e n ia  

o w a rto ś c i 30 z ł k a żde  do p iz z e r ii
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